
Krajský úZad 

íslo smlouvy u poskytovatele: 

D O D A T E K   .

KE SMLOUV� O VEYEJNÝCH SLUŽBÁCH V PYEPRAV� CESTUJÍCÍCH VEYEJ
VOU DOPRAVOU K ZAJIŠT�NÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽ ÚSTECKÉHO KRAJE NA V

BRANÝCH LINKÁCH
(dále jen „ “) uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami:

Smluvní strany

Ústecký kraj
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem
Zastoupený: JUDr. Markem Hrabáčem členem Rady Ústeckého kraje
I: 

DI: 
Bankovní spojení: eská spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800

(dále jen „ “) 

Dopravní společnost Ústeckého kraje, pZísp�vková organizace
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem

Zastoupený: Ing. Milanem Šlejtrem, Zeditelem organizace
I: 
DI:

Bankovní spojení: eská spořitelna, a.s., číslo účtu: 7475762/0800

Zapsaný: Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským
Ústí nad Labem, spisová značka Pr, vložka 1129

(dále jen „ “, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany“).



Ž E  

Smluvní strany mezi sebou dne 27. 2. 2019 uzavřely Smlouvu o veřejných službách v pře-
pravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého 
kraje na vybraných linkách (dále jen „Smlouva“), jejímž účelem je řádné a plynulé zajištění 
dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje ve smyslu § 3 odst. 2 zákona č. 194/2010 
Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a o změně dalších zákonů, ve znění poz-
dějších předpisů, a to v období od 

Následně mezi sebou Smluvní strany uzavřely dodatky č. 1 až 2 ke Smlouvě;

U Z A V Í R A J Í M L U V N Í  S T R A N Y na základě ustanovení článku 9 Smlouvy č. 2

lánek 1

Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dohodly na změně časového 
a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze č. 1 Smlouvy, nahrazuje se 
tímto v celém rozsahu: 

dosavadní znění přílohy č. 1a Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č.
Děčínsko, Litoměřicko, Dolní Poohří a Litvínov Bílina

dosavadní znění přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č.
Děčínsko, Litoměřicko, Dolní Poohří a Litvínov Bílina

Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a spojů v oblas-
Litoměřicko, Dolní Poohří a Litvínov Bílina Děčínsko

Ve vztahu k linkám a spojům upravovaným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn 
provedených tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 3 Smlouvy.

lánek 2

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru 

Tento Dodatek je vyhotoven pouze elektronicky a podepsán zaručenými elektronickými pod-

Tento Dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 03.

S údaji, které Objednatel obdrží od Dopravce v souvislosti s předmětem tohoto Dodatku, není 
Objednatel povinen nakládat jako s informacemi důvěrnými a zejména za účelem zajištění 
transparentnosti vynakládání veřejných prostředků je oprávněn je i bez souhlasu Dopravce zve-
řejnit na svých internetových stránkách či jiným vhodným způsobem. Dodatek bude v úplném 
znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvlášt-
ních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zá-
kon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dopravce prohlašuje, že souhlasí s uveřej-
něním svých osobních údajů obsažených v tomto Dodatku, které by jinak podléhaly 
znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně 



s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. 
Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Objednatel, který 
zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto Dodatku byla zaslána Dopravci do datové 
schránky ID dqtu9y9, popř. na e

Pojmům a termínům, které jsou uvedeny v tomto Dodatku, začínají velkými písmeny a nejsou 
omto Dodatku definovány, bude přikládán stejný význam, jaký je jim připisován ve Smlouvě.

Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem dotčena, zůstávají nadále v platnos

Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné vůle a v ab-
senci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují své podpisy.

Ústí nad Labem 

………………………………………. ……………………………………….

Ústecký 
JUDr. Marek Hrabáč

člen Rady Ústeckého kraje na základ� po-
v�Zení dle usnesení Rady Ústeckého kraje 

č. 008/4R/2020 ze dne 16. 12. 2020

Dopravní společnost Ústeckého kraje, 
pZísp�vková organizace

Ing. Milan Šlejtr
Zeditel organizace

PZílohy
Příloha č. 1, část a): Jízdní řády

Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých letech plnění 



PŘÍLOHA 1
VYMEZENÍ LINEK A SPOJŮ

ČÁST 1A
JÍZDNÍ ŘÁDY



Linka 582501: Přepravu zajišťuje: Dopravní spole�nost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X X X X X X X X X X X X X 6+cf 6+ 6+ 6+cf 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ 6+ce 6+db 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

K K K K K K K K K K K

K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K

K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

Vysv�tlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ YÁD
Bílina-Osek-Litvínov,Záluží

PRACOVNÍ DNY
íslo spoje: 

SOBOTA + NED�LE

Bílina,po~.zbroj.
Bílina,sídliatě
Chudeřice,nám.

Bílina,VMG I
Bílina,aut.nádr.
Bílina,aut.nádr.

Hostomice,nám.
Hostomice,sklárna

Chudeřice,záv.
Ledvice,úpravna uhlí
Světec,Chotějovice


Zabruaany,vodárna
Duchcov,}elenská

Zabruaany,}elénky,Fu�ík
Zabruaany,}elénky,kři~.
Zabruaany



Háj u Duchcova,Dolní Háj ~el.zast.

Duchcov,Osecká

Osek,nám.
Osek,Hrdlovská
Osek,Národní dům

Háj u Duchcova,Dolní Háj rozc.

Lom,nám.
Lom,ervený kří~
Litvínov,u hřbitova

Osek,sídlišt�
Osek,kláater
Osek,kláater

Zálu~í,Petrochemie
Záluží,CHEMOPETROL

Délka spoje 11.12.2022 [km] 
Délka spoje 01.07.2023 [km] 

Litvínov,prům.zóna
Litvínov,Jiráskova
Litvínov,nádra~í

ce
cf
db

K

H
X
6
+

pZíj.

pZíj.

pZíj.



Linka 582501: Přepravu zajišťuje: Dopravní spole�nost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+db 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J
K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K

K K K K K K K K K K K

K
K

ff ff

Vysv�tlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Záluží,CHEMOPETROL
Zálu~í,Petrochemie
Litvínov,nádraží

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ YÁD
Litvínov,Záluží-Osek-Bílina

PRACOVNÍ DNY
íslo spoje: 

Lom,ervený kří~
Lom,nám.
Osek,kláater

Litvínov,Jiráskova
Litvínov,prům.zóna
Litvínov,u hřbitova

Osek,Národní dům
Osek,nám.

Osek,sídlišt�
Osek,Hrdlovská
Osek,Národní dům


Duchcov,Osecká

Háj u Duchcova,Dolní Háj rozc.
Háj u Duchcova,Dolní Háj ~el.zast.

Zabruaany,vodárna
Zabruaany
Zabruaany,}elénky,kři~.

Duchcov,Osecká

Duchcov,}elenská

Světec,Chotějovice
Ledvice,úpravna uhlí

Zabruaany,}elénky,Fu�ík

Hostomice,sklárna

SOBOTA + NED�LE

J
K


 U1  Kadaň

Bílina,VMG I

Bílina,pož.zbroj.
Bílina,aut.nádr.
 506  Měrunice

Chudeřice,záv.
Chudeřice,nám.
Bílina,sídliatě

Hostomice,nám.

db
ff

H
X
6
+
ce
cf

Délka spoje 11.12.2022 [km] 
Délka spoje 01.07.2023 [km] 

pZíj.

pZíj.



Na lince platí jednotný tarif a smluvní pZepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Vbechny spoje zajibťuje nízkopodla~ní vozidlo. X jede v pracovních dnech

Linka �. 582502  Teplice-Sv�tec-Rtyn� n.Bílinou,Velv�ty
Vaeobecné informace: 477 070 159 (LV) / 477 070 158 (BI), Centrální dispe�ink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
PZepravu zajibťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz

Poznámky
K spoj jede po jiné trase J spoj zastávkou projí~dí

K

X

Teplice,Hlavní nádra~í příj.

X

Teplice,Zámecká zahrada
Teplice,Benebovo náměstí

Teplice,Yetenice,sídlibtě
Teplice,Hudcov,Výbina

Zabrubany,ObÚ
Zabrubany,Vbechlapy

Zabrubany,}elénky,kZi~. J

Zabruaany,}elénky

Hostomice,sklárna
Zabrubany,}elénky,Fučík

Hostomice,nám.        příj.
Hostomice,nám.        

Světec,záv.
Světec,Zámecká zahrada

Světec,atrbice
Světec,Kostomlatská

Kostomlaty p.Mileaovkou,nám.        
Kostomlaty p.Milebovkou,bkola

Kostomlaty p.Milebovkou,ObÚ
Kostomlaty p.Mileaovkou,nám.        příj.

B~any,Lhenice
Kostomlaty p.Milebovkou,gará~e

B~any
B~any,Mobnov

B~any,Hradibtě
B~any,Hradibtě,rozc.

B~any,Lbín
B~any,Lysec

Rtyn� n.Bílinou,Velv�ty,záv.
BystZany,ÚpoZiny

X

Zóna ZASTÁVKA - OPANÝ SM�R PRACOVNÍ DNY

K

X

Rtyn� n.Bílinou,Velv�ty,záv. příj.

X

B~any,Lbín
BystZany,ÚpoZiny

B~any,Hradibtě
B~any,Lysec

B~any
B~any,Hradibtě,rozc.

B~any,Lhenice
B~any,Mobnov

Kostomlaty p.Milebovkou,ObÚ
Kostomlaty p.Milebovkou,gará~e

Kostomlaty p.Milebovkou,bkola
Kostomlaty p.Mileaovkou,nám.

Světec,Kostomlatská
Světec,atrbice

Světec,Zámecká zahrada
Světec,záv.

Hostomice,sklárna
Hostomice,nám.

Zabrubany,}elénky,kZi~.
Zabrubany,}elénky,Fučík

Zabrubany,ObÚ
Zabruaany,}elénky

Zabrubany,Vbechlapy

Teplice,Yetenice,sídlibtě
Teplice,Hudcov,Výbina

Teplice,Zámecká zahrada

X

Teplice,Hlavní nádra~í

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

Platí od 11.12.2022 do 09.12.2023

Teplice-Sv�tec-Rtyn� n.Bílinou,Velv�ty



Linka 582503: Přepravu zajišťuje: Dopravní spole�nost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X X X X X X X X X X X X X 6+cf 6+ 6+ce 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K

K K K K K K K K K K K

K K K K K
K K K K K

K K K K K K K K K
l

l

K K K K K K K K
K K K K K K K K
K K K K K K K K
K K K K K K K K
K K K K K K K K
K K K K K K K K

l

l

Vysv�tlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

SOBOTA + NED�LE

Bílina-Ohníč-Teplice

PRACOVNÍ DNY
íslo spoje: 

Bílina,VMG I
Bílina,aut.nádr.
Bílina,pož.zbroj.
Bílina,sídliště
Bílina,sídl.ZCH sběrna
Bílina,sídl.ZCH Litoměřická
Chudeřice,nám.
Chudeřice,záv.
Ledvice,úpravna uhlí
Světec,Chotějovice

Světec,Chotějovice
Hostomice,sklárna
Hostomice,nám.
Hostomice,nám.
Sv�tec,Úpoř
Ohníč,,mlýn
Ohníč
Bžany,Hradiště,rozc.
Bžany,Hradiště
Bžany,Lysec
Bžany,Lbín
Bystřany,Úpořiny
Rtyn� n.Bílinou,Velv�ty,záv.
Ohníč,Karola
Ohníč,Křemýž
Ohníč,Pňovičky

Délka spoje 11.06.2023 [km] 

Kladruby,náves
Teplice,Zámecká zahrada
Teplice,Benešovo náměstí
Teplice,Hlavní nádraží

Délka spoje 11.12.2022 [km] 

cf
l

K
H
X
6
+
ce

příj.



Linka 582503: Přepravu zajišťuje: Dopravní spole�nost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+cf 6+ 6+ce 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

Z

Z

K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K

Z

Z

K K K K K K K K K K K

K K K K K K K K
K K K K K K K K

K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K

K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K

Vysv�tlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

zastávka jen na objednání. Výstup nahlašte řidi�i na spoji. Pro nástup je nutné zavolat minimálně 60 min. před odjezdem ze zastávky na tel. 773 740 331.

Teplice-Ohníč-Bílina

PRACOVNÍ DNY
íslo spoje: 

Teplice,Hlavní nádraží
Teplice,Zámecká zahrada
Teplice,Bílinská
Kladruby,náves

Ohníč,Pňovičky
Ohníč,Křemýž
Ohníč,Karola
Rtyn� n.Bílinou,Velv�ty,záv.
Bystřany,Úpořiny
Bžany,Lbín
Bžany,Lysec
Bžany,Hradiště
Bžany,Hradiště,rozc.
Ohníč
Ohníč,,mlýn
Sv�tec,Úpoř
Hostomice,nám.
Hostomice,nám.
Hostomice,sklárna
Světec,Chotějovice

Chudeřice,nám.

Světec,Chotějovice
Ledvice,úpravna uhlí

X

Bílina,pož.zbroj.
Bílina,aut.nádr.
Bílina,VMG I

Délka spoje 11.12.2022 [km] 
Délka spoje 11.06.2023 [km] 

SOBOTA + NED�LE

K
H

Bílina,sídl.ZCH Litoměřická
Bílina,sídl.ZCH sběrna
Bílina,sídliště

Ledvice,úpravna uhlí
Chudeřice,záv.

6
+
ce
cf
Z

příj.

příj.



Linka 582504: Přepravu zajišťuje: Dopravní spole�nost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X X X X X X X X X X X X X X 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

ef

K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

K K K K K
K K K K K

K K K K K K K K K K
J J J J J J J J J J

K K K K K K K K K K K

K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K

Vysv�tlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

SOBOTA + NED�LE

Teplice-Bílina-Louny

PRACOVNÍ DNY
íslo spoje: 

Teplice,Hlavní nádraží
Teplice,Zámecká zahrada
Teplice,Bílinská

Hostomice,nám.


Hostomice,sklárna
Světec,Chotějovice
Ledvice,úpravna uhlí
Chudeřice,záv.
Chudeřice,nám.
Bílina,sídliatě
Bílina,po~.zbroj.
Bílina,aut.nádr.
Bílina,aut.nádr.
Bílina,VMG I
Bílina,Lidl
Bílina,poliklinika
Hrobčice
Hrobčice,Miroaovice
Měrunice,rozc.

Běluaice,ObÚ
Běluaice,Odolice,rozc.
Libčeves,Charvatce
Libčeves,Mnichov
Raná
Dobroměřice,Jednota

Délka spoje 11.06.2023 [km] 

Dobroměřice
Louny,}i~kova

Louny,aut.nádr.
 U12  Rakovník

Délka spoje 11.12.2022 [km] 

+
ce
cf
ef

J
K

H
X
6

příj.



Linka 582504: Přepravu zajišťuje: Dopravní spole�nost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

K K K K K K K K K K K Z Z Z Z K K K K
K K K K K K K K K K K Z Z Z Z K K K K

K K K K K K K K K K K Z Z K K K K K K K K

K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K
K K K K K K

K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

db

Vysv�tlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

zastávka jen na objednání. Výstup nahlašte řidi�i na spoji. Pro nástup je nutné zavolat minimálně 60 min. před odjezdem ze zastávky na tel. 773 740 331.

SOBOTA + NED�LE

Louny-Bílina-Teplice

PRACOVNÍ DNY
íslo spoje: 

Louny,aut.nádr.

Louny,}i~kova
Dobroměřice
Dobroměřice,Jednota
Raná
Libčeves,Mnichov
Libčeves,Charvatce
Běluaice,Odolice,rozc.
Běluaice,ObÚ



M�runice,rozc.
Hrobčice,Miroaovice
Hrobčice
Bílina,poliklinika
Bílina,Lidl
Bílina,VMG I
Bílina,aut.nádr.
Bílina,aut.nádr.
Bílina,po~.zbroj.
Bílina,sídliatě
Chudeřice,nám.
Chudeřice,záv.
Ledvice,úpravna uhlí
Světec,Chotějovice
Hostomice,sklárna
Hostomice,nám.
Hostomice,nám.

Teplice,Zámecká zahrada
Teplice,Beneaovo náměstí
Teplice,Hlavní nádraží

+

 U51  Ústí n.L.


Délka spoje 11.12.2022 [km] 
Délka spoje 11.06.2023 [km] 

K

H
X
6

ce
cf
db
ef
Z

příj.

příj.



Linka č. 582506  M�runice-Bílina-Lovosice
Všeobecné informace: 477 070 159 (LV) / 477 070 158 (BI), Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajibťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

L spoj přepravuje jízdní kola od 15.4.2023 do 
1.10.2023, nejvýbe 20 kol

l spoj zastavuje jen pro vystupováníff

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
ce

cf

K spoj jede po jiné trase
Vbechny spoje zajibťuje nízkopodla~ní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

Poznámky
 spoje navazující na linku 506 6 ef

K

K

K

K

K

K

K

K

K

6+ce

L

K

K

6+ce

K

K

K

K

K

K

6+ce

L

K

K

K

K

K

K

6+

L

6+

L

K

K

K

K

K

K

6+

L

K

K

K

K

K

K

6+

L

SOBOTA + NED�LE

6+cf

L

K

K

K

K

K

K

K

K

X

K

K

K

X

K

K

K

K

K

K

X

K

K

K

K

K

l

Xff

K

K

K

K

K

K

K

K

K

Xef

K

K

K

K

K

K

X

K

K

K

K

K

l

Xff

K

K

K

K

K

K

K

K

K

Xef

K

K

K

K

K

l

Xff

K

K

K

X

K

K

K

K

K

K

X

K

K

K

K

K

K

XX

K

K

K

K

K

K

Xff

K

K

K

K

K

K

K

Xef

K

K

K

K

K

K

XX

 R20  Děčín


Lovosice,Centrum kultury Lovob
Lovosice,aut.nádr. příj.

Lovosice,Jabloňová álej

Vchynice,bkola

Velemín,Bílinka,rozc.0.5

Velemín,Březno
Velemín,Re~ný Újezd,kaplička

Velemín,bkola
Velemín

Velemín,Milebov,Mlýnce rozc.0.5
Velemín,Milebovská

Kostomlaty p.Milebovkou,Pod Březinou
Velemín,Milebov

 482  Probobtov
Kostomlaty p.Milešovkou,nám.        

Kostomlaty p.Milebovkou,bkola
Kostomlaty p.Milešovkou,nám.        příj.

Světec,Kostomlatská
Světec,atrbice

Světec,Zámecká zahrada
Světec,záv.

Hostomice,nám.        příj.
Hostomice,nám.        

Světec,Chotějovice
Hostomice,sklárna

Chudeřice,nám.
Chudeřice,záv.

Bílina,po~.zbroj.
Bílina,sídlibtě



Bílina,aut.nádr.        

 501  Zálu~í
 U51  Ústí n.L.

Bílina,Lidl
Bílina,aut.nádr.        příj.

Bílina,poliklinika
Bílina,PP II bkola K

Hrobčice
Hrobčice,Kučlín K

Hrobčice,Mirobovice,zámek K

Hrobčice,Chouč,rozc. K

Měrunice,}ichov K

Hrobčice,Mirobovice K

Hrobčice,Razice        
Hrobčice,bkolka

Hrobčice,Mrzlice
Hrobčice,Razice        příj.

M�runice
Hrobčice,Tvrdín

X

M�runice,rozc.

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
Platí od 11.12.2022 do 09.12.2023

M�runice-Bílina-Lovosice



Všeobecné informace: 477 070 159 (LV) / 477 070 158 (BI), Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajibťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

L spoj přepravuje jízdní kola od 15.4.2023 do 
1.10.2023, nejvýbe 20 kol

Linka č. 582506  Lovosice-Bílina-M�runice

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

ce

cf

efJ spoj zastávkou projí~dí
K spoj jede po jiné trase

Vbechny spoje zajibťuje nízkopodla~ní vozidlo.
X jede v pracovních dnech
6

Poznámky
 spoje navazující na linku 506
 spoje na sebe navazují s přestupem

ff

K

K

K

K

K

K

J

6+ce

L

6+

L

K

K

K

K

K

K

J

6+

L

K

K

K

K

J

K

K

6+

L

6+

L

K

K

K

K

J

K

K

K

6+

L

K

K

K

K

K

K

K

K

K

J

6+

L

SOBOTA + NED�LE

6+cf

K

K

K

K

K

J

K

X

K

K

K

K

J

K

K

XX

K

K

K

K

J

K

K

X

K

K

K

K

K

J

K

Xff

K

K

K

K

J

K

K

Xef

K

K

K

K

K

J

K

X

K

K

K

K

K

J

K

Xff

K

K

K

K

K

K

J

K

Xef

K

K

K

K

K

J

K

Xff

K

K

K

K

K

J

K

X

K

K

K

K

J

K

K

X

J

K

K

K

K

X

K

K

J

K

K

Xff

K

K

K

K

K

J

K

Xef



Xff

K

K

K

K

K

J

K

M�runice,rozc. příj.

X

Hrobčice,Tvrdín
M�runice

Hrobčice,Razice
Hrobčice,Mrzlice

Měrunice,}ichov
Hrobčice,bkolka

Hrobčice,Mirobovice,zámek
Hrobčice,Mirobovice

Hrobčice
Hrobčice,Chouč,rozc.

Bílina,poliklinika
Hrobčice,Kučlín

Bílina,Lidl
Bílina,PP II bkola



Bílina,aut.nádr.        

Bílina,aut.nádr.        příj.
 U1  Kadaň

Bílina,sídlibtě
Bílina,po~.zbroj.

Chudeřice,záv.
Chudeřice,nám.

Hostomice,sklárna
Světec,Chotějovice



Hostomice,nám.        

Světec,Zámecká zahrada
Hostomice,nám.        příj.

Světec,Kostomlatská
Světec,záv.

Kostomlaty p.Milebovkou,bkola
Světec,atrbice

 482  Probobtov
Kostomlaty p.Milešovkou,nám.        

Kostomlaty p.Milebovkou,Pod Březinou
Kostomlaty p.Milešovkou,nám.        příj.

Velemín,Milebov,Mlýnce rozc.0.5
Velemín,Milebov

Velemín,bkola
Velemín,Milebovská

Velemín,Březno
Velemín

Velemín,Bílinka,rozc.0.5
Velemín,Re~ný Újezd,kaplička

Vchynice,bkola

Lovosice,Jabloňová álej

X

Lovosice,aut.nádr.

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
Platí od 11.12.2022 do 09.12.2023

Lovosice-Bílina-M�runice



Linka č. 582508  Bílina-Lukov
Všeobecné informace: 477 070 159 (LV) / 477 070 158 (BI), Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajibťuje: Dopravní spole�nost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

ef ff

K spoj jede po jiné trase
Vbechny spoje zajibťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

Poznámky
J spoj zastávkou projíždí

X

J

K

J

K

XXff

JJ

K

XefXff

JJ

K

příj.

X

Hrob�ice,Mukov K

Lukov,atěpánov

Hrob�ice,ervený Újezd K

Hrob�ice,ervený Újezd,Ke Mlýnu K

Hrob�ice,Mukov K

Hrob�ice,ervený Újezd,rozc. K

Hrob�ice,bkolka
Hrob�ice,Razice

Bílina,poliklinika
Hrob�ice

Bílina,Lidl J

Bílina,PP II bkola K

Bílina,pož.zbroj.
Bílina,nám.

X

Bílina,aut.nádr.

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

Platí od 11.12.2022 do 09.12.2023

Bílina-Lukov



Přepravu zajibťuje: Dopravní spole�nost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

zavolat minimálně 60 min. před odjezdem ze 
zastávky na tel. 773 740 331.

Linka č. 582508  Lukov-Bílina
Všeobecné informace: 477 070 159 (LV) / 477 070 158 (BI), Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Z zastávku obsluhuje jen na objednání. Výstup 
nahlabte řidi�i na spoji. Pro nástup je nutné 

ef

ff

K spoj jede po jiné trase
Vbechny spoje zajibťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

K

Poznámky

K

K

K

K

X

K

K

K

X

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

Xff

K

K

K

K

X

K

K

K

X

K

K

K

K

K

XffXef

Bílina,Lidl
Bílina,aut.nádr. příj.

Bílina,poliklinika
Bílina,PP II bkola K

Hrob�ice        příj.
Hrob�ice        

Hrob�ice,Razice
Hrob�ice,bkolka

Hrob�ice,ervený Újezd,rozc. Z

Hrob�ice,Mukov Z

Hrob�ice,ervený Újezd Z

Hrob�ice,ervený Újezd,Ke Mlýnu Z

Lukov,atěpánov
Hrob�ice,Mukov Z

X

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

Platí od 11.12.2022 do 09.12.2023

Lukov-Bílina



Linka č. 001521  Litvínov-Brandov-Olbernhau
Všeobecné informace: 477 070 159 (LV) / 477 070 158 (BI), Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní spole�nost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

P v ozna�ených zastávkách není povolen nástup 

za ú�elem přepravy do shodně ozna�ených 
zastávek spoje/Passagiere können nicht 

l spoj zastavuje jen pro výstup/nur zu aussteigen

15.4.2023 do 1.10.2023, nejvýše 20 

15.4.2023 bis 1.10.2023,max 20 Fahrräder.
6

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
cf

db

L spoje 205 a 209  přepravují jízdní kola od 

J spoj zastávkou projíždí
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

Poznámky

l

l

l

l

l

l

l

l

l

l

l

l

P

P

6+db

J

J

P

P

P

P

P

P

P

P

6+db

J

J

P

P

6+

J

J

P

P

P

P

P

P

P

P

6+

L

J

J

P

P

6+

J

J

P

P

P

P

P

P

P

P

6+

L

J

J

6+cf

SOBOTA + NED�LE

6+cfX

P

P

P

P

X

J

J

P

P

X

J

J

P

P

P

P

X

P

X

J

J

P

P

P

P

P

P

P

P

X

J

J

P

P

X

J

J

P

P

P

P

P

P

P

P

X

J

J

P

X

P příj.

X

P

P

Olbernhau,Grünthal,Bahnhof P
Olbernhau,Grünthal,Löser P

o

o

Brandov,u hřišt�
Brandov,,Na áře

Brandov,ObÚ

Hora Sv.Kateřiny,u hrani�ního přechodu
Hora Sv.Kateřiny,Na Pile

Hora Sv.Kateřiny,SÚS
Hora Sv.Kateřiny,Dolní

Hora Sv.Kateřiny,,rozc.Malý Háj        příj.
Hora Sv.Kateřiny,,rozc.Malý Háj        

Hora Sv.Kateřiny,předávací stanice
Hora Sv.Kateřiny,Pachenkov

Hora Sv.Kateřiny,nám.
Hora Sv.Kateřiny,pož.zbroj.

Hora Sv.Kateřiny,předávací stanice
Hora Sv.Kateřiny,pož.zbroj.

Nová Ves v Horách,,křiž.
Nová Ves v Horách,Mikulovice,rozc.

Nová Ves v Horách,u hřbitova
Nová Ves v Horách,,ObÚ

Nová Ves v Horách,hranice
Nová Ves v Horách,u rybní�ku

Nová Ves v Horách,u hřbitova
Nová Ves v Horách,u rybní�ku

Nová Ves v Horách
Nová Ves v Horách,,ObÚ

Nová Ves v Horách,Mikulovice
Nová Ves v Horách,Mikulovice,u domku

Horní Jiřetín,rozc.0.2
Horní Jiřetín,Triola

Litvínov,Krušnohor
Hamr,škola

Litvínov,nám.Míru
Litvínov,Máj věž.domy

X

Litvínov,nádraží

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
Platí od 11.12.2022 do 09.12.2023

Litvínov-Brandov-Olbernhau



Linka č. 001521  Olbernhau-Brandov-Litvínov
Všeobecné informace: 477 070 159 (LV) / 477 070 158 (BI), Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní spole�nost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

za ú�elem přepravy do shodně ozna�ených 

zastávek spoje/Passagiere können nicht 

L spoje 208 a 212  přepravují jízdní kola od 

15.4.2023 do 1.10.2023, nejvýše 20 

15.4.2023 bis 1.10.2023,max 20 Fahrräder.
P v ozna�ených zastávkách není povolen nástup 

6

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
cf

db

gc

J spoj zastávkou projíždí
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

Poznámky
 spoje navazující na linku 521

P

P

J

J

6+db

P

P

PP

P

P

J

J

6+db

P

P

gc

P

P

P

P

J

JJ

6+

P

P

P

P

P

J

gc

J

J

6+

L

P

P

P

P

PP
J

J

6+

P

P

P

P

6+cf

SOBOTA + NED�LE

6+cf 6+

L

P

J

X

P

P

P

P

P

JJ

J

X

P

P

P

P

P

X

J

X

P

P

P

P

P

JJ

J

X

P

P

P

P

PP

J

J

X

P

P

P

P

J

X

P

P

P

P

P
J

XX

 U3  Dě�ín

X

Litvínov,nám.Míru
Litvínov,nádraží příj.

Litvínov,Krušnohor
Litvínov,Máj věž.domy

Hamr,škola

Horní Jiřetín,rozc.0.2

Nová Ves v Horách,Mikulovice
Horní Jiřetín,Triola

Nová Ves v Horách
Nová Ves v Horách,Mikulovice,u domku

Nová Ves v Horách,u hřbitova
Nová Ves v Horách,,ObÚ

Nová Ves v Horách,hranice
Nová Ves v Horách,u rybní�ku

Nová Ves v Horách,u hřbitova
Nová Ves v Horách,u rybní�ku

Nová Ves v Horách,,křiž.
Nová Ves v Horách,,ObÚ

Hora Sv.Kateřiny,předávací stanice
Nová Ves v Horách,Mikulovice,rozc.

Hora Sv.Kateřiny,nám.
Hora Sv.Kateřiny,pož.zbroj.

Hora Sv.Kateřiny,předávací stanice
Hora Sv.Kateřiny,pož.zbroj.

Hora Sv.Kateřiny,,rozc.Malý Háj        
Hora Sv.Kateřiny,Pachenkov

Hora Sv.Kateřiny,,rozc.Malý Háj        příj.


Hora Sv.Kateřiny,Dolní
Hora Sv.Kateřiny,SÚS

Hora Sv.Kateřiny,Na Pile
Hora Sv.Kateřiny,u hrani�ního přechodu

Brandov,ObÚ

Brandov,,Na áře
Brandov,u hřišt�

o

o

Olbernhau,Grünthal,Löser P
Olbernhau,Grünthal,Bahnhof P

P

P

X

P

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
Platí od 11.12.2022 do 09.12.2023

Olbernhau-Brandov-Litvínov



Linka �. 572523  Litvínov-eský Jiřetín
Všeobecné informace: 477 070 159 (LV) / 477 070 158 (BI), Centrální dispe�ink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajibťuje: Dopravní spole�nost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

15.4.2023 do 1.10.2023, nejvýbe 20 kol
L spoje 101, 103, 105, 107 a 109 přepravují 

jízdní kola od 1.7.2023 do 3.9.2023, nejvýbe 20 
Vbechny spoje zajibťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

6

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
db

K

Poznámky
K spoj jede po jiné trase L spoje 201 a 205 přepravují jízdní kola od 

K

6+db

K

6+

K

6+

L

K

6+

SOBOTA + NEDĚLE

6+

L

K

X

K

X

L

K

X

L

K

X

L

K

X

L

eský Jiřetín,pož.zbroj.
eský Jiřetín příj.

eský Jiřetín,Fláje K

eský Jiřetín,u pily

eský Jiřetín,Fláje,záme�ek rozc.
eský Jiřetín,Fláje,přehrada

Klíny,Obora
Klíny,aumenské údolí

Klíny,ObÚ
Klíny,rozc.Mníbek

Klíny,Sedlo
Klíny,host.

Litvínov,Horní Ves
Klíny,Rabov

Litvínov,Krubnohor
Litvínov,Píse�ná

Litvínov,nám.Míru
Litvínov,Máj věž.domy

X

L

Litvínov,nádraží

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
Platí od 11.12.2022 do 09.12.2023

Litvínov-eský Jiřetín



Linka �. 572523  eský Jiřetín-Litvínov
Všeobecné informace: 477 070 159 (LV) / 477 070 158 (BI), Centrální dispe�ink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajibťuje: Dopravní spole�nost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

L spoje 202 a 206 přepravují jízdní kola od 
15.4.2023 do 1.10.2023, nejvýbe 20 kol

L spoje 104, 106, 108, 110 a 112 přepravují 
jízdní kola od 1.7.2023 do 3.9.2023, nejvýbe 20 K spoj jede po jiné trase

Vbechny spoje zajibťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech
6

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Poznámky
 spoje navazující na linku 523 db

6+db

K

6+

K

6+

L

KKK

SOBOTA + NEDĚLE

6+

L

6+

K

X

L

K

X

L

X

L

KK

X

L

K

 U3  Dě�ín

X

L

Litvínov,nám.Míru
Litvínov,nádraží příj.

Litvínov,Krubnohor
Litvínov,Máj věž.domy

Litvínov,Horní Ves
Litvínov,Píse�ná

Klíny,Sedlo
Klíny,Rabov

Klíny,ObÚ
Klíny,host.

Klíny,Obora
Klíny,rozc.Mníbek

eský Jiřetín,Fláje,záme�ek rozc.
Klíny,aumenské údolí

eský Jiřetín,Fláje K

eský Jiřetín,Fláje,přehrada

eský Jiřetín,pož.zbroj.
eský Jiřetín,u pily

X

eský Jiřetín

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
Platí od 11.12.2022 do 09.12.2023

eský Jiřetín-Litvínov



X jede v pracovních dnech

Linka č. 572524  Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec
Všeobecné informace: 477 070 159 (LV) / 477 070 158 (BI), Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní spole�nost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Poznámky
 spoje navazující na linku 524 J spoj zastávkou projíždí Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

J

X

J

X

J

X

J

X

J

X

J

X

J

X

J

X

J

X

J

X

J

X

J

X



 488  Ústí n.L.

 450  Dě�ín


Chlumec,Zalužanská
příj.

Přestanov,U Pomníku

Krupka,Unčín,U Lípy        příj.
Krupka,Unčín,U Lípy        

Krupka,Maršov,škola
Krupka,Un�ín,U parku

Krupka,Bohosudov,MěÚ
Krupka,Bohosudov,Komenského

Krupka,škola        
Krupka,U plovárny

Krupka,Vrchoslav,Hor.nám.
Krupka,škola        příj.

Dubí,Drahůnky
Proboštov,Přítkov,křiž.

Dubí,Krušnohorská        
Dubí,Běhánky,Dubská

Dubí,Krušnohorská        příj.


Košťany,Střelná
Košťany,Střelná,sídliště

Hrob,Mlýny

příj.


Hrob,Křižanov

Háj u Duchcova,Horní Háj
Háj u Duchcova,statek

Osek,Národní dům        
Osek,Tyršova

Osek,nám.
Osek,Národní dům        příj.

Lom,nám.
Osek,klášter

Litvínov,u hřbitova
Lom,ervený kříž

Litvínov,Jiráskova
Litvínov,prům.zóna

Záluží,Petrochemie
Litvínov,nádraží

X

Záluží,CHEMOPETROL

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
Platí od 11.12.2022 do 09.12.2023

Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec



Linka č. 572524  Chlumec-Dubí-Litvínov,Záluží
Všeobecné informace: 477 070 159 (LV) / 477 070 158 (BI), Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní spole�nost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

K spoj jede po jiné trase Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo. X jede v pracovních dnech
Poznámky

X

K

X

K

X

K

X

K

X

K

X

K

X

K

X

K

X

K

X

K

X

K

X

K

X

Záluží,Petrochemie
Záluží,CHEMOPETROL příj.

Litvínov,Jiráskova
Litvínov,nádraží

Litvínov,u hřbitova
Litvínov,prům.zóna

Lom,nám.
Lom,ervený kříž

Osek,nám.
Osek,klášter

Osek,Národní dům        příj.
Osek,Národní dům        

Háj u Duchcova,Horní Háj
Osek,Tyršova

Hrob,Křižanov
Háj u Duchcova,statek

Hrob,Mlýny
příj.

Košťany,Střelná,sídliště
Košťany,Střelná

Dubí,Krušnohorská        příj.
Dubí,Krušnohorská        

Dubí,Drahůnky
Dubí,Běhánky,Dubská

Krupka,Vrchoslav,Hor.nám.
Proboštov,Přítkov,křiž.

Krupka,U plovárny
Krupka,škola

Krupka,Bohosudov,Komenského
Krupka,Bohosudov,MěÚ

Krupka,Un�ín,U parku
Krupka,Maršov,škola

Přestanov,U Pomníku
Krupka,Unčín,U Lípy

Chlumec,Zalužanská

X

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
Platí od 11.12.2022 do 09.12.2023

Chlumec-Dubí-Litvínov,Záluží



Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

fd

Linka č. 572525  Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany
Všeobecné informace: 477 070 159 (LV) / 477 070 158 (BI), Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

6

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
cf

db

Poznámky
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech
ed

6+db6+6+6+6+6+

SOBOTA + NEDĚLE

6+cfXXXXXXfdXedXfdXedXfdXedXXXedXfdXX

Braňany,závod příj.

X

Mariánské Radčice,otočka
Braňany

Mariánské Radčice,důl Kohinoor
Mariánské Radčice,pož.zbroj.

Louka u Litvínova,kulturní dům
Louka u Litvínova,Husova

Louka u Litvínova,u rybníčka
Louka u Litvínova,Sokolovská

Litvínov,Tržní
Louka u Litvínova,u nádraží

X

Litvínov,nádraží

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

Platí od 11.12.2022 do 09.12.2023

Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany



Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

fd

Linka č. 572525  Braňany-Mariánské Radčice-Litvínov
Všeobecné informace: 477 070 159 (LV) / 477 070 158 (BI), Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

db

ed

6

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
cf

K spoj jede po jiné trase
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

K

K

Poznámky

6+db

K

K

K

K

6+

K

K

6+

K

K

6+

K

6+

K

6+

K

K

K

K

SOBOTA + NEDĚLE

6+cfX

K

K

K

K

XX

K

K

K

K

XX

K

K

K

K

XfdXed

K

K

K

K

Xfd

K

K

XedXfd

K

K

K

K

Xed

K

K

XX

K

K

K

K

XedXfdX

K

K

K

K

X

Litvínov,nádraží příj.

X

Litvínov,nám.Míru K

Litvínov,Ruská ul. K

Louka u Litvínova,u nádraží
Litvínov,Tržní

Louka u Litvínova,Sokolovská
Louka u Litvínova,u rybníčka

Louka u Litvínova,Husova
Louka u Litvínova,kulturní dům

Mariánské Radčice,pož.zbroj.
Mariánské Radčice,důl Kohinoor

Braňany
Mariánské Radčice,otočka

X

Braňany,závod

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

Platí od 11.12.2022 do 09.12.2023

Braňany-Mariánské Radčice-Litvínov



Přepravu zajišťuje: Dopravní spole�nost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

L spoje 201 a 203  přepravují jízdní kola od 
15.4.2023 do 1.10.2023, nejvýše 20 kol

Linka �. 572526  Litvínov-Osek,Dlouhá Louka
Všeobecné informace: 477 070 159 (LV) / 477 070 158 (BI), Centrální dispe�ink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Poznámky
J spoj zastávkou projíždí

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
6

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

6+

JJ

Litvínov,nádraží příj.

6+

L

Litvínov,prům.zóna
Litvínov,Jiráskova

Lom,ervený kříž
Litvínov,u hřbitova

Osek,klášter
Lom,nám.

Osek,nám. J

Osek,Dlouhá Louka
Osek,Dlouhá Louka,,háj.

6+

L

Zóna ZASTÁVKA - OPANÝ SMĚR SOBOTA + NEDĚLE

J

6+

J

Osek,Dlouhá Louka příj.

6+

L

Osek,Dlouhá Louka,,háj.

Osek,nám.        příj.
Osek,nám.        

Lom,nám.
Osek,klášter J

Litvínov,u hřbitova
Lom,ervený kříž

Litvínov,Jiráskova
Litvínov,prům.zóna

6+

L

Litvínov,nádraží

Zóna ZASTÁVKA SOBOTA + NEDĚLE

Platí od 11.12.2022 do 09.12.2023

Litvínov-Osek,Dlouhá Louka



PŘÍLOHA 1
VYMEZENÍ LINEK A SPOJŮ

ČÁST 1A
JÍZDNÍ ŘÁDY



Linka 512421: Přepravu zajišťuje: Dopravní spole�nost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

Xfc Xfb X X X X X
H H H H H H H

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Česká Kamenice-Srbská Kamenice

PRACOVNÍ DNY
íslo spoje: 

Česká Kamenice,Pražská
Česká Kamenice,žel.st.
Česká Kamenice,žel.st.
Česká Kamenice,Benar
Janská,odb.VÚ
Janská,u Bednářů

fc

Janská,Drůbežárna
Janská,prodejna
Janská,bytovky
Srbská Kamenice,křiž.

H
X
fb

příj.



Linka 512421: Přepravu zajišťuje: Dopravní spole�nost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X Xfb X X X X
H H H H H H

J J J J J J

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Srbská Kamenice-Česká Kamenice

PRACOVNÍ DNY
íslo spoje: 

Srbská Kamenice,křiž.
Janská,bytovky
Janská,prodejna
Janská,Drůbežárna
Janská,u Bednářů
Janská,odb.VÚ
Česká Kamenice,Benar
Česká Kamenice,žel.st.
Česká Kamenice,Pražská

J
H
X
fb



Linka 512422: Přepravu zajišťuje: Dopravní spole�nost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X Xfc X X X Xeb X X X X X X
H H H H H H H H H H H H

J J J J

K K K K K K

K K K K
K K K K
K K K K
K K K K
K K K K
K K K K
K K K K

K K K K K K
K K K K K K

K K
K K

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice

PRACOVNÍ DNY
íslo spoje: 

Benešov n.Pl.,žel.st.
Benešov n.Pl.,Pod parkem
Benešov n.Pl.,nám.
Dolní Habartice,ObÚ
Dolní Habartice,rozc.
Horní Habartice,ObÚ
Markvartice,žel.st.
Markvartice,ObÚ
Huntířov

Veselé,ObÚ
Veselé,horní
Česká Kamenice,Kerhartice
Česká Kamenice,Kerhartice
eská Kamenice,Kerhartice,hl.sil.
eská Kamenice,Huníkov
eská Kamenice,Huníkov,kult.dům
eská Kamenice,Kamenická Nová Víska
eská Kamenice,Dolní Kamenice,Dě�ínská
Česká Kamenice,Pražská
Česká Kamenice,Pražská
Česká Kamenice,žel.st.
Česká Kamenice,žel.st.
eská Kamenice,5.května
eská Kamenice,Pekelský Důl

Kunratice,horní

Kunratice,Studený

J
K
H
X
eb
fc

příj.

příj.

příj.



Linka 512422: Přepravu zajišťuje: Dopravní spole�nost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X Xfc X X X X X X X X
H H H H H H H H H H H

K K K K
K K K K

K K K K K
K K K K K
K K K K K
K K K K K
K K K K K
K K K K K

K K K K

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Kunratice-Č. Kamenice-Kerhartice-Markvartice-Benešov n. Pl.

PRACOVNÍ DNY
íslo spoje: 

Kunratice,Studený

Kunratice,horní

eská Kamenice,Pekelský Důl
eská Kamenice,5.května
Česká Kamenice,žel.st.
Česká Kamenice,žel.st.
Česká Kamenice,Pražská
Česká Kamenice,Pražská
eská Kamenice,Dolní Kamenice,Dě�ínská
Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska
eská Kamenice,Huníkov,kult.dům
eská Kamenice,Huníkov
eská Kamenice,Kerhartice,hl.sil.
Česká Kamenice,Kerhartice
Veselé,horní
Veselé,ObÚ

Huntířov
Markvartice,ObÚ
Markvartice,žel.st.
Horní Habartice,ObÚ
Dolní Habartice,rozc.

fc

Dolní Habartice,ObÚ
Benešov n.Pl.,nám.
Benešov n.Pl.,Pod parkem
Benešov n.Pl.,žel.st.

K
H
X

příj.

příj.



Linka 512423: Přepravu zajišťuje: Dopravní spole�nost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X X
H H H H

J J J

K K

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Benebov n.Pl.-}andov-Verneřice

PRACOVNÍ DNY
íslo spoje: 

Benebov n.Pl.,~el.st.
Benebov n.Pl.,Pod parkem
Benebov n.Pl.,nám.
Dolní Habartice,ObÚ
Dolní Habartice,rozc.
Velká Bukovina,Malá Bukovina,ObÚ
Velká Bukovina,Malá Bukovina,u křížku
Velká Bukovina,Karlovka,samota
Velká Bukovina,Karlovka
Velká Bukovina,rozc.
Velká Bukovina,cihelna
}andov,nám.
}andov,nám.
Starý aachov,žel.st.
Starý aachov,rozc.
Starý aachov,otočka

Merboltice,dol.část
Merboltice,Hraničář

Merboltice,konečná

H
X

Verneřice,rozc.
Verneřice

J
K

příj.



Linka 512423: Přepravu zajišťuje: Dopravní spole�nost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X X
H H H H

K K K

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Verneřice-}andov-Benebov n.Pl.

PRACOVNÍ DNY
íslo spoje: 

Verneřice
Verneřice,rozc.
Merboltice,konečná

Merboltice,Hraničář
Merboltice,dol.část

Starý aachov,otočka
Starý aachov,rozc.
Starý aachov,žel.st.
}andov,nám.
Velká Bukovina,cihelna
Velká Bukovina,rozc.
Velká Bukovina,Karlovka
Velká Bukovina,Karlovka,samota
Velká Bukovina,Malá Bukovina,u křížku
Velká Bukovina,Malá Bukovina,ObÚ
Dolní Habartice,rozc.
Dolní Habartice,ObÚ
Benebov n.Pl.,nám.
Benebov n.Pl.,Pod parkem
Benebov n.Pl.,~el.st.

K
H
X



Linka 512424: Přepravu zajišťuje: Dopravní spole�nost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X Xfb X
H H H H H

J J J J J

K K K
K K K
K K K

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice

PRACOVNÍ DNY
íslo spoje: 

Benešov n.Pl.,žel.st.
Benešov n.Pl.,Pod parkem
Benešov n.Pl.,nám.
Benešov n.Pl.,rozc.Heřmanov
Heřmanov,odb.Mlatce
Heřmanov,u Záhorků
Heřmanov,u školy
Heřmanov,rozc.Blankartice
Heřmanov,Blankartice,dol.
Heřmanov,Blankartice
Heřmanov,Blankartice,dol.
Heřmanov,u Ciasků
Heřmanov,obuv
Heřmanov,Fojtovice,dol.
Heřmanov,Fojtovice,host.

fb

Heřmanov,Fojtovice,konečná

J
K
H
X



Linka 512424: Přepravu zajišťuje: Dopravní spole�nost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X X X Xfb X
H H H H H H H

K K K K
K K K K
K K K K

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Heřmanov,Fojtovice-Heřmanov,Blankartice-Benešov n. Pl.

PRACOVNÍ DNY
íslo spoje: 

Heřmanov,Fojtovice,konečná
Heřmanov,Fojtovice,host.
Heřmanov,Fojtovice,dol.
Heřmanov,obuv
Heřmanov,u Ciasků
Heřmanov,Blankartice,dol.
Heřmanov,Blankartice
Heřmanov,Blankartice,dol.
Heřmanov,rozc.Blankartice
Heřmanov,u školy
Heřmanov,u Záhorků
Heřmanov,odb.Mlatce

fb

Benešov n.Pl.,rozc.Heřmanov
Benešov n.Pl.,nám.
Benešov n.Pl.,Pod parkem
Benešov n.Pl.,žel.st.

K
H
X



Linka 512431: Přepravu zajišťuje: Dopravní spole�nost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X X X X X X X
H H H H H H H H H

K K l l l l l l l

l

l

l

l

l

l

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek

PRACOVNÍ DNY
íslo spoje: 

Děčín,aut.nádr.
Dě�ín,hl.nádr.
Dě�ín,hl.nádr.
Dě�ín,Desta
Dě�ín,Alusuisse
Dě�ín,Kovošrot
Dě�ín,Diana
Dě�ín,Monos
Dě�ín,Vilsnice
Dě�ín,Vilsnice,záv.
Malšovice,etrans
Malšovice,dol.ves
Malšovice,to�na
Malšovice,rest.
Malšovice,Stará Bohyně,rozc.
Malšovice,Nová Bohyně,rozc.
Malšovice,Hliněná,rozc.
Malšovice,Javory

X
l

Malšovice,Hliněná
Malšovice,Borek

K
H

příj.



Linka 512431: Přepravu zajišťuje: Dopravní spole�nost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X X X X X X X
H H H H H H H H H

K K K K K K K

K K K K K K

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Malšovice,Borek-Malšovice,Javory-Děčín

PRACOVNÍ DNY
íslo spoje: 

Malšovice,Borek
Malšovice,Hliněná
Malšovice,Javory
Malšovice,Hliněná,rozc.
Malšovice,Nová Bohyně,rozc.
Malšovice,Stará Bohyně,rozc.
Malšovice,to�na
Malšovice,rest.
Malšovice,dol.ves
Malšovice,etrans
Dě�ín,Vilsnice,záv.
Dě�ín,Vilsnice
Dě�ín,Monos
Dě�ín,Diana
Dě�ín,Kovošrot
Dě�ín,Alusuisse
Dě�ín,Desta
Děčín,hl.nádr.

X

Děčín,hl.nádr.
Děčín,aut.nádr.

K
H

příj.



Linka 592432: Přepravu zajišťuje: Dopravní spole�nost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X Xfb X X X Xfb X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J

. . . . .

K K K K K K K K K
K K K K K K K K K
K K K K K K K K K
K K K K K K K K K

K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K
K K K K K K K K K
K K K K K K K K K
K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K
K K K K K K K K K
K K K K K K K K K

Vysv�tlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
přestup na navazující spoj
spoj zastávkou projíždí

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ YÁD
Libouchec-D�čín-Labská Stráň-Janov

PRACOVNÍ DNY
íslo spoje: 

Jílové,Kamenec
Jílové,Modrá

Libouchec,ObÚ

Libouchec,u Hájků

Jílové,Martiněves,rozc.
Jílové,Martiněves
D�čín,Bynov,škola

Jílové,Modrá,Lidový dům
Jílové,nám.
Jílové,papírny

Dě�ín,Růžek
Dě�ín,Teplická
D�čín,Prokopa Holého

Dě�ín,U záme�ku
Dě�ín,Netex
Dě�ín,Kovo�as

D�čín,Myslbekova
Dě�ín,škola
Ludvíkovice,SAD

D�čín,hl.nádr.
D�čín,hl.nádr.
D�čín,Tyršova

Ludvíkovice,hor.ves
Kámen,rozc.
Huntířov,Nová Oleška,rozc.

Ludvíkovice,rozc.
Ludvíkovice,pošta
Ludvíkovice,pož.zbroj.

Labská Stráň

Růžová,Nový Svět
Bynovec,hZišt�

Srbská Kamenice,křiž.
Růžová,I (náhradní zastávka)
Růžová,samota

SOBOTA + NED�LE

.

Růžová,II
Janov,Na hájenkách
Janov,u Myškovských

Růžová,Nový Svět
Růžová,samota
Růžová,I

Arnoltice,u Pajonků

Bynovec,hřiště

Arnoltice,u Pajonků

fb

J
K
H
X
6
+

Délka spoje 27.03.2023 [km] 
Délka spoje 11.06.2023 [km] 

pZíj.



Linka 592432: Přepravu zajišťuje: Dopravní spole�nost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X X X X X X X Xfc Xfc X X X X X X X X X X X X X X Xfb X X X Xfb X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K

K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K

K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
K
K .
K

Vysv�tlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
přestup na navazující spoj

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Janov,u Myškovských
Janov,Na hájenkách

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ YÁD
Janov-Labská Stráň-D�čín-Libouchec

PRACOVNÍ DNY
íslo spoje: 

Růžová,Nový Svět
Bynovec,hřiště

Růžová,II
Růžová,I
Růžová,samota

Bynovec,hřiště

Arnoltice,u Pajonků
Labská Stráň
Arnoltice,u Pajonků

Srbská Kamenice,křiž.
Huntířov,Nová Oleška,rozc.
Kámen,rozc.

Růžová,Nový Svět
Růžová,samota
Růžová,I (náhradní zastávka)

Ludvíkovice,rozc.
Ludvíkovice,SAD
Dě�ín,škola

Ludvíkovice,hor.ves
Ludvíkovice,pož.zbroj.
Ludvíkovice,pošta

D�čín,Prokopa Holého
D�čín,Prokopa Holého
Dě�ín,Teplická

D�čín,Myslbekova
D�čín,Tyršova
D�čín,hl.nádr.

Dě�ín,U záme�ku
D�čín,Bynov,škola
Jílové,Martiněves

Dě�ín,Růžek
Dě�ín,Kovo�as
Dě�ín,Netex

Libouchec,ObÚ
Délka spoje 27.03.2023 [km] 
Délka spoje 11.06.2023 [km] 

SOBOTA + NED�LE

.

Libouchec,u Hájků

Jílové,Modrá,Lidový dům
Jílové,Modrá
Jílové,Kamenec

Jílové,Martiněves,rozc.
Jílové,papírny
Jílové,nám.

fc
fc

K
H
X
6
+
fb

pZíj.



Linka 512433: Přepravu zajišťuje: Dopravní spole�nost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

Xeb Xeb 6+ 6+gb 6+ 6+ge 6+gb 6+gb
H H H H H H H H

J J J J J J J J

Vysv�tlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

spoj přepravuje jízdní kola od 1.4. do 29.10., nejvýše 20 kol
spoj přepravuje jízdní kola od 1.7. do 3.9., nejvýše 20 kol
spoj přepravuje jízdní kola od 1.4. do 29.10., nejvýše 20 kol
spoj přepravuje jízdní kola od 1.7. do 3.9., nejvýše 20 kol

D�čín-Jílové,Sn�žník

PRACOVNÍ DNY
íslo spoje: 

D�čín,aut.nádr.
Děčín,hl.nádr.
Děčín,hl.nádr.

Děčín,Maxičky

Děčín,Tyršův most
Děčín,U mostu
Děčín,Přípeř

X

Jílové,Sněžník,lesní správa
Jílové,Sněžník,rest.Hraničář
Jílové,Sn�žník

Délka spoje 01.01.2023 [km] 
Délka spoje 01.04.2023 [km] 

SOBOTA + NED�LE

J
H

Děčín,Kristin Hrádek,rozc.
Děčín,Marešova školka
Jílové,Sněžník,celnice

Děčín,Jalůvčí,rozc.
Děčín,Zotavovna

6
+
eb
gb
ge

příj.



Linka 512433: Přepravu zajišťuje: Dopravní spole�nost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

Xeb Xeb 6+ 6+gb 6+ 6+ge 6+gb 6+gb
H H H H H H H H

J J J J J J J J

Vysv�tlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

spoj přepravuje jízdní kola od 1.4. do 29.10., nejvýše 20 kol
spoj přepravuje jízdní kola od 1.7. do 3.9., nejvýše 20 kol
spoj přepravuje jízdní kola od 1.4. do 29.10., nejvýše 20 kol
spoj přepravuje jízdní kola od 1.7. do 3.9., nejvýše 20 kol

Jílové,Sn�žník-D�čín

PRACOVNÍ DNY
íslo spoje: 

Jílové,Sn�žník
Jílové,Sněžník,rest.Hraničář
Jílové,Sněžník,lesní správa

Děčín,Jalůvčí,rozc.

Jílové,Sněžník,celnice
Děčín,Marešova školka
Děčín,Kristin Hrádek,rozc.

X

Děčín,hl.nádr.
Děčín,hl.nádr.
D�čín,aut.nádr.

Délka spoje 01.01.2023 [km] 
Délka spoje 01.04.2023 [km] 

SOBOTA + NED�LE

J
H

Děčín,Přípeř
Děčín,U mostu
Děčín,Tyršův most

Děčín,Maxičky
Děčín,Zotavovna

6
+
eb
gb
ge

příj.



Linka 512434: Přepravu zajišťuje: Dopravní spole�nost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

Xeb X Xeb Xeb Xeb X Xeb Xeb Xeb Xfb Xeb Xeb Xhc Xeb Xeb 6+eb 6+ 6+eb 6+gb 6+eb 6+gb 6+ge 6+eb 6+gb 6+eb 6+ge 6+gb 6+eb 6+gb 6+eb
H HL H H H H H H H H H H H H H H HL H HL H H H H HL H H HL H H H

. . .

Vysv�tlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
přestup na navazující spoj

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

spoj přepravuje jízdní kola od 1.4. do 29.10., nejvýše 20 kol; nástup a výstup s kolem je z provozních důvodů možný jen v zastávkách ozna�ených symbolem kola
spoj přepravuje jízdní kola od 1.7. do 3.9., nejvýše 20 kol, nejvýše 20 kol; nástup a výstup s kolem je z provozních důvodů možný jen v zastávkách ozna�ených symbolem kola

D�čín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa

PRACOVNÍ DNY
íslo spoje: 

Děčín,Masarykovo nám.
Děčín,28.října L
Děčín,Loubí,překladiatě

D�čín,aut.nádr. L
D�čín,hl.nádr. L
D�čín,hl.nádr. L

Děčín,Podskalí
Děčín,Dolní }leb,hranice
Hřensko,Na výsluní

Děčín,Loubí,I
Děčín,Loubí,II
Děčín,Loubí,IV

Hřensko,úpravna vody
Hřensko,Pravčická brána
Hřensko,Mezní Louka,před hotelem L

Hřensko,nábř. L
Hřensko,střed
Hřensko,k soutěskám

Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc.
Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa L
Jetřichovice,Starý mlýn

Hřensko,Mezní Louka,před hotelem L
Jetřichovice,Vysoká Lípa,Divoká soutěska
Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest.

Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem
Jetřichovice,Rynartice
Chřibská,Na Potocích

Jetřichovice,ObÚ
Jetřichovice,host. L
Jetřichovice,host. L

Chřibská,nám. L
Rybniatě,Nová Chřibská
Rybniatě,odb.Doubice

Chřibská,Dolní Chřibská,rozc.
Chřibská,Dolní Chřibská
Chřibská,nám. L

Délka spoje 01.04.2023 [km] 
Délka spoje 01.04.2023 [km] 

SOBOTA + NED�LE

.
K
H

Krásná Lípa,Kyjov
Krásná Lípa,Krásný Buk
Krásná Lípa,nám. L

Krásná Lípa,Kyjov,přehrada
Krásná Lípa,Kyjov,Kyjovské údolí
Krásná Lípa,Kyjov,Dlouhý Důl

Doubice,ObÚ L
Doubice,u háj.

ge
hc
L

X
6
+
eb
fb
gb

příj.

příj.

příj.

příj.



Linka 512434: Přepravu zajišťuje: Dopravní spole�nost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

Xeb Xeb X Xeb Xeb X Xeb Xeb Xeb Xfb Xeb Xeb Xhc Xeb Xeb 6+eb 6+eb 6+hc 6+gb 6+ge 6+eb 6+gb 6+gb 6+ge 6+eb 6+gb 6+eb 6+ge 6+gb 6+eb 6+gb 6+eb
H H H H HL H H H H H H H H H H H H H H H H HL HL HL H H H H HL H HL H

Vysv�tlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

spoj přepravuje jízdní kola od 1.4. do 29.10., nejvýše 20 kol; nástup a výstup s kolem je z provozních důvodů možný jen v zastávkách ozna�ených symbolem kola
spoj přepravuje jízdní kola od 1.7. do 3.9., nejvýše 20 kol, nejvýše 20 kol; nástup a výstup s kolem je z provozních důvodů možný jen v zastávkách ozna�ených symbolem kola

Krásná Lípa,nám. L
Krásná Lípa,Krásný Buk
Krásná Lípa,Kyjov

Krásná Lípa-Chřibská-Jetřichovice-Hřensko,Mezná-D�čín

PRACOVNÍ DNY
íslo spoje: 

SOBOTA + NED�LE

Doubice,u háj.
Doubice,ObÚ L

Krásná Lípa,Kyjov,Dlouhý Důl
Krásná Lípa,Kyjov,Kyjovské údolí
Krásná Lípa,Kyjov,přehrada

Chřibská,nám. L
Chřibská,Dolní Chřibská
Chřibská,Dolní Chřibská,rozc.

Rybniatě,odb.Doubice
Rybniatě,Nová Chřibská
Chřibská,nám. L

Jetřichovice,host. L
Jetřichovice,host. L
Jetřichovice,ObÚ

Chřibská,Na Potocích
Jetřichovice,Rynartice
Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem

Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. L
Jetřichovice,Vysoká Lípa,Divoká soutěska
Hřensko,Mezní Louka,před hotelem L

Jetřichovice,Starý mlýn
Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa
Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc.

Hřensko,k soutěskám
Hřensko,střed
Hřensko,nábř. L

Hřensko,Mezní Louka,před hotelem L
Hřensko,Pravčická brána
Hřensko,úpravna vody

Děčín,Podskalí
Děčín,Loubí,II
Děčín,Loubí,I

Hřensko,nábř. L
Hřensko,Na výsluní
Děčín,Dolní }leb,hranice

D�čín,hl.nádr. L
D�čín,aut.nádr. L

Délka spoje 01.04.2023 [km] 
Délka spoje 01.04.2023 [km] 

Děčín,Loubí,překladiatě
Děčín,28.října L
Děčín,Masarykovo nám.

fb
gb
ge
hc
L

K
H
X
6
+
eb

příj.

příj.

příj.

příj.



Linka 001435: Přepravu zajišťuje: Dopravní spole�nost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

Xeb Xeb Xeb Xeb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb
H H H H H H H H H H H H

K K K K K K
K K K K K K
K K K K K K
K K K K K K
K K K K K K
K K K K K K

Vysv�tlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Linka je zajišťována nízkokapacitním vozidlem.

SOBOTA + NED�LE

Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka

PRACOVNÍ DNY
íslo spoje: 

Česká Kamenice,Pražská
Česká Kamenice,žel.st.
Česká Kamenice,Benar
Janská,odb.VÚ
Janská,u Bednářů
Janská,Drůbežárna
Janská,prodejna
Janská,bytovky
Srbská Kamenice,křiž.
Labská Stráň
Arnoltice,u Pajonků

Bynovec,hřiště
Růžová,Nový Svět
Růžová,samota
Růžová,I
Růžová,II
Janov,Na hájenkách

Délka spoje 29.04.2023 [km] 

Janov,u Myškovských

Hřensko,střed
Hřensko,přívoz
Schmilka,Grenzübergang

Délka spoje 11.12.2022 [km] 

gb
gb

K
H
X
6
+
eb



Linka 001435: Přepravu zajišťuje: Dopravní spole�nost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

Xeb Xeb Xeb Xeb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb
H H H H H H H H H H H H

K K K K K K
K K K K K K
K K K K K K
K K K K K K
K K K K K K
K K K K K K

J J J J J J

Vysv�tlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Linka je zajišťována nízkokapacitním vozidlem.

SOBOTA + NED�LE

Schmilka-Hřensko-Labská Stráň-Česká Kamenice

PRACOVNÍ DNY
íslo spoje: 

Schmilka,Grenzübergang
Hřensko,přívoz
Hřensko,střed

Janov,u Myškovských
Janov,Na hájenkách
Růžová,II
Růžová,I
Růžová,samota
Růžová,Nový Svět
Bynovec,hřiště

Arnoltice,u Pajonků
Labská Stráň
Srbská Kamenice,křiž.
Janská,bytovky
Janská,prodejna
Janská,Drůbežárna

Délka spoje 29.04.2023 [km] 

Janská,u Bednářů
Janská,odb.VÚ
Česká Kamenice,Benar
Česká Kamenice,žel.st.
Česká Kamenice,Pražská

Délka spoje 11.12.2022 [km] 

eb
gb
gb

J
K
H
X
6
+



Linka 512436: Přepravu zajišťuje: Dopravní spole�nost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X X X X X X Xgb Xge X X 6+ge 6+gb 6+gb 6+gb 6+ge 6+gb 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

K K K K K
K K K K K K K K K K K K K

K K K K K
K K K K K
K K K K K
K K K K K
K K K K K
K K K K K

K K K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K
K K K
K K K
K K K
K K K
K K K
K K K

K K K K K K K K K K K K K K K
Z K Z K K K K K K K K K K K K K K
Z K Z K K K K K K K K K K K K K K
Z K Z K K K K K K K K K K K K K K

Vysv�tlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

zastávku obsluhuje jen na objednání, výstup nahlašte řidi�i na spoji. Pro nástup je nutné zavolat min. 60 min.před odjezdem ze zastávky na tel. 778 111 889.

D�čín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa

PRACOVNÍ DNY
íslo spoje: 

D�čín,aut.nádr.
D�čín,hl.nádr.
D�čín,hl.nádr.
D�čín,Tyršova
D�čín,Myslbekova
Děčín,Nářadí
Děčín,škola
Děčín,Březiny,Libverda
Děčín,Březiny,škola
Dobrná,kovárna
Dobrná,škola
Dobrná,hor.ves
Dobrná,rozc.Brložec
Dobrná,Brložec
Huntířov,kostel
Huntířov
Huntířov,dol.ves
Huntířov,Stará Oleška,škola
Huntířov,Stará Oleška,koupaliště
Huntířov,Nová Oleška,škola
Huntířov,Nová Oleška,rybník
Huntířov,Nová Oleška,rozc.
Srbská Kamenice,křiž.
Srbská Kamenice,křiž.
Srbská Kamenice,pošta
Srbská Kamenice,Ferd.sout.
Jetřichovice,Všemily,rozc.

Jetřichovice,Rynartice

Jetřichovice,Všemily
Jetřichovice,Všemily,konírna
Jetřichovice,koup.

K

Jetřichovice,Starý mlýn
Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa
Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc.
Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest.

Délka spoje 01.04.2023 [km] 
Délka spoje 01.04.2023 [km] 

SOBOTA + NED�LE

Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem
Jetřichovice,host.
Jetřichovice,ObÚ

Jetřichovice,host.
Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem

Z

H
X
6
+
gb
ge

příj.

příj.



Linka 512436: Přepravu zajišťuje: Dopravní spole�nost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X X X X X Xeb X X X X Xgb Xge 6+ 6+ge 6+gb 6+eb 6+gb 6+gb 6+gb 6+ge
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

.

K K K
K K K
K K K
K K K
K K K
K K K
K K K

K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

K K K K K K K K
K K K K K K K K
K K K K K K K K
K K K K K K K K
K K K K K K K K
K K K K K K K K
K K K K K K K K

K K K K K K K K K K K K K
J J J J J J J J

Vysv�tlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
přestup na navazující spoj
spoj zastávkou projíždí

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

spoj 116  přepravuj(e/í) jízdní kola od 1.7. do 3.9., nejvýše 20 kol

Jetřichovice,Vysoká Lípa -Srbská Kamenice-Huntířov-Dobrná-D�čín

PRACOVNÍ DNY
íslo spoje: 

Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest.
Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc.
Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa
Jetřichovice,Starý mlýn
Jetřichovice,ObÚ
Jetřichovice,host.
Jetřichovice,koup.
Jetřichovice,Všemily,konírna
Jetřichovice,Všemily
Jetřichovice,Všemily,rozc.
Srbská Kamenice,Ferd.sout.
Srbská Kamenice,pošta
Srbská Kamenice,křiž.
Srbská Kamenice,křiž.
Huntířov,Nová Oleška,rozc.
Huntířov,Nová Oleška,rybník
Huntířov,Nová Oleška,škola
Huntířov,Stará Oleška,koupaliště
Huntířov,Stará Oleška,škola
Huntířov,dol.ves
Huntířov
Huntířov
Huntířov,kostel
Dobrná,Brložec

Děčín,Březiny,škola

Dobrná,rozc.Brložec
Dobrná,hor.ves
Dobrná,škola

.

D�čín,Myslbekova
D�čín,Tyršova
D�čín,hl.nádr.
D�čín,aut.nádr.

Délka spoje 01.04.2023 [km] 
Délka spoje 01.04.2023 [km] 

SOBOTA + NED�LE

Děčín,Březiny,Libverda
Děčín,škola
Děčín,Narex

Dobrná,kovárna
Dobrná,kovárna

eb
gb
ge

J
K
H
X
6
+

příj.

příj.

příj.



Linka 512437: Přepravu zajišťuje: Dopravní spole�nost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X X X X X Xeb X X Xfb X X X X X X X X X 6+ 6+ge 6+ge 6+gb 6+gb 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

J J J J J J J J J J J J

K
K 
K
K
K
K
K

Vysv�tlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí

spoje na sebe navazují s přestupem
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Spoje ze zastávky Dě�ín,hl.nádr. ve směru Benešov nad Plou�nicí a Verneřice odjíždějí ze stanoviště �. 5 (u muzea).
spoj přepravuje jízdní kola od 1.4. do 29.10., nejvýše 20 kol

Libouchec,ObÚ

Libouchec,u Hájků

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ YÁD
D�čín-Benešov n. Pl.-VerneZice-Rychnov

PRACOVNÍ DNY
íslo spoje: 

Jílové,Modrá,Lidový dům
Jílové,nám.
Jílové,papírny

Jílové,Kamenec
Jílové,Modrá

Dě�ín,U záme�ku
Dě�ín,Netex
Dě�ín,Kovo�as

Jílové,Martiněves,rozc.
Jílové,Martiněves
D�čín,Bynov,škola

D�čín,hl.nádr.
D�čín,hl.nádr.
D�čín,Tyršova

Dě�ín,Růžek
Dě�ín,Teplická
Dě�ín,Prokopa Holého

Dě�ín,Březiny,škola
Dě�ín,Březiny,hor.
Malá Veleň,Soutěsky

D�čín,Myslbekova
Dě�ín,Nářadí
Dě�ín,Březiny,Libverda

Benešov n.Pl.,záv.I
Benešov n.Pl.,nám.
Benešov n.Pl.,nám.

Malá Veleň,Jedlka,rozc.
Malá Veleň,Jedlka,záv.
Benešov n.Pl.,u �erp.st.

Františkov n.Pl.,záv.
Františkov n.Pl.,,pila
Františkov n.Pl.,Valkeřické rozc.

Benešov n.Pl.,rozc.Heřmanov
Benešov n.Pl.,Bedřichov záv.
Františkov n.Pl.,Ostrý

Valkeřice,pošta
Valkeřice,u kostela
Valkeřice,u Sedlá�ků

Valkeřice,u Benešů
Valkeřice,u Machá�ků
Valkeřice,hřiště

Délka spoje 27.03.2023 [km] 
Délka spoje 11.06.2023 [km] 

SOBOTA + NED�LE

J
K


Verneřice,Příbram,dol.
Verneřice,Příbram,rozc.
VerneZice,Rychnov

Verneřice,suši�ka
Verneřice,statek
Verneřice,áslav,rozc.

Verneřice,rozc.
VerneZice
VerneZice

gb
gb
ge
ge

H
X
6
+
eb
fb

pZíj.

pZíj.

pZíj.



Linka 512437: Přepravu zajišťuje: Dopravní spole�nost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X Xfb X X X X Xfb X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+gb 6+gb 6+ge 6+ge 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

K
K
K
K
K
K
K .



K K K K K K K K K K K K

Vysv�tlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
přestup na navazující spoj

spoje na sebe navazují s přestupem
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Spoje ze zastávky Dě�ín,hl.nádr. ve směru Benešov nad Plou�nicí a Verneřice odjíždějí ze stanoviště �. 5 (u muzea).
spoj přepravuje jízdní kola od 1.4. do 29.10., nejvýše 20 kol

VerneZice,Rychnov
Verneřice,Příbram,rozc.
Verneřice,Příbram,dol.

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ YÁD
Rychnov-VerneZice-Benešov n. Pl.-D�čín

PRACOVNÍ DNY
íslo spoje: 

VerneZice
VerneZice
Verneřice,rozc.

Verneřice,áslav,rozc.
Verneřice,statek
Verneřice,suši�ka

Valkeřice,hřiště
Valkeřice,u Machá�ků
Valkeřice,u Benešů

Valkeřice,u Sedlá�ků
Valkeřice,u kostela
Valkeřice,pošta

Františkov n.Pl.,Ostrý
Benešov n.Pl.,Bedřichov záv.
Benešov n.Pl.,rozc.Heřmanov

Františkov n.Pl.,Valkeřické rozc.
Františkov n.Pl.,,pila
Františkov n.Pl.,záv.

Benešov n.Pl.,u �erp.st.
Malá Veleň,Jedlka,záv.
Malá Veleň,Jedlka,rozc.

Benešov n.Pl.,nám.
Benešov n.Pl.,nám.
Benešov n.Pl.,záv.I

Dě�ín,Březiny,Libverda
Dě�ín,Narex
D�čín,Myslbekova

Malá Veleň,Soutěsky
Dě�ín,Březiny,hor.
Dě�ín,Březiny,škola

D�čín,Prokopa Holého
Dě�ín,Teplická
Dě�ín,Růžek

D�čín,Tyršova
D�čín,hl.nádr.
D�čín,Prokopa Holého

D�čín,Bynov,škola
Jílové,Martiněves
Jílové,Martiněves,rozc.

Dě�ín,Kovo�as
Dě�ín,Netex
Dě�ín,U záme�ku

Délka spoje 27.03.2023 [km] 
Délka spoje 11.06.2023 [km] 

SOBOTA + NED�LE

.
K


Libouchec,u Hájků

Libouchec,ObÚ

Jílové,Modrá
Jílové,Kamenec

Jílové,papírny
Jílové,nám.
Jílové,Modrá,Lidový dům

gb
ge
ge

H
X
6
+
fb
gb

pZíj.

pZíj.

pZíj.



Linka 512438: Přepravu zajišťuje: Dopravní spole�nost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

Xfb Xeb Xeb Xeb Xeb Xfb Xeb Xeb Xeb Xfb Xeb Xeb Xeb Xfb Xeb Xeb Xge Xhc Xhc Xeb 6+ge 6+eb 6+eb 6+hc 6+hc 6+gb 6+eb 6+ge 6+eb 6+hc 6+hc 6+eb 6+eb 6+ge 6+hc 6+hc 6+eb 6+eb 6+hc 6+hc 6+eb 6+eb 6+hc 6+hc 6+eb 6+ge 6+eb 6+hc 6+hc
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

Vysv�tlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

D�čín-Hřensko,Mezná

PRACOVNÍ DNY
íslo spoje: 

D�čín,aut.nádr.
D�čín,hl.nádr.
D�čín,hl.nádr.
Děčín,Masarykovo nám.
Děčín,28.října
Děčín,Loubí,překladiatě

Hřensko,Na výsluní

Děčín,Loubí,I
Děčín,Loubí,II
Děčín,Loubí,IV

H

Hřensko,úpravna vody
Hřensko,Pravčická brána
Hřensko,Mezní Louka
Hřensko,Mezná

Délka spoje 01.04.2023 [km] 
Délka spoje 01.07.2023 [km] 

SOBOTA + NED�LE

Hřensko,nábř.
Hřensko,střed
Hřensko,k soutěskám

Děčín,Podskalí
Děčín,Dolní }leb,hranice

ge
hc
hc

X
6
+
eb
fb
gb

příj.



Linka 512438: Přepravu zajišťuje: Dopravní spole�nost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

Xfb Xeb Xeb Xeb Xfb Xeb Xeb Xeb Xfb Xeb Xeb Xeb Xfb Xeb Xeb Xeb Xge Xhc Xhc Xeb 6+ge 6+eb 6+eb 6+hc 6+hc 6+eb 6+ge 6+eb 6+hc 6+hc 6+eb 6+eb 6+hc 6+hc 6+ge 6+eb 6+eb 6+hc 6+hc 6+eb 6+eb 6+hc 6+hc 6+gb 6+eb 6+ge 6+eb 6+hc 6+hc
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

Vysv�tlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Hřensko,Mezná-D�čín

PRACOVNÍ DNY
íslo spoje: 

Hřensko,Mezná
Hřensko,Mezní Louka
Hřensko,Pravčická brána
Hřensko,úpravna vody
Hřensko,k soutěskám
Hřensko,střed

Děčín,Loubí,II

Hřensko,nábř.
Hřensko,nábř.
Hřensko,Na výsluní

K

Děčín,Masarykovo nám.
D�čín,hl.nádr.
D�čín,hl.nádr.
D�čín,aut.nádr.

Délka spoje 01.04.2023 [km] 
Délka spoje 01.07.2023 [km] 

SOBOTA + NED�LE

Děčín,Loubí,I
Děčín,Loubí,překladiatě
Děčín,28.října

Děčín,Dolní }leb,hranice
Děčín,Podskalí

gb
ge
hc
hc

H
X
6
+
eb
fb

příj.

příj.



Linka 512441: Přepravu zajišťuje: Dopravní spole�nost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

Vysv�tlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

SOBOTA + NED�LE

Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná

PRACOVNÍ DNY
íslo spoje: 

Janov,Na hájenkách
Janov,u Myškovských

Délka spoje 01.07.2023 [km] 

Hřensko,k sout�skám
Hřensko,úpravna vody
Hřensko,Pravčická brána
Hřensko,Mezní Louka
Hřensko,Mezná

Délka spoje 29.04.2023 [km] 

gb

H
X
6
+
eb
gb



Linka 512441: Přepravu zajišťuje: Dopravní spole�nost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

Vysv�tlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

SOBOTA + NED�LE

Hřensko,Mezná-Hřensko-Janov

PRACOVNÍ DNY
íslo spoje: 

Hřensko,Mezná
Hřensko,Mezní Louka
Hřensko,Pravčická brána

Délka spoje 01.07.2023 [km] 

Hřensko,úpravna vody
Hřensko,k sout�skám

Janov,u Myškovských
Janov,Na hájenkách

Délka spoje 29.04.2023 [km] 

gb

H
X
6
+
eb
gb



PŘÍLOHA 1
VYMEZENÍ LINEK A SPOJŮ

ČÁST 1
VÝKONY NA SPOJÍCH



Děčínsko Česká Kamenice-Srbská Kamenice
Děčínsko Česká Kamenice-Srbská Kamenice
Děčínsko Česká Kamenice-Srbská Kamenice
Děčínsko Česká Kamenice-Srbská Kamenice
Děčínsko Česká Kamenice-Srbská Kamenice
Děčínsko Česká Kamenice-Srbská Kamenice
Děčínsko Česká Kamenice-Srbská Kamenice
Děčínsko Česká Kamenice-Srbská Kamenice
Děčínsko Česká Kamenice-Srbská Kamenice
Děčínsko Česká Kamenice-Srbská Kamenice
Děčínsko Česká Kamenice-Srbská Kamenice
Děčínsko Česká Kamenice-Srbská Kamenice
Děčínsko Česká Kamenice-Srbská Kamenice
Děčínsko Česká Kamenice-Srbská Kamenice
Děčínsko Česká Kamenice-Srbská Kamenice
Děčínsko Česká Kamenice-Srbská Kamenice
Děčínsko Česká Kamenice-Srbská Kamenice
Děčínsko Česká Kamenice-Srbská Kamenice
Děčínsko Česká Kamenice-Srbská Kamenice
Děčínsko Česká Kamenice-Srbská Kamenice
Děčínsko Česká Kamenice-Srbská Kamenice
Děčínsko Česká Kamenice-Srbská Kamenice
Děčínsko Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice
Děčínsko Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice
Děčínsko Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice
Děčínsko Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice
Děčínsko Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice
Děčínsko Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice
Děčínsko Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice
Děčínsko Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice
Děčínsko Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice
Děčínsko Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice
Děčínsko Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice
Děčínsko Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice
Děčínsko Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice
Děčínsko Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice
Děčínsko Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice
Děčínsko Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice
Děčínsko Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice
Děčínsko Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice
Děčínsko Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice
Děčínsko Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice
Děčínsko Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice
Děčínsko Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice
Děčínsko Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice
Děčínsko Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice
Děčínsko Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice
Děčínsko Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice
Děčínsko Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice
Děčínsko Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice
Děčínsko Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice
Děčínsko Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice
Děčínsko Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice
Děčínsko Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice
Děčínsko Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice
Děčínsko Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice
Děčínsko Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice
Děčínsko Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice
Děčínsko Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice
Děčínsko Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice
Děčínsko Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice
Děčínsko Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice
Děčínsko Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice
Děčínsko Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice
Děčínsko Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice
Děčínsko Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice
Děčínsko Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice
Děčínsko Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice
Děčínsko Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice
Děčínsko Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice
Děčínsko Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice
Děčínsko Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice
Děčínsko Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice
Děčínsko Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice
Děčínsko Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice
Děčínsko Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice
Děčínsko Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice
Děčínsko Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice
Děčínsko Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice
Děčínsko Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice
Děčínsko Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice
Děčínsko Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice
Děčínsko Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice
Děčínsko Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice
Děčínsko Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice

Období od-do Výkon za období Počet spojů

Děčínsko
Dopravní společnost ÚK, p.o.
Děčín (DSÚK), Litoměřice (DSÚK)

Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje



Děčínsko Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice
Děčínsko Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice
Děčínsko Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice
Děčínsko Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice
Děčínsko Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice
Děčínsko Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice
Děčínsko Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek
Děčínsko Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek
Děčínsko Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek
Děčínsko Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek
Děčínsko Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek
Děčínsko Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek
Děčínsko Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek
Děčínsko Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek
Děčínsko Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek
Děčínsko Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek
Děčínsko Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek
Děčínsko Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek
Děčínsko Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek
Děčínsko Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek
Děčínsko Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek
Děčínsko Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek
Děčínsko Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek
Děčínsko Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek
Děčínsko Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek
Děčínsko Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek
Děčínsko Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek
Děčínsko Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov



Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Děčín-Jílové,Sněžník
Děčínsko Děčín-Jílové,Sněžník
Děčínsko Děčín-Jílové,Sněžník
Děčínsko Děčín-Jílové,Sněžník
Děčínsko Děčín-Jílové,Sněžník
Děčínsko Děčín-Jílové,Sněžník
Děčínsko Děčín-Jílové,Sněžník
Děčínsko Děčín-Jílové,Sněžník
Děčínsko Děčín-Jílové,Sněžník
Děčínsko Děčín-Jílové,Sněžník
Děčínsko Děčín-Jílové,Sněžník
Děčínsko Děčín-Jílové,Sněžník
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa



Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka
Děčínsko Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka
Děčínsko Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka
Děčínsko Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka
Děčínsko Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka
Děčínsko Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka
Děčínsko Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka
Děčínsko Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka
Děčínsko Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka
Děčínsko Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka
Děčínsko Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka
Děčínsko Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka
Děčínsko Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka
Děčínsko Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka
Děčínsko Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka
Děčínsko Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka
Děčínsko Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Děčínsko Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Děčínsko Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Děčínsko Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Děčínsko Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Děčínsko Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Děčínsko Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Děčínsko Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Děčínsko Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Děčínsko Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Děčínsko Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Děčínsko Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Děčínsko Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Děčínsko Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Děčínsko Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Děčínsko Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Děčínsko Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Děčínsko Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Děčínsko Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Děčínsko Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Děčínsko Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Děčínsko Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Děčínsko Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Děčínsko Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Děčínsko Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Děčínsko Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Děčínsko Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Děčínsko Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Děčínsko Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Děčínsko Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Děčínsko Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Děčínsko Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Děčínsko Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Děčínsko Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Děčínsko Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Děčínsko Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Děčínsko Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Děčínsko Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Děčínsko Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Děčínsko Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa



Děčínsko Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Děčínsko Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Děčínsko Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Děčínsko Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Děčínsko Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Děčínsko Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Děčínsko Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Děčínsko Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Děčínsko Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Děčínsko Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Děčínsko Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Děčínsko Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Děčínsko Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Děčínsko Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Děčínsko Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Děčínsko Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Děčínsko Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Děčínsko Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Děčínsko Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Děčínsko Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Děčínsko Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Děčínsko Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Děčínsko Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Děčínsko Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Děčínsko Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Děčínsko Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Děčínsko Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Děčínsko Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Děčínsko Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Děčínsko Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Děčínsko Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Děčínsko Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Děčínsko Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Děčínsko Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Děčínsko Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Děčínsko Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Děčínsko Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Děčínsko Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Děčínsko Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Děčínsko Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Děčínsko Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Děčínsko Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Děčínsko Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Děčínsko Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Děčínsko Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Děčínsko Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Děčínsko Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Děčínsko Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Děčínsko Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Děčínsko Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Děčínsko Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Děčínsko Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Děčínsko Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Děčínsko Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Děčínsko Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Děčínsko Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Děčínsko Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Děčínsko Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Děčínsko Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Děčínsko Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Děčínsko Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Děčínsko Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Děčínsko Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Děčínsko Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Děčínsko Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Děčínsko Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Děčínsko Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Děčínsko Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Děčínsko Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Děčínsko Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Děčínsko Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Děčínsko Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Děčínsko Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Děčínsko Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Děčínsko Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná



Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná
Děčínsko Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná
Děčínsko Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná
Děčínsko Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná
Děčínsko Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná
Děčínsko Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná
Děčínsko Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná
Děčínsko Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná
Děčínsko Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná
Děčínsko Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná
Děčínsko Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná
Děčínsko Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná
Děčínsko Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná
Děčínsko Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná
Děčínsko Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná
Děčínsko Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná
Děčínsko Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná
Děčínsko Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná
Děčínsko Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná
Děčínsko Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná
Děčínsko Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná
Děčínsko Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná
Děčínsko Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná
Děčínsko Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná
Děčínsko Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná
Děčínsko Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná
Děčínsko Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná
Děčínsko Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná
Děčínsko Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná
Děčínsko Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná
Děčínsko Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná
Děčínsko Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná
Děčínsko Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná
Děčínsko Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná
Děčínsko Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná
Děčínsko Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná
Děčínsko Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná
Děčínsko Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná



Děčínsko Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná
Děčínsko Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná
Děčínsko Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná
Děčínsko Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná
Děčínsko Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná
Děčínsko Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná
Děčínsko Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná
Děčínsko Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná
Děčínsko Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná
Děčínsko Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná
Děčínsko Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná
Děčínsko Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná
Děčínsko Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná
Děčínsko Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná
Děčínsko Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná
Děčínsko Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná
Děčínsko Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná
Děčínsko Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná
Děčínsko Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná
Děčínsko Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná
Děčínsko Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná
Děčínsko Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná
Děčínsko Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná
Děčínsko Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná
Děčínsko Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná
Děčínsko Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná
Děčínsko Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná
Součet



Děčínsko Česká Kamenice-Srbská Kamenice
Děčínsko Česká Kamenice-Srbská Kamenice
Děčínsko Česká Kamenice-Srbská Kamenice
Děčínsko Česká Kamenice-Srbská Kamenice
Děčínsko Česká Kamenice-Srbská Kamenice
Děčínsko Česká Kamenice-Srbská Kamenice
Děčínsko Česká Kamenice-Srbská Kamenice
Děčínsko Česká Kamenice-Srbská Kamenice
Děčínsko Česká Kamenice-Srbská Kamenice
Děčínsko Česká Kamenice-Srbská Kamenice
Děčínsko Česká Kamenice-Srbská Kamenice
Děčínsko Česká Kamenice-Srbská Kamenice
Děčínsko Česká Kamenice-Srbská Kamenice
Děčínsko Česká Kamenice-Srbská Kamenice
Děčínsko Česká Kamenice-Srbská Kamenice
Děčínsko Česká Kamenice-Srbská Kamenice
Děčínsko Česká Kamenice-Srbská Kamenice
Děčínsko Česká Kamenice-Srbská Kamenice
Děčínsko Česká Kamenice-Srbská Kamenice
Děčínsko Česká Kamenice-Srbská Kamenice
Děčínsko Česká Kamenice-Srbská Kamenice
Děčínsko Česká Kamenice-Srbská Kamenice
Děčínsko Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice
Děčínsko Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice
Děčínsko Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice
Děčínsko Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice
Děčínsko Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice
Děčínsko Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice
Děčínsko Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice
Děčínsko Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice
Děčínsko Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice
Děčínsko Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice
Děčínsko Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice
Děčínsko Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice
Děčínsko Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice
Děčínsko Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice
Děčínsko Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice
Děčínsko Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice
Děčínsko Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice
Děčínsko Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice
Děčínsko Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice
Děčínsko Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice
Děčínsko Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice
Děčínsko Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice
Děčínsko Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice
Děčínsko Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice
Děčínsko Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice
Děčínsko Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice
Děčínsko Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice
Děčínsko Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice
Děčínsko Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice
Děčínsko Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice
Děčínsko Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice
Děčínsko Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice
Děčínsko Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice
Děčínsko Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice
Děčínsko Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice
Děčínsko Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice
Děčínsko Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice
Děčínsko Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice
Děčínsko Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice
Děčínsko Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice
Děčínsko Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice
Děčínsko Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice
Děčínsko Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice
Děčínsko Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice
Děčínsko Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice
Děčínsko Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice
Děčínsko Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice
Děčínsko Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice
Děčínsko Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice
Děčínsko Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice
Děčínsko Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice
Děčínsko Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice
Děčínsko Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice
Děčínsko Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice
Děčínsko Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice
Děčínsko Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice
Děčínsko Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice
Děčínsko Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice
Děčínsko Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice
Děčínsko Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice
Děčínsko Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice
Děčínsko Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice
Děčínsko Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice

Období od-do Výkon za období Počet spojů

Děčínsko
Dopravní společnost ÚK, p.o.
Děčín (DSÚK), Litoměřice (DSÚK)

Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje



Děčínsko Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice
Děčínsko Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice
Děčínsko Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice
Děčínsko Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice
Děčínsko Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice
Děčínsko Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek
Děčínsko Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek
Děčínsko Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek
Děčínsko Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek
Děčínsko Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek
Děčínsko Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek
Děčínsko Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek
Děčínsko Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek
Děčínsko Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek
Děčínsko Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek
Děčínsko Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek
Děčínsko Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek
Děčínsko Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek
Děčínsko Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek
Děčínsko Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek
Děčínsko Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek
Děčínsko Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek
Děčínsko Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek
Děčínsko Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek
Děčínsko Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek
Děčínsko Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek
Děčínsko Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov



Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov
Děčínsko Děčín-Jílové,Sněžník
Děčínsko Děčín-Jílové,Sněžník
Děčínsko Děčín-Jílové,Sněžník
Děčínsko Děčín-Jílové,Sněžník
Děčínsko Děčín-Jílové,Sněžník
Děčínsko Děčín-Jílové,Sněžník
Děčínsko Děčín-Jílové,Sněžník
Děčínsko Děčín-Jílové,Sněžník
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa



Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Děčínsko Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka
Děčínsko Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka
Děčínsko Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka
Děčínsko Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka
Děčínsko Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka
Děčínsko Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka
Děčínsko Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka
Děčínsko Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka
Děčínsko Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Děčínsko Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Děčínsko Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Děčínsko Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Děčínsko Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Děčínsko Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Děčínsko Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Děčínsko Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Děčínsko Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Děčínsko Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Děčínsko Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Děčínsko Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Děčínsko Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Děčínsko Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Děčínsko Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Děčínsko Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Děčínsko Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Děčínsko Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Děčínsko Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Děčínsko Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Děčínsko Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Děčínsko Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Děčínsko Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Děčínsko Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Děčínsko Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Děčínsko Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Děčínsko Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Děčínsko Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Děčínsko Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Děčínsko Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Děčínsko Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Děčínsko Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Děčínsko Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Děčínsko Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Děčínsko Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Děčínsko Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Děčínsko Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Děčínsko Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Děčínsko Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Děčínsko Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Děčínsko Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Děčínsko Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Děčínsko Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Děčínsko Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Děčínsko Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Děčínsko Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Děčínsko Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Děčínsko Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Děčínsko Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Děčínsko Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Děčínsko Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Děčínsko Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Děčínsko Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Děčínsko Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Děčínsko Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Děčínsko Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Děčínsko Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Děčínsko Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Děčínsko Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Děčínsko Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Děčínsko Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Děčínsko Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Děčínsko Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Děčínsko Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Děčínsko Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Děčínsko Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Děčínsko Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Děčínsko Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Děčínsko Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Děčínsko Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Děčínsko Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Děčínsko Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Děčínsko Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Děčínsko Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Děčínsko Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Děčínsko Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Děčínsko Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Děčínsko Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Děčínsko Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Děčínsko Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Děčínsko Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Děčínsko Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Děčínsko Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov



Děčínsko Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Děčínsko Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Děčínsko Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Děčínsko Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Děčínsko Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Děčínsko Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Děčínsko Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Děčínsko Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Děčínsko Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Děčínsko Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Děčínsko Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Děčínsko Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná
Děčínsko Děčín-Hřensko,Mezná
Děčínsko Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná
Děčínsko Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná
Děčínsko Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná
Děčínsko Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná
Děčínsko Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná
Děčínsko Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná
Děčínsko Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná
Děčínsko Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná
Děčínsko Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná
Děčínsko Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná
Děčínsko Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná
Děčínsko Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná
Děčínsko Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná
Děčínsko Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná
Děčínsko Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná
Děčínsko Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná
Děčínsko Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná
Děčínsko Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná
Děčínsko Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná
Děčínsko Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná
Děčínsko Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná
Děčínsko Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná
Děčínsko Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná
Děčínsko Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná
Děčínsko Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná
Děčínsko Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná
Děčínsko Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná



Děčínsko Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná
Děčínsko Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná
Děčínsko Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná
Děčínsko Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná
Děčínsko Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná
Součet



PŘÍLOHA 1
VYMEZENÍ LINEK A SPOJŮ

ČÁST 1A
JÍZDNÍ ŘÁDY

Dolní Poohří



Linka 552637: Přepravu zajišťuje: Dopravní spole�nost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X X X Xec Xfc Xfc X X X X X X
H H H H H H H H H H H H H H

K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K

K K
K K
K K

K K K
K K K
K K K

K K K K K
K K K K K
K K K K K
K K K K K
K K K K K
K K K K K
K K K K K

K K K K K K
K K K K K K
K K K K K K

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

ec
fc

Libochovice,škola

K

H
X

Libochovice,aut.nádr.
Libochovice,žel.zast.město

Chotěaov

erniv
erniv,ObÚ

Chotěaov,Na Návsi
Chotěaov,Na Návsi
Chotěaov,~el.st.

Vrbi�any,rozc.
Chotěaov,Brozanská

Brozany n.Ohří
Brozany n.Ohří
Brozany n.Ohří,kři~.

Bohuaovice n.Ohří,Hrdly,obec
Dolánky n.Ohří,obec
Doksany,zámek

Brňany,záv.
Brňany
Brozany n.Ohří,kři~.

 R20  Děčín


Bohušovice n.Ohří,žel.st.

 U4  Ústí n.L.
 U54  Děčín
 U54  Štětí

Bohuaovice n.Ohří,záv.
Bohuaovice n.Ohří,sídliatě
Bohušovice n.Ohří,žel.st.

Terezín,kři~.
Terezín,aut.nádr.
Terezín,akola

Litoměřice,aut.nádr.
Litoměřice,obchodní centrum
Litoměřice,}eletická

Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice

PRACOVNÍ DNY
íslo spoje: 

příj.

příj.

příj.



Linka 552637: Přepravu zajišťuje: Dopravní spole�nost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X X X Xec Xfc X
H H H H H H H H

K

K K K
K K K
K K K

K K K
K K K
K K K
K K K
K K K
K K K

K K K
K K K
K K K

K K
K K
K K

K K K K K K
K K K K K K
K K K K K K

J

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
X
ec
fc

Litoměřice,žel.st.hor.

J
K

H

Litoměřice,aut.nádr.
Litoměřice,u poaty
Litoměřice,Palachova

Litoměřice,}eletická
Litoměřice,obchodní centrum
Litoměřice,aut.nádr.

Terezín,akola
Terezín,aut.nádr.
Terezín,kři~.

Bohušovice n.Ohří,žel.st.
Bohuaovice n.Ohří,sídliatě
Bohuaovice n.Ohří,záv.


 U4  Ústí n.L.


Brňany
Brňany,záv.
Bohušovice n.Ohří,žel.st.

Dolánky n.Ohří,obec
Bohuaovice n.Ohří,Hrdly,obec
Brozany n.Ohří,kři~.

Brozany n.Ohří,kři~.
Brozany n.Ohří
Doksany,zámek

Chotěaov,Brozanská
Vrbi�any,rozc.

erniv
Chotěaov,~el.st.
Chotěaov,Na Návsi

erniv,ObÚ

Chotěaov

Libochovice,žel.zast.město
Libochovice,akola
Libochovice,aut.nádr.

Libochovice-Brozany n.Ohří-Litoměřice

PRACOVNÍ DNY
íslo spoje: 

příj.

příj.



Linka 552650: Přepravu zajišťuje: Dopravní spole�nost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ +bf +bf
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J

K

K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

Vysv�tlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

�íslo tarifního pásma PID (v takto ozna�ených zastávkách je uznáván také Tarif PID)a

H
X
6
+
bf
bf

Délka spoje 03.04.2023 [km] 
Délka spoje 11.06.2023 [km] 

SOBOTA + NED�LE

J
K


Slaný,Palackého e
Slaný,aultysova e
Slaný,aut.nádr. e

Slaný,}elevčice e
Slaný,Prům.zóna sever e
Slaný,Nosačická e

f
Zlonice,akola f
Beřovice,Bakov f

Poštovice f
alapanice,samota f
alapanice f

Mbené-lázně,lázně g
Martiněves,Charvatce g
Martin�ves,Radešín g

Budyně n.Ohří,Slánská h
Mšené-lázn�,u kapličky g
Mšené-lázn�,u kapličky g

Budyně n.Ohří,~el.st. h
Budyn� n.Ohří,Pražská h
Budyn� n.Ohří,Pražská h

Doksany,zámek h
Doksany,bkola h
Budyně n.Ohří,Písty h

Brozany n.Ohří,kři~. i


Brozany n.Ohří i

Bohušovice n.Ohří,žel.st. i
Brňany,záv. i
Brňany i

Bohubovice n.Ohří,sídlibtě i
Bohušovice n.Ohří,žel.st. i
 U4  Ústí n.L.

Terezín,aut.nádr. i
Terezín,bkola i
Bohubovice n.Ohří,záv. i

Litom�řice,aut.nádr. j
Litom�řice,aut.nádr. j
Litoměřice,obchodní centrum j

Litoměřice,~el.st.hor. j
Litoměřice,Palachova j
Litoměřice,u pobty j

Litom�řice,Pokratice,kaplička j
Litoměřice,Pokratická j
Litoměřice,u závor j

Litom�řice-Mšené-lázn�-Slaný

PRACOVNÍ DNY
íslo spoje: 

příj.

příj.

příj.

příj.



Linka 552650: Přepravu zajišťuje: Dopravní spole�nost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ +bf +bf
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

K K

J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J

Vysv�tlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

�íslo tarifního pásma PID (v takto ozna�ených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

bf
bf
a

K

H
X
6
+

Litom�řice,Pokratice,kaplička j
Délka spoje 03.04.2023 [km] 
Délka spoje 11.06.2023 [km] 

SOBOTA + NED�LE

J

Litoměřice,~el.st.hor. j
Litoměřice,u závor j
Litoměřice,Pokratická j

Litom�řice,aut.nádr. j
Litoměřice,u pobty j
Litoměřice,Palachova j

Terezín,aut.nádr. i
Litoměřice,obchodní centrum j
Litom�řice,aut.nádr. j

Bohubovice n.Ohří,sídlibtě i
Bohubovice n.Ohří,záv. i
Terezín,bkola i

 R20  Děčín


Bohušovice n.Ohří,žel.st. i

Brňany,záv. i
Bohušovice n.Ohří,žel.st. i
 U4  Ústí n.L.

Brozany n.Ohří i
Brozany n.Ohří,kři~. i
Brňany i

Budyně n.Ohří,Písty h
Doksany,bkola h
Doksany,zámek h

Budyn� n.Ohří,Pražská h
Budyn� n.Ohří,Pražská h
Budyně n.Ohří,~el.st. h

Mšené-lázn�,u kapličky g
Mšené-lázn�,u kapličky g
Budyně n.Ohří,Slánská h

Martiněves,Charvatce g


Mšené-lázn�,lázn� g

alapanice,samota f
Pobtovice f
Martin�ves,Radešín g

Zlonice,akola f
f

alapanice f

Slaný,Prům.zóna sever e
Slaný,}elevčice e
Beřovice,Bakov f

Slaný,aut.nádr. e
Slaný,aultysova e
Slaný,Nosačická e

Slaný-Mšené-lázn�-Litom�řice

PRACOVNÍ DNY
íslo spoje: 

příj.

příj.

příj.

příj.



Linka 552651: Přepravu zajišťuje: Dopravní spole�nost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X X X X X X X X X X X X X
H H H H H H H H H H H H H H H

J
J
J

l K K K K K K K K K K
J
J

.

l

l

l

l

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
přestup na navazující spoj
spoj zastávkou projíždí

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

l

.
J
K

H
X

Malé }ernoseky,Ústecká
Malé Žernoseky

Lovosice,~el.zast.

 R20  Děčín

Lovosice,aut.nádr.

 U4  Ústí n.L.
 U54  Děčín
 U54  Štětí

Lovosice,záv.1
Lovosice,aut.nádr.


Mlékojedy

Lovosice,záv.2

Litoměřice,aut.nádr.
Litoměřice,Mlékojedská
Mlékojedy,u hřiatě

Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky

PRACOVNÍ DNY
íslo spoje: 

příj.



Linka 552651: Přepravu zajišťuje: Dopravní spole�nost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X X X X X X X X X X
H H H H H H H H H H H H

l K K K K K K K K K K

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

K

H
X
l

Mlékojedy,u hřiatě
Litoměřice,Mlékojedská
Litoměřice,aut.nádr.

Mlékojedy
Mlékojedy,u hřiatě

Lovosice,aut.nádr.
Lovosice,záv.1
Lovosice,záv.2

Lovosice,aut.nádr.

 U4  Ústí n.L.

Lovosice,~el.zast.

Lovosice,Centrum kultury Lovoa

Malé Žernoseky
Malé }ernoseky,Ústecká

Malé Žernoseky-Lovosice-Litoměřice

PRACOVNÍ DNY
íslo spoje: 

příj.

příj.



Linka 552652: Přepravu zajišťuje: Dopravní spole�nost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X Xfc X X X X X X X X X
H H H H H H H H H H H H

K
K

K K K K K K K K
J

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

fc

Libochovice,aut.nádr.

J
K
H
X

Chotěšov

Siřejovice
Vrbičany
Chotěšov,Brozanská

Lovosice,Průmyslová

Lovosice,záv.1
Lovosice,aut.nádr.
Lovosice,aut.nádr.

Lovosice-Chotěšov-Libochovice

PRACOVNÍ DNY
íslo spoje: 

příj.



Linka 552652: Přepravu zajišťuje: Dopravní spole�nost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X Xfc X X X X X X X X X
H H H H H H H H H H H H

K K K K K K K K
K
K

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

fc

Lovosice,záv.1

K

H
X

 U54  Štětí
 R20  Děčín



 U4  Ústí n.L.
 U54  Děčín

Lovosice,Centrum kultury Lovoš
Lovosice,aut.nádr.
 661  Litoměřice

Siřejovice
Lovosice,Průmyslová

Chotěšov
Chotěšov,Brozanská
Vrbičany

Libochovice,aut.nádr.

Libochovice-Chotěšov-Lovosice

PRACOVNÍ DNY
íslo spoje: 



Linka 552681: Přepravu zajišťuje: Dopravní spole�nost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

SOBOTA + NED�LE

X X X X X X X X X X X X X X +bf
H H H H H H H H H H H H H H H

J J J J J J J J J J J J J
K K K K K K K K K K K K

K

K K K K K K K K K K K
K K K l

K K l

K K K
K K

Vysv�tlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

�íslo tarifního pásma PID (v takto ozna�ených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

H
X
+
bf
a
l

Čern�ves
Délka spoje 11.12.2022 [km] 
Délka spoje 11.12.2022 [km] 

J
K

V�domice
Vědomice,Zavadilka
Vědomice,Zavadilka,Na Průhonu

Roudnice n.L.,aut.nádr. h
Roudnice n.L.,žel.st. h
Vědomice,plavecký bazén

Roudnice n.L.,ihadla h
Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h
Roudnice n.L.,aut.nádr. h

Roudnice n.L.,sídliště h
h

Roudnice n.L.,Tyršův stadion h

Roudnice n.L.,Podlusky,Chvalínská h
Roudnice n.L.,Podlusky,Zahradní h
Roudnice n.L.,Na Kole�ku h

Nové Dvory
Nové Dvory,Chvalín
Dušníky,cesta

Doksany,zámek
Doksany,škola
Nové Dvory

Brozany n.Ohří,křiž.
Brozany n.Ohří
Brozany n.Ohří

Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Čern�ves

PRACOVNÍ DNY
íslo spoje: 

příj.

příj.

příj.



Linka 552681: Přepravu zajišťuje: Dopravní spole�nost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

SOBOTA + NED�LE

X X X X X X X X X X X X +bf
H H H H H H H H H H H H H

l

Vysv�tlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

�íslo tarifního pásma PID (v takto ozna�ených zastávkách je uznáván také Tarif PID)
l

K
H
X
+
bf
a

Brozany n.Ohří
Brozany n.Ohří,křiž.

Délka spoje 11.12.2022 [km] 
Délka spoje 11.12.2022 [km] 

Nové Dvory
Doksany,škola
Doksany,zámek

Dušníky,cesta
Nové Dvory,Chvalín
Nové Dvory

Roudnice n.L.,Na Kole�ku h
Roudnice n.L.,Podlusky,Zahradní h
Roudnice n.L.,Podlusky,Chvalínská h

Roudnice n.L.,Tyršův stadion h
h

Roudnice n.L.,sídliště h

Roudnice n.L.,aut.nádr. h
Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h
Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h

Vědomice
Vědomice,plavecký bazén
Roudnice n.L.,aut.nádr. h

Čern�ves
Vědomice,Zavadilka,Na Průhonu
Vědomice

Čern�ves-Roudnice n.Labem-Brozany n.Ohří

PRACOVNÍ DNY
íslo spoje: 

příj.

příj.

příj.

příj.



Linka 552682: Přepravu zajišťuje: Dopravní spole�nost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

K K
K K K K K K K K K K K

K K
K K
K K
K K

K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K

K K
K K K
K K

K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K

K K K

K K K K K K K K K

l

l

l

l

l

Vysv�tlivky: Databáze (101), Databáze (101, 201)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v neděli a ve státem uznávané svátky
�íslo tarifního pásma PID (v takto ozna�ených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

6
+
a
l

Délka spoje 11.12.2022 [km] 
Délka spoje 11.06.2023 [km] 

SOBOTA + NED�LE

K
H
X

Tuhaň,Pavličky
Tuhaň,Pavličky,rozc.Zátyní
Dubá,aut.nádr.

Sn�dovice,Sukorady
Tuhaň,rozcestí Mobnice
Tuhaň

Snědovice,Střížovice
Snědovice,Střížovice,rozc.
Snědovice,Velký Hubenov

atětí,Radouň
Snědovice,Křebov
Sn�dovice

atětí,prádelna g
atětí,žel.přejezd g
atětí,Radouň

at�tí,Cihelná g
atětí,Boženy Němcové g
at�tí,centrum g

atětí,Hněvice,předmostí g
at�tí,záv. g
at�tí,Cihelná g

Račice g
Račice,Labe aréna g
Račice g

atětí,Hněvice,Benzina rozc. g
Záluží,Kozlovice,rozc. g
Záluží g

Dobříň,rozc. h
Bechlín,Předonín,kobíkárna g
Bechlín,Předonín g

Roudnice n.L.,Chelčického h
Roudnice n.L.,Masný průmysl h
Dobříň h

Roudnice n.L.,aut.nádr. h
Roudnice n.L.,žel.st. h
Roudnice n.L.,Bezděkov bkola h

h
Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h
Roudnice n.L.,aut.nádr. h

Roudnice n.L.,Podlusky,Zahradní
Roudnice n.L.,Na Kolečku h
Roudnice n.L.,sídlibtě h

Dubníky
Dubníky,čerp.st.
Roudnice n.L.,Podlusky,9.května

Dubníky-Roudnice n.L.-at�tí-Sn�dovice,Sukorady-Dubá

PRACOVNÍ DNY
íslo spoje: 

příj.

příj.

příj.



Linka 552682: Přepravu zajišťuje: Dopravní spole�nost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H

K K K K K K K K K

K
K

K K K K K K K K K K K K K
K
K

K K
K K

K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K

K
K
K
K
K

K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K

K

K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K

l

l

l

l

Vysv�tlivky: Databáze (101), Databáze (101, 201)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v neděli a ve státem uznávané svátky
�íslo tarifního pásma PID (v takto ozna�ených zastávkách je uznáván také Tarif PID)a

l

K

H
X
6
+

Dubníky,čerp.st.
Dubníky

Délka spoje 11.12.2022 [km] 
Délka spoje 11.06.2023 [km] 

Roudnice n.L.,Na Kolečku h
Roudnice n.L.,Podlusky,Zahradní
Roudnice n.L.,Podlusky,9.května

Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h
h

Roudnice n.L.,sídlibtě h

Roudnice n.L.,aut.nádr. h

Roudnice n.L.,aut.nádr. h

Roudnice n.L.,zámecký park h
Roudnice n.L.,aut.nádr. h
Roudnice n.L.,žel.st. h

Roudnice n.L.,Masný průmysl h
Roudnice n.L.,Chelčického h
Roudnice n.L.,Bezděkov bkola h

Dobříň,rozc. h
Dobříň h
Dobříň h

Bechlín,Předonín g
Bechlín,Předonín g
Bechlín,Předonín,kobíkárna g

Záluží g
Záluží,Kozlovice,rozc. g
atětí,Hněvice,Benzina rozc. g

Račice g
Račice,Labe aréna g
Račice g

at�tí,Cihelná g
at�tí,záv. g
atětí,Hněvice,předmostí g

atětí,prádelna g
at�tí,centrum g
at�tí,Cihelná g

atětí,Radouň
atětí,Radouň
atětí,žel.přejezd g

 626  Litoměřice
Sn�dovice
Snědovice,Křebov

Snědovice,Velký Hubenov
Snědovice,Střížovice,rozc.
Snědovice,Střížovice

Tuhaň
Tuhaň,rozcestí Mobnice
Sn�dovice,Sukorady

Dubá,aut.nádr.
Tuhaň,Pavličky,rozc.Zátyní
Tuhaň,Pavličky

Dubá-Sn�dovice,Sukorady-at�tí-Roudnice n.L.-Dubníky

PRACOVNÍ DNY
íslo spoje: 

SOBOTA + NED�LE

příj.

příj.

příj.

příj.

příj.



Linka 552683: Přepravu zajišťuje: Dopravní spole�nost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X Xfc X Xfc X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+db 6+db
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

K K
K K

K K K K K K K K K K K K K K K

K
K
K

K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K

K K K K K K K K K K K K K
K K K
K K K

K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K

Vysv�tlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

�íslo tarifního pásma PID (v takto ozna�ených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

6
+
db
fc
a

Délka spoje 11.12.2022 [km] 
Délka spoje 11.12.2022 [km] 

SOBOTA + NED�LE

K
H
X

Horní BeZkovice,ObÚ f
Horní BeZkovice,~el.st. f
Horní Beřkovice,to�na f

Libkovice p.Yípem g
Kostomlaty p.Yípem g
Kostomlaty p.Yípem g

Bechlín,ObÚ g
Libkovice p.Yípem,,Nad roklí g
Libkovice p.Yípem g

Bechlín,PZedonín g
Bechlín,PZedonín,vinice g
Bechlín,u tvrte�ků g

Dobříň h
DobZíň,rozc. h
Bechlín,PZedonín,koaíkárna g

Roudnice n.L.,Chel�ického h
Roudnice n.L.,Masný průmysl h

h

Roudnice n.L.,aut.nádr. h
Roudnice n.L.,~el.st. h
Roudnice n.L.,Bezděkov akola h

Roudnice n.L.,ihadla h
Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h
Roudnice n.L.,aut.nádr. h

}idovice
Roudnice n.L.,SAD h

h

Hrobce,~el.st.

Libotenice,hZbitov

Libotenice,drůbe~árna

Trav�ice
Terezín,Po�aply,cesta
Trav�ice,Nu�ni�ky

Terezín,U Památníku
Terezín,eské Kopisty
Terezín,Po�aply

Terezín,akola
Terezín,aut.nádr.
Terezín,aut.nádr.

Litom�řice,aut.nádr.
LitoměZice,obchodní centrum
Terezín,kZi~.

Litom�řice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice

PRACOVNÍ DNY
íslo spoje: 

příj.

příj.

příj.

příj.



Linka 552683: Přepravu zajišťuje: Dopravní spole�nost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ce 6+db
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

K K K K K K K K
K K K K K K K K
K K K K K K K K

K
K

K K K K K K K K K K K K K K

K K K K K K K K K K K K K K K

K K K K K K K K K K K K K K K K K

J
K
K
K

K K K K K K K K K K K K K K K K
K
K

K K K K K K K K K K K K K K K K
K
K
K
K

J
K

K K K K K K K K K K K K K K K K
K K

K

Vysv�tlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

�íslo tarifního pásma PID (v takto ozna�ených zastávkách je uznáván také Tarif PID)
db
a

K
H
X
6
+
ce

Litom�řice,aut.nádr.
Délka spoje 11.12.2022 [km] 
Délka spoje 11.12.2022 [km] 

SOBOTA + NED�LE

J

Terezín,akola
Terezín,kZi~.
LitoměZice,obchodní centrum

Terezín,eské Kopisty
Terezín,U Památníku
Terezín,aut.nádr.

Terezín,Po�aply,cesta
Trav�ice
Terezín,Po�aply

Libotenice,hZbitov
Trav�ice,Nu�ni�ky

Libotenice,drůbe~árna
Oleako

Hrobce,~el.st.

h
Roudnice n.L.,SAD h
}idovice

Roudnice n.L.,aut.nádr. h
Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h
Roudnice n.L.,ihadla h

Roudnice n.L.,zámecký park h
Roudnice n.L.,ihadla h
Roudnice n.L.,aut.nádr. h

Roudnice n.L.,Masný průmysl h
Roudnice n.L.,Chel�ického h
Roudnice n.L.,Bezděkov akola h

DobZíň,rozc. h
Dobříň h

h

Bechlín,PZedonín,vinice g
Bechlín,PZedonín g
Bechlín,PZedonín,koaíkárna g

Bechlín,ObÚ g
Bechlín,ObÚ g
Bechlín,u tvrte�ků g

Kostomlaty p.Yípem g
Libkovice p.Yípem g
Libkovice p.Yípem,,Nad roklí g

Horní Beřkovice,to�na f
Horní BeZkovice,~el.st. f
Horní BeZkovice,ObÚ f

Horní Beřkovice-Roudnice n.Labem-Libotenice-Litom�řice

PRACOVNÍ DNY
íslo spoje: 

příj.

příj.



Linka 552684: Přepravu zajišťuje: Dopravní spole�nost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X Xfc X X X X X X X X X X X X X X X X 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+db 6+db
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J

db db

J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J

Vysv�tlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

�íslo tarifního pásma PID (v takto ozna�ených zastávkách je uznáván také Tarif PID)
fc
a

X
6
+
ce
cf
db

Délka spoje 11.12.2022 [km] 
Délka spoje 11.12.2022 [km] 

SOBOTA + NED�LE

J

H

Litoměřice,u pošty
Litoměřice,Palachova
Litom�řice,žel.st.hor.

Litoměřice,žel.st.nákl.nádr.
Litom�řice,aut.nádr.
Litom�řice,aut.nádr.

Křešice
Křešice,Třeboutice
Litoměřice,Na vinici

Křešice,Nu�nice
Křešice,záv.

Vědomice,Zavadilka
Vědomice,lesní školka
erněves,rozc.

Roudnice n.L.,aut.nádr. h


Roudnice n.L.,aut.nádr. h

h
Roudnice n.L.,Tyršův stadion h
Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h

Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom�řice

PRACOVNÍ DNY
íslo spoje: 

příj.

příj.



Linka 552684: Přepravu zajišťuje: Dopravní spole�nost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X Xfc X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+db
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J

K
K
K

K
K

l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l

db db ce

l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l

J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J
l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l

Vysv�tlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

�íslo tarifního pásma PID (v takto ozna�ených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

ce
cf
db
fc
a
l

K

H
X
6
+

h
Délka spoje 11.12.2022 [km] 
Délka spoje 11.12.2022 [km] 

SOBOTA + NED�LE

J



Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h
Roudnice n.L.,Tyršův stadion h

Roudnice n.L.,aut.nádr. h
 467  Mělník


erněves,rozc.
Vědomice,lesní školka
Vědomice,Zavadilka

Křešice,záv.
Křešice,Nu�nice

Litoměřice,Na vinici
Křešice,Třeboutice
Křešice

Litom�řice,aut.nádr.
Litom�řice,aut.nádr.
Litoměřice,žel.st.nákl.nádr.

Litom�řice,žel.st.hor.
Litoměřice,Palachova
Litoměřice,u pošty

Litom�řice-Chodouny-Roudnice n.Labem

PRACOVNÍ DNY
íslo spoje: 

příj.



Linka 552685: Přepravu zajišťuje: Dopravní spole�nost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+db 6+ce 6+db +bf
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

K
K
K
J

K
K

l l
db

l l

l l

l l

l l

l l

K K K K K
K K K K K

K
K K K K K K K K K K K K K K K K K K l K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

K K K K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K K K K K

K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K l

K K K K K K K l

K K K K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K l

l

l l l l l l l

l l l l l l

Vysv�tlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

�íslo tarifního pásma PID (v takto ozna�ených zastávkách je uznáván také Tarif PID)
l

+
bf
ce
cf
db
a

J
K

H
X
6


Libochovice,bkola

Délka spoje 11.12.2022 [km] 
Délka spoje 11.12.2022 [km] 

Libochovice,aut.nádr.
Libochovice,žel.zast.m�sto


Radovesice,náves

Mbené-lázn�,Brníkov
Budyně n.Ohří,Bře~any n.Ohří
}abovřesky n.Ohří

Budyně n.Ohří,Vrbka
Budyně n.Ohří,Roudníček
Budyně n.Ohří,Kostelec n.Ohří

Budyn� n.Ohří,Pražská
Budyn� n.Ohří,Pražská
Budyně n.Ohří,bkola

Dubníky
Budyně n.Ohří,Písty
Budyně n.Ohří,~el.st.

Přestavlky,rozc.1.0
Přestavlky
Budyně n.Ohří,Ní~ebohy

Roudnice n.L.,Podlusky,Zahradní h
Roudnice n.L.,Podlusky,9.května h
Dubníky,čerp.st.

Roudnice n.L.,sídlibtě h
Roudnice n.L.,sídlibtě h
Roudnice n.L.,Na Kolečku h

Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h
h
h



Roudnice n.L.,aut.nádr. h
Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h

Kybkovice
Vědomice,rozc.0.7
Roudnice n.L.,aut.nádr. h

Vrbice,Vetlá
Brzánky,rozc.
Kybkovice,Hamráček,rozc.

Vrbice,Mastířovice,rozc.
Vrutice,Svařenice,Vrbická

Hobtka,Na vyhlídce g
Hobtka g
Hobtka,~el.st. g

at�tí,Cihelná g
at�tí,Cihelná g
atětí,záv. g

at�tí,sídlibt� g
atětí,hotelový dům g
atětí,centrum g

at�tí-Hobtka-Roudnice n.Labem-Libochovice

PRACOVNÍ DNY
íslo spoje: 

SOBOTA + NED�LE

příj.

příj.

příj.

příj.

příj.

příj.



Linka 552685: Přepravu zajišťuje: Dopravní spole�nost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X X X X X X X X X Xfc X Xfc X X X X X X X X 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+db 6+db
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K K K

K K K K K
K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

K K K K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K K K

K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

K K K
K K K
K K K
K K K
K K K
K K K

K K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K K

K
l
l

Vysv�tlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

�íslo tarifního pásma PID (v takto ozna�ených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

ce
cf
db
fc
a
l

K

H
X
6
+

atětí,hotelový dům g
at�tí,sídlibt� g

Délka spoje 11.12.2022 [km] 
Délka spoje 11.12.2022 [km] 

atětí,záv. g
at�tí,Cihelná g
at�tí,centrum g

Hobtka,nám. g
Hobtka g
Hobtka,Na vyhlídce g

Vrbice,Mastířovice,rozc.
Hobtka,~el.st. g
Hobtka,bkola g

Vrbice,Vetlá

Vrutice,Svařenice,Vrbická

Kybkovice
Kybkovice,Hamráček,rozc.
Brzánky,rozc.

 684  Litoměřice
Roudnice n.L.,aut.nádr. h
Vědomice,rozc.0.7

h
Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h
Roudnice n.L.,aut.nádr. h

Roudnice n.L.,Podlusky,Zahradní h
Roudnice n.L.,Na Kolečku h
Roudnice n.L.,sídlibtě h

Přestavlky,rozc.1.0
Dubníky,čerp.st.
Roudnice n.L.,Podlusky,9.května h

Budyně n.Ohří,Ní~ebohy
Přestavlky
Přestavlky

Dubníky
Dubníky
Budyně n.Ohří,Ní~ebohy

Budyn� n.Ohří,Pražská
Budyně n.Ohří,~el.st.
Budyně n.Ohří,Písty

Budyně n.Ohří,Vrbka
Budyně n.Ohří,bkola
Budyn� n.Ohří,Pražská

Mbené-lázn�,Brníkov
Budyn� n.Ohří,Kostelec n.Ohří
Budyně n.Ohří,Roudníček

}abovřesky n.Ohří
Budyně n.Ohří,Bře~any n.Ohří
Mbené-lázn�,Podbradec

Radovesice,náves

Libochovice,žel.zast.m�sto
Libochovice,aut.nádr.
Libochovice,aut.nádr.

Libochovice-Roudnice n.Labem-Hobtka-at�tí

PRACOVNÍ DNY
íslo spoje: 

SOBOTA + NED�LE

příj.

příj.

příj.

příj.

příj.

příj.



Linka 552687: Přepravu zajišťuje: Dopravní spole�nost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ +bf
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

K K K K K l l l l l K K K K K
K K K K K l l l l l K K K K K

K K K K K K K K K K K K K

Vysv�tlivky: Databáze (102, 202), Databáze (102, 202)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

�íslo tarifního pásma PID (v takto ozna�ených zastávkách je uznáván také Tarif PID)a
l


H
X
6
+
bf

 U12  Rakovník
Délka spoje 05.03.2023 [km] 
Délka spoje 05.03.2023 [km] 

SOBOTA + NED�LE

K

Louny,žel.st.


Louny,aut.nádr.
Louny,aut.nádr.

Toužetín,Sulec
Chlum�any,motorest
Cítoliby

Toužetín,Donín
Toužetín

Peruc,HZiv�ice
Vrbno n.Lesy,žel.st.



Peruc,ernochov

Mbené-lázně,Vrbice,Podolí
Mbené-lázně,Yedhobť
Mbené-lázně,Je�ovice

Mšené-lázn�,u kapličky


Mšené-lázn�,u kapličky

Martiněves,Radebín
Martiněves,Charvatce
Mbené-lázně,lázně

Ra�iněves,oto�ka
Martiněves
Martiněves,Charvatce

Roudnice n.L.,letibtě h
Ra�iněves,Motorest rozc.
Ra�iněves

Roudnice n.L.,aut.nádr. h
Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h
Roudnice n.L.,apindlerova tZ. h

Roudnice n.Labem-Mšené-lázn�-Louny

PRACOVNÍ DNY
íslo spoje: 

příj.

příj.



Linka 552687: Přepravu zajišťuje: Dopravní spole�nost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ +bf +bf
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

K K K K K K K K K K K K K

K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K

K K K K K K K K K K K K K K K K K K
K K K K

Vysv�tlivky: Databáze (102, 202), Databáze (102, 202)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

�íslo tarifního pásma PID (v takto ozna�ených zastávkách je uznáván také Tarif PID)
bf
a

K

H
X
6
+

 684  Litoměřice
 685  Štětí

Délka spoje 05.03.2023 [km] 
Délka spoje 05.03.2023 [km] 

Roudnice n.L.,ihadla h
Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h
Roudnice n.L.,aut.nádr. h

Ra�iněves,Motorest rozc.
Roudnice n.L.,letibtě h
Roudnice n.L.,apindlerova tZ. h

Martiněves
Ra�iněves,oto�ka
Ra�iněves

Martiněves,Charvatce
Martiněves,Radebín
Martiněves,Charvatce



Mšené-lázn�,u kapličky
Mbené-lázně,lázně

Mbené-lázně,Yedhobť
Mbené-lázně,Vrbice,Podolí
Mšené-lázn�,u kapličky

Peruc,ernochov
Mbené-lázně,Je�ovice


Peruc,HZiv�ice
Peruc,HZiv�ice

Toužetín,Donín

Vrbno n.Lesy,žel.st.

Chlum�any,motorest
Toužetín,Sulec
Toužetín

Louny,aut.nádr.

Cítoliby

Louny,žel.st.

Louny,aut.nádr.

Louny-Mšené-lázn�-Roudnice n.Labem

PRACOVNÍ DNY
íslo spoje: 

SOBOTA + NED�LE

příj.

příj.

příj.



Linka 552689: Přepravu zajišťuje: Dopravní spole�nost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

SOBOTA + NED�LE

X X X X X X X X X +bf
H H H H H H H H H H

K K K

K
K

K K K K K

Vysv�tlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

l

K

H
X
+
bf




Délka spoje 11.12.2022 [km] 
Délka spoje 11.12.2022 [km] 

Maené-lázně,Vrbice
Maené-lázně,Vrbice,Podolí
Mšené-lázn�,u kapli�ky

Maené-lázně,Je�ovice
Maené-lázně,Ředhoať
Maené-lázně,Loucká

Maené-lázně,Brníkov
Maené-lázně,Podbradec

Libochovice,aut.nádr.
Libochovice,aut.nádr.
Libochovice,~el.zast.město

erniv,ObÚ

í~kovice,}elechovice
í~kovice,}elechovice,obora
Úpohlavy

Lovosice,Průmyslová

í~kovice

Lovosice,záv.1
Lovosice,aut.nádr.
Lovosice,aut.nádr.

Lovosice-Libochovice-Mšené-lázn�-Roudnice n.Labem

PRACOVNÍ DNY
íslo spoje: 

příj.

příj.

příj.



Linka 552689: Přepravu zajišťuje: Dopravní spole�nost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X X X X X X X X X X
H H H H H H H H H H H H

K K K K
K K K K
K K K K

l

l

l

l

K K K K K K K K K
K K
K

K

K K

Vysv�tlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

l

Lovosice,záv.1

K

H
X

Lovosice,Centrum kultury Lovoa
Lovosice,aut.nádr.

ížkovice

Lovosice,Průmyslová

í~kovice,}elechovice,obora
í~kovice,}elechovice
ížkovice

erniv,ObÚ
Úpohlavy


Libochovice,aut.nádr.

Libochovice,žel.zast.m�sto
Libochovice,nám.Svobody
Libochovice,aut.nádr.

Maené-lázně,Podbradec
Maené-lázně,Brníkov

Maené-lázně,Loucká
Maené-lázně,Ředhoať
Maené-lázně,Je�ovice

Mšené-lázn�,u kapli�ky
Maené-lázně,Vrbice,Podolí
Maené-lázně,Vrbice

Roudnice n.Labem-Mšené-lázn�-Libochovice-Lovosice

PRACOVNÍ DNY
íslo spoje: 

příj.

příj.



PŘÍLOHA 1
VYMEZENÍ LINEK A SPOJŮ

ČÁST 1A
JÍZDNÍ ŘÁDY

Litoměřicko



Linka 552620: Přepravu zajišťuje: Dopravní spole�nost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X X Xfc Xfc X X
H H H H H H H H

K K K K K K K

K K K J J J J J
K K K
K K K

l l l
l l l
l l l
l l K

K

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

l

J
K
H
X
fc
fc

Hlinná,rozc.Tlučeň 2.0
Hlinná
Hlinná,Tlučeň

Litoměřice,Pokratická
Litoměřice,Pokratice,kaplička
Litoměřice,rozc.Mentaurov

Litoměřice,Palachova
Litoměřice,žel.st.hor.
Litoměřice,u závor

Litoměřice,aut.nádr.
Litoměřice,Daliborova
Litoměřice,u pošty

Litoměřice-Hlinná,Tlučeň

PRACOVNÍ DNY
íslo spoje: 



Linka 552620: Přepravu zajišťuje: Dopravní spole�nost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X X Xfc Xfc X X
H H H H H H H H

K K K
K K K

J J J J J J J

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
X
fc
fc

 U32  Ústí n.L.

J
K

H

Litoměřice,u pošty
Litoměřice,aut.nádr.
 U32  Lysá nad Labem

Litoměřice,u závor
Litoměřice,žel.st.hor.
Litoměřice,Palachova

Litoměřice,rozc.Mentaurov
Litoměřice,Pokratice,kaplička
Litoměřice,Pokratická

Hlinná,Tlučeň
Hlinná
Hlinná,rozc.Tlučeň 2.0

Hlinná,Tlučeň-Litoměřice

PRACOVNÍ DNY
íslo spoje: 



Linka 552621: Přepravu zajišťuje: Dopravní spole�nost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X Xfc X X Xfc X Xfc X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

Vysv�tlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

K
H
X
6
+
fc

}itenice,Skalice,ústav
}itenice,Skalice

Délka spoje 05.03.2023 [km] 
Délka spoje 01.11.2023 [km] 

}itenice
}itenice,Skalická
}itenice,Skalice,Močidla

Litom�řice,u poaty
Litoměřice,Daliborova
Litoměřice,katastrální úřad

Litoměřice,Michalovická
Litoměřice,Vojtěbské nám.

Velké }ernoseky
Velké }ernoseky,bytovky
Malíč

Velké }ernoseky-Malíč-Litom�řice-}itenice,Skalice

PRACOVNÍ DNY
íslo spoje: 

SOBOTA + NED�LE



Linka 552621: Přepravu zajišťuje: Dopravní spole�nost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X X X Xfc X X Xfc X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
K

K
K K K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K K K

Vysv�tlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v neděli a ve státem uznávané svátky
6
+
fc

Délka spoje 05.03.2023 [km] 
Délka spoje 01.11.2023 [km] 

SOBOTA + NED�LE

K
H
X

Malíč
Velké }ernoseky,bytovky
Velké }ernoseky

}alhostice
}alhostice,bkola

Litoměřice,Pod Radobýlem
}alhostice,Na Vinárně
}alhostice,~el.zast.

Litoměřice,Michalovická
Litoměřice,chladírny
Litoměřice,jatky

Litoměřice,Daliborova
Litom�řice,u poaty
Litoměřice,Vojtěbské nám.

}itenice
Litoměřice,katastrální úřad
Litoměřice,6.Za

}itenice,Skalice
}itenice,Skalice,Močidla
}itenice,Skalická

}itenice,Skalice-Litom�řice-Malíč-Velké }ernoseky

PRACOVNÍ DNY
íslo spoje: 



Linka 552622: Přepravu zajišťuje: Dopravní spole�nost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

Xfc Xfc Xfc
H H H

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

K

H
X
fc

Staňkovice
Malečov,Rýdeč


Žitenice
Žitenice,Pohořanská
Žitenice,Pohořany

Litoměřice,aut.nádr.
Litoměřice,Daliborova
Litoměřice,katastrální úřad

Litoměřice-Malečov,Rýdeč

PRACOVNÍ DNY
íslo spoje: 



Linka 552622: Přepravu zajišťuje: Dopravní spole�nost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

Xfc Xfc Xfc
H H H

K K

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
K
H
X
fc

Litoměřice,katastrální úřad
Litoměřice,Daliborova
Litoměřice,aut.nádr.

Žitenice,Pohořanská
Žitenice,Skalická
Žitenice

Malečov,Rýdeč
Staňkovice
Žitenice,Pohořany

Malečov,Rýdeč-Litoměřice

PRACOVNÍ DNY
íslo spoje: 



Linka 552623: Přepravu zajišťuje: Dopravní spole�nost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

2345bd2345bd X X X X X X X Xfc X X X X X X X X X 6be 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

Z Z Z
Z Z Z
Z Z Z
Z Z Z

K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
Z Z Z
Z Z Z
Z Z Z
Z Z Z

K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K

K K K K Z K K K K K Z K K K K K K K K K

ce

Vysv�tlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede ve středu
jede ve �tvrtek

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

spoj jede jen na objednání, výstup nahlašte řidi�i na spoji. Pro nástup je nutné zavolat min. 60 min.před odjezdem ze zastávky na tel. 778112007.
spoj přepravuje jízdní kola od 1.4. do 29.10., nejvýše 20 kol

+
bd
bd
be
fc
Z

X
2
3
4
5
6

Délka spoje 17.04.2023 [km] 
Délka spoje 11.06.2023 [km] 

SOBOTA + NED�LE

K

H

Lovečkovice,Levínské Petrovice,rozc.
Lovečkovice,Mukařov,rozc.0.4
Verneřice

 452  Verneřice
 632  Úštěk
Lovečkovice

Třebuaín,Horní Týnec
Lovečkovice


Třebuaín,pečovatelský dům
Třebušín
Třebuaín,Dolní Týnec

Staňkovice,mlýn
Staňkovice,rozc.
Třebuaín,Vaeradiatě rozc.0.5

Ploskovice,Těchobuzice
Chudoslavice,Myatice,rozc.0.5

Ploskovice,Maakovice
Ploskovice,Slovárna

}itenice
}itenice,Pohořanská
}itenice,Pohořany

Litom�řice,aut.nádr.
Litoměřice,Daliborova
Litoměřice,katastrální úřad

Terezín,aut.nádr.
Terezín,kři~.
Litom�řice,aut.nádr.

Bohušovice n.Ohří,žel.st.
Bohuaovice n.Ohří,sídliatě
Bohuaovice n.Ohří,záv.

Bohušovice n.O.-Litom�řice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice

PRACOVNÍ DNY
íslo spoje: 

příj.

příj.



Linka 552623: Přepravu zajišťuje: Dopravní spole�nost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X X X X X X X Xfc X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

K K Z K K K K K K K K K K K K K K K

K K K K K K K K K K K K K K K
K K K K

. .

Vysv�tlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
přestup na navazující spoj

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

spoj jede jen na objednání, výstup nahlašte řidi�i na spoji. Pro nástup je nutné zavolat min. 60 min.před odjezdem ze zastávky na tel. 778112007.
spoj přepravuje jízdní kola od 1.4. do 29.10., nejvýše 20 kol

H
X
6
+
fc
Z

Délka spoje 17.04.2023 [km] 
Délka spoje 11.06.2023 [km] 

SOBOTA + NED�LE

.
K


Bohušovice n.Ohří,žel.st.
 U4  Ústí n.L.


Terezín,aut.nádr.
Bohuaovice n.Ohří,záv.
Bohuaovice n.Ohří,sídliatě

Litoměřice,Daliborova
Litom�řice,aut.nádr.
Litom�řice,aut.nádr.

}itenice
}itenice
Litoměřice,katastrální úřad

Ploskovice,Maakovice
}itenice,Pohořany
}itenice,Pohořanská

Ploskovice,Těchobuzice

Ploskovice,Slovárna

Staňkovice,mlýn

Chudoslavice,Myatice,rozc.0.5

Třebuaín,pečovatelský dům
Třebuaín,Vaeradiatě rozc.0.5
Staňkovice,rozc.

Třebuaín,Horní Týnec
Třebuaín,Dolní Týnec
Třebušín

Lovečkovice
 632  Úštěk
Lovečkovice

Verneřice
Lovečkovice,Mukařov,rozc.0.4
Lovečkovice,Levínské Petrovice,rozc.

Verneřice-Lovečkovice-Třebušín-Litom�řice-Bohušovice n.O.

PRACOVNÍ DNY
íslo spoje: 

příj.

příj.

příj.



Linka 552624: Přepravu zajišťuje: Dopravní spole�nost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X Xfc Xfc X Xfc Xfc X X X X X X X
H H H H H H H H H H H H H

l

l

l

l

l

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidloH

X
fc
fc
l

Liběaice,~el.st.
Liběaice,akola
Liběšice

Liběaice,Mladé
Liběaice,Horní Chobolice
Liběaice,Trnobrany

Liběaice,Dolní Nezly
Liběaice,Soběnice
Liběaice,Soběnice

Býčkovice
Horní Yepčice
Liběaice,Dolní Yepčice

Ploskovice,Maakovice
Ploskovice,Slovárna

}itenice
}itenice,PohoZanská
}itenice,PohoZany

Litoměřice,aut.nádr.
LitoměZice,Daliborova
LitoměZice,katastrální úZad

Litoměřice-Býčkovice-Liběšice

PRACOVNÍ DNY
íslo spoje: 

příj.



Linka 552624: Přepravu zajišťuje: Dopravní spole�nost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X X X X Xfc Xfc X X X X X
H H H H H H H H H H H H H

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

fc
fc

LitoměZice,Daliborova
Litoměřice,aut.nádr.

H
X

}itenice,PohoZanská
}itenice
LitoměZice,katastrální úZad

Ploskovice,Slovárna
Ploskovice,Maakovice
}itenice,PohoZany

Horní Yepčice
Býčkovice

Liběaice,Soběnice
Liběaice,Dolní Nezly
Liběaice,Dolní Yepčice

Liběaice,Trnobrany
Liběaice,Horní Chobolice
Liběaice,Mladé

Liběšice
Liběaice,akola
Liběaice,~el.st.

Liběšice-Býčkovice-Litoměřice

PRACOVNÍ DNY
íslo spoje: 



Linka 552625: Přepravu zajišťuje: Dopravní spole�nost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X X X X X
H H H H H H H

K K K K
K K K K

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidloH
X


 U4  Ústí n.L.

K


atětí,Cihelná
atětí,Cihelná
atětí,Hněvice,žel.st.

Hobtka,Na vyhlídce
atětí,záv.
atětí,centrum

Vrbice,Mastířovice,rozc.
Hobtka,žel.st.
Hobtka

Polepy,u přejezdu

Vrutice,Svařenice

 626  Litoměřice

Polepy,žel.st.

Polepy,stará bkola
Polepy,bkola
Polepy,žel.st.

Křebice,Nučnice

Křebice,bkolka
Křebice,kolonie
Křebice,záv.

Býčkovice,Velký Újezd
Křebice,Zahořany
Křebice

Býčkovice,rozc.

Litoměřice,aut.nádr.
Litoměřice,u stadionu
Litoměřice,Na mýtě

Litoměřice-Polepy-Hobtka-atětí,Hněvice

PRACOVNÍ DNY
íslo spoje: 

příj.

příj.



Linka 552625: Přepravu zajišťuje: Dopravní spole�nost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X X X X X
H H H H H H H

K K K K K
K K K K K

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidloH
X

Litoměřice,aut.nádr.
 623  Verneřice

K


Litoměřice,Na mýtě
Litoměřice,u stadionu

Býčkovice,Velký Újezd
Býčkovice,rozc.

Křebice,bkolka
Křebice
Křebice,Zahořany

Křebice,Nučnice
Křebice,záv.
Křebice,kolonie

Polepy,stará bkola

 636  Úštěk
Polepy,žel.st.
Polepy,bkola

Polepy,u přejezdu
Polepy,žel.st.
 626  Litoměřice

Vrbice,Mastířovice,rozc.
Vrutice,Svařenice

Hobtka,Na vyhlídce
Hobtka
Hobtka,žel.st.

atětí,Cihelná
atětí,Cihelná
atětí,záv.

atětí,Hněvice,žel.st.
atětí,Boženy Němcové
atětí,centrum

atětí,Hněvice-Hobtka-Polepy-Litoměřice

PRACOVNÍ DNY
íslo spoje: 

příj.

příj.



Linka 552626: Přepravu zajišťuje: Dopravní spole�nost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X X X Xfc X X X X X
H H H H H H H H H H H

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
X
fc

atětí,Radouň
 634  Štětí


H

Snědovice,Střížovice
Snědovice
Snědovice,Křešov

Úštěk,Julčín
Snědovice,Střížovice,rozc.
 682  Dubá

Hoštka,Malešov,rozc.

Úštěk,Vědlice

Polepy,škola
Polepy,u přejezdu

Polepy,žel.st.
 625  Štětí


Polepy,Encovany,Dolní Encovany

Polepy,Hrušovany

Křešice,Třeboutice
Křešice
Křešice,ústav

Litoměřice,aut.nádr.
Litoměřice,žel.st.nákl.nádr.
Litoměřice,Na vinici

Litoměřice-Polepy,Hrubovany-atětí,Radouň

PRACOVNÍ DNY
íslo spoje: 



Linka 552626: Přepravu zajišťuje: Dopravní spole�nost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X X Xfc X X X
H H H H H H H H

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
X
fc

Litoměřice,aut.nádr.



H

Křešice,Třeboutice
Litoměřice,Na vinici
Litoměřice,žel.st.nákl.nádr.

Polepy,Encovany,Dolní Encovany
Křešice,ústav
Křešice

Polepy,žel.st.
Polepy,Hrušovany

Polepy,žel.st.

 U32  Ústí n.L.

Polepy,u přejezdu
Polepy,škola

Úštěk,Vědlice

Hoštka,Malešov,rozc.

Snědovice,Střížovice
Snědovice,Střížovice,rozc.
Úštěk,Julčín

atětí,Radouň
Snědovice,Křešov
Snědovice

atětí,Radouň-Polepy,Hrubovany-Litoměřice

PRACOVNÍ DNY
íslo spoje: 

příj.



Linka 552627: Přepravu zajišťuje: Dopravní spole�nost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X Xfc Xfc X Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc
H H H H H H H H H H H H

K K K K
K K K K l l

K K K K l l

K K K K K K K
K K K K K K K
K K K K K K K

K K K K K K
K K K K K K
K K K K K K
K K K K K K
K K K K K K
K K K K K K
K K K K K K
K K K K K K
K K K
K K K
K K K
K K K
K K K
K l K K l l l l

K K K
K K K
K K K
K K K

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
X
fc
fc
l

Liběšice,Soběnice,Horní Nezly
Liběšice,Dolní Nezly

K
H

Třebušín
TZebušín,Dolní Týnec
TZebušín,Kotelice

Ploskovice,Vinné
Třebušín
TZebušín,Yepčice

Ploskovice,Těchobuzice
Ploskovice,Starý Mlýnec,rozc.

Býčkovice,Velký Újezd
Býčkovice,rozc.
Býčkovice

KZešice,TZeboutice
KZešice
KZešice,ZahoZany

Liběšice,Dolní Yepčice
LitoměZice,žel.st.nákl.nádr.
LitoměZice,Na vinici

Býčkovice,rozc.

Litoměřice,aut.nádr.
LitoměZice,u stadionu
LitoměZice,Na mýtě

Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly

PRACOVNÍ DNY
íslo spoje: 



Linka 552627: Přepravu zajišťuje: Dopravní spole�nost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc
H H H H H H H H H

K K K
K K K
K K K
K K K

Z Z K Z Z K K
K K K
K K K
K K K
K K K
K K K

K K K K K
K K K K K
K K K K K
K K K K K
K K K K K
K K K K K
K K K K K
K K K K K
K K K K K K
K K K K K K
K K K K K K

K K K K
K K K K
K K K K

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

zastávku obsluhuje jen na objednání, výstup nahlašte řidi�i na spoji. Pro nástup je nutné zavolat min. 60 min.před odjezdem ze zastávky na tel. 778 112 007.

X
fc
fc
Z

LitoměZice,u stadionu
Litoměřice,aut.nádr.

K
H

LitoměZice,Na mýtě

LitoměZice,žel.st.nákl.nádr.
Liběšice,Dolní Yepčice
Býčkovice,rozc.

KZešice
KZešice,TZeboutice
LitoměZice,Na vinici

Býčkovice,rozc.
Býčkovice,Velký Újezd
KZešice,ZahoZany

Ploskovice,Těchobuzice

Býčkovice

Třebušín
Ploskovice,Vinné
Ploskovice,Starý Mlýnec,rozc.

TZebušín,Dolní Týnec
Třebušín
TZebušín,Yepčice

Liběšice,Dolní Nezly
Liběšice,Soběnice,Horní Nezly
TZebušín,Kotelice

Liběšice,Dolní Nezly-Litoměřice

PRACOVNÍ DNY
íslo spoje: 



Linka 552628: Přepravu zajišťuje: Dopravní spole�nost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X Xfc Xec X Xfc Xec Xfc Xec X X 6+eb 6+eb 6+eb
H H H H H H H H H H H H H

K K K K K K K K K K K
K K K K K
K K K
K K K

K
K
K

Vysv�tlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v neděli a ve státem uznávané svátky
6
+
eb
ec
fc

Délka spoje 11.12.2022 [km] 
Délka spoje 11.12.2022 [km] 

SOBOTA + NED�LE

K
H
X

Kamýk,rozc.
Libochovany,Yepnice
Libochovany,točna

Malíč

Malíč

Velké }ernoseky
Velké }ernoseky
Velké }ernoseky,bytovky

}alhostice,Nové Píbťany
}alhostice,bkola
Velké }ernoseky,u hZibtě

}alhostice,bkola
}alhostice,Nové Píbťany
Píaťany

}alhostice,Na Vinárně
}alhostice,~el.zast.
}alhostice

LitoměZice,chladírny
LitoměZice,jatky
LitoměZice,Pod Radobýlem

Litom�řice,aut.nádr.
Litom�řice,u poaty
LitoměZice,Vojtěbské nám.

Litom�řice-}alhostice-Píaťany-Velké }ernoseky-Libochovany

PRACOVNÍ DNY
íslo spoje: 

příj.



Linka 552628: Přepravu zajišťuje: Dopravní spole�nost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X Xec Xfc X Xfc Xec Xec Xfc X 6+eb 6+eb 6+eb
H H H H H H H H H H H H H

K K
K K
K K

K K
K K
K K

K K K
K K K K K K K K K K

K K K K K K K K K K K K

Vysv�tlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

ec
fc

K
H
X
6
+
eb

LitoměZice,6.Za
Litom�řice,aut.nádr.

Délka spoje 11.12.2022 [km] 
Délka spoje 11.12.2022 [km] 

LitoměZice,chladírny
LitoměZice,Vojtěbské nám.
LitoměZice,u pobty

}alhostice,Na Vinárně
LitoměZice,Pod Radobýlem
LitoměZice,jatky

}alhostice
}alhostice
}alhostice,~el.zast.

Píaťany
}alhostice,Nové Píbťany
}alhostice,bkola

Velké }ernoseky,u hZibtě
}alhostice,bkola
}alhostice,Nové Píbťany

Velké }ernoseky,bytovky
Velké }ernoseky
Velké }ernoseky

Malíč

Malíč

Libochovany,točna
Libochovany,Yepnice
Kamýk,rozc.

Libochovany-Velké }ernoseky-Píaťany-}alhostice-Litom�řice

PRACOVNÍ DNY
íslo spoje: 

SOBOTA + NED�LE

příj.

příj.



Linka 552629: Přepravu zajišťuje: Dopravní spole�nost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X Xfc X X X X
H H H H H H H H

K K J J J J J J
K K
K K
K K

K K l

K K l

J J l

l

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidloH
X
fc
l

Litoměřice,Knobloška rozc.
Kamýk

J
K

Litoměřice,předměstí
Miřejovice,váha
Miřejovice

Litoměřice,žel.st.hor.
Litoměřice,u závor
Litoměřice,Kamýcká

Litoměřice,aut.nádr.
Litoměřice,u pošty
Litoměřice,Palachova

Litoměřice-Kamýk

PRACOVNÍ DNY
íslo spoje: 



Linka 552629: Přepravu zajišťuje: Dopravní spole�nost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X X Xfc X X X
H H H H H H H H

J J J J J J J

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

X
fc

Litoměřice,u pošty
Litoměřice,aut.nádr.

J
H

Litoměřice,u závor
Litoměřice,žel.st.hor.
Litoměřice,Palachova

Miřejovice,váha
Litoměřice,předměstí
Litoměřice,Kamýcká

Kamýk
Litoměřice,Knobloška rozc.
Miřejovice

Kamýk-Litoměřice

PRACOVNÍ DNY
íslo spoje: 



Linka 552630: Přepravu zajišťuje: Dopravní spole�nost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

Xfc Xfc Xfc Xfc
H H H H

Z Z Z

Z Z Z

Z Z Z

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

zastávku obsluhuje jen na objednání, výstup nahlašte řidi�i na spoji. Pro nástup je nutné zavolat min. 60 min.před odjezdem ze zastávky na tel. 778 112 007.
fc
Z

Úštěk,Lukov,hl.sil.
Úštěk,Lukov

H
X

Úštěk,žel.st.
Úštěk,nám.
Úštěk,sídliště

Úštěk-Úštěk,Lukov

PRACOVNÍ DNY
íslo spoje: 



Linka 552630: Přepravu zajišťuje: Dopravní spole�nost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

Xfc Xfc Xfc Xfc
H H H H

Z Z Z

Z Z Z

K Z K
K K

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

zastávku obsluhuje jen na objednání, výstup nahlašte řidi�i na spoji. Pro nástup je nutné zavolat min. 60 min.před odjezdem ze zastávky na tel. 778 112 007.

X
fc
Z

Úštěk,nám.
Úštěk,žel.st.

K
H

Úštěk,Lukov
Úštěk,Lukov,hl.sil.
Úštěk,sídliště

Úštěk,Lukov-Úštěk

PRACOVNÍ DNY
íslo spoje: 



Linka 552631: Přepravu zajišťuje: Dopravní spole�nost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

Xfc Xfc Xfc Xfc
H H H H

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidloH

X
fc
fc

Lovečkovice,Lukavice
Lovečkovice,Klínky
Lovečkovice,Touchořiny

Levín,Horní Vysoké
Lovečkovice
Lovečkovice

Liběšice,Trnobrany
Liběšice,Srdov
Úštěk,Hradec

Liběšice
Liběšice,škola
Liběšice,žel.st.

Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny

PRACOVNÍ DNY
íslo spoje: 

příj.



Linka 552631: Přepravu zajišťuje: Dopravní spole�nost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc
H H H H H H

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidloH

X
fc
fc

Liběšice,žel.st.
Liběšice,škola
Liběšice

Úštěk,Hradec
Liběšice,Srdov
Liběšice,Trnobrany

Lovečkovice
Lovečkovice
Levín,Horní Vysoké

Lovečkovice,Touchořiny
Lovečkovice,Klínky
Lovečkovice,Lukavice

Lovečkovice,Touchořiny-Liběšice

PRACOVNÍ DNY
íslo spoje: 

příj.



Linka 552632: Přepravu zajišťuje: Dopravní spole�nost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X X X X X X X X X X X 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+db
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

K K K K K
K K K
K K K
K K K

Vysv�tlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v neděli a ve státem uznávané svátky
6
+
ce
cf
db

Délka spoje 11.12.2022 [km] 
Délka spoje 11.12.2022 [km] 

SOBOTA + NED�LE

K
H
X

Úštěk,Držovice
Úštěk,Brusov
Úšt�k,Konojedy

Úštěk,Starý Týn,rozc.
Úštěk,Ličenice,rozc.
Úštěk,Starý Týn

Úštěk,žel.st.
Úšt�k,nám.
Úštěk,sídliště

Úštěk,Dolní Vysoké
Úštěk,Habřina
Úštěk,motel

Lovečkovice
Levín,Horní Vysoké
Úštěk,Hradec

Lovečkovice - Úšt�k,Konojedy

PRACOVNÍ DNY
íslo spoje: 



Linka 552632: Přepravu zajišťuje: Dopravní spole�nost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+db
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

Z
Z K K K K K
Z K K K K K
Z K K K K K

K K K K
Z

db

fc

Vysv�tlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

zastávku obsluhuje jen na objednání, výstup nahlašte řidi�i na spoji. Pro nástup je nutné zavolat min. 60 min.před odjezdem ze zastávky na tel. 778 112 007.

db
fc
Z


H
X
6
+
ce

 623  Bohušovice n.Ohří
Délka spoje 11.12.2022 [km] 
Délka spoje 11.12.2022 [km] 

SOBOTA + NED�LE

K

Lovečkovice

 452  Verneřice

Úštěk,Dolní Vysoké
Úštěk,Hradec
Levín,Horní Vysoké

Úštěk,žel.st.
Úštěk,motel
Úštěk,Habřina

Úšt�k,sídlišt�
Úštěk,nám.
Úštěk,nám.

Úštěk,Starý Týn
Úštěk,Ličenice,rozc.
Úštěk,Starý Týn,rozc.

Úšt�k,Konojedy
Úštěk,Brusov
Úštěk,Držovice

Úšt�k,Konojedy - Lovečkovice

PRACOVNÍ DNY
íslo spoje: 

příj.



Linka 552633: Přepravu zajišťuje: Dopravní spole�nost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X Xfc X X 6+cf 6+ 6+ 6+db 6+db
H H H H H H H H H H H

K K K K

K K K K K K K K
K K K Z Z K K K K K
K K K Z Z K K K K K
K K K Z Z K K K K K

K K K K K K K K

K
K
K

l

Vysv�tlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

zastávku obsluhuje jen na objednání, výstup nahlašte řidi�i na spoji. Pro nástup je nutné zavolat min. 60 min.před odjezdem ze zastávky na tel. 778 112 007.

db
fc
Z
l


H
X
6
+
cf


Délka spoje 11.12.2022 [km] 
Délka spoje 11.12.2022 [km] 

SOBOTA + NED�LE

K

at�tí,Cihelná g
at�tí,Cihelná g
at�tí,Hn�vice,žel.st. g

Hobtka,Na vyhlídce g
atětí,záv. g
at�tí,centrum g

Hobtka,Velebice g
Hobtka,Velebická g
Hobtka,nám. g

at�tí,Radouň g
at�tí,Radouň g
atětí,akovice g

Snědovice,Strachaly
Snědovice,Lomy
Snědovice,Křebov

Sn�dovice
Snědovice,Křebov
Snědovice,Lomy

Snědovice,Střížovice,rozc.
Snědovice,Střížovice
 626  Litoměřice

Snědovice,Sukorady,rozc.
Sn�dovice,Sukorady
Snědovice,Velký Hubenov

Úbtěk,Kalovice
Úbtěk,Robe�,hor.
Úbtěk,Robe�,dol.

Blíževedly,Skalka,rozc.
Úbtěk,Krásná Studánka
Úbtěk,Rabovice

Úbt�k,žel.st.
Úbt�k,nám.
Úbtěk,Ostré

Úbt�k-Sn�dovice-at�tí,Hn�vice

PRACOVNÍ DNY
íslo spoje: 

příj.

příj.



Linka 552633: Přepravu zajišťuje: Dopravní spole�nost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X Xfc X X X 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+db
H H H H H H H H H H H

K K K K K K K

K K K K K K K K
K K Z l l K K K K K K
K K Z l l K K K K K K
K K Z l l K K K K K K

K K K K K

Vysv�tlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

zastávku obsluhuje jen na objednání, výstup nahlašte řidi�i na spoji. Pro nástup je nutné zavolat min. 60 min.před odjezdem ze zastávky na tel. 778 112 007.

spoj přepravuje jízdní kola od 1.4. do 29.10., nejvýše 20 kol

db
fc
Z
l


H
X
6
+
cf

Úbt�k,žel.st.
Délka spoje 11.12.2022 [km] 
Délka spoje 11.12.2022 [km] 

SOBOTA + NED�LE

K

Blíževedly,Skalka,rozc.
Úbtěk,Ostré
Úbt�k,nám.

Úbtěk,Kalovice
Úbtěk,Rabovice
Úbtěk,Krásná Studánka

Snědovice,Sukorady,rozc.
Úbtěk,Robe�,dol.
Úbtěk,Robe�,hor.

Snědovice,Střížovice,rozc.
Snědovice,Velký Hubenov
Sn�dovice,Sukorady

Snědovice,Střížovice
 626  Litoměřice
Snědovice,Střížovice

Snědovice,Lomy
Snědovice,Křebov
Sn�dovice

Snědovice,Křebov
Snědovice,Lomy
Snědovice,Strachaly

Hobtka,Velebice g
atětí,akovice g
at�tí,Radouň g

Hobtka,Na vyhlídce g
Hobtka,nám. g
Hobtka,Velebická g

at�tí,Cihelná g
at�tí,Cihelná g
atětí,záv. g

at�tí,Hn�vice,žel.st. g
atětí,Boženy Němcové g
at�tí,centrum g

at�tí,Hn�vice-Sn�dovice-Úbt�k

PRACOVNÍ DNY
íslo spoje: 

příj.

příj.



Linka 552634: Přepravu zajišťuje: Dopravní spole�nost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X X X X X X 6+cf 6+db
H H H H H H H H H H

Z
K K K K K
K K K K K

K K K K

K K K K K K K K
K K K K K

K

Vysv�tlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

zastávku obsluhuje jen na objednání, výstup nahlašte řidi�i na spoji. Pro nástup je nutné zavolat min. 60 min.před odjezdem ze zastávky na tel. 778 112 007.

6
+
cf
db
Z

Délka spoje 11.12.2022 [km] 
Délka spoje 11.12.2022 [km] 

SOBOTA + NED�LE

K
H
X

Štětí,Chcebuz
Štětí,Veselí
Št�tí,Újezd

Štětí,Radouň,Chcebuzská
Štětí,Chcebuz
Štětí,Brocno

Štětí,žel.přejezd
Štětí,žel.st.
Št�tí,Radouň

Štětí,Boženy Němcové
Št�tí,centrum
Štětí,prádelna

Št�tí,Hn�vice,žel.st.
Št�tí,záv.
Št�tí,Cihelná

Št�tí,Hn�vice-Št�tí,Újezd

PRACOVNÍ DNY
íslo spoje: 



Linka 552634: Přepravu zajišťuje: Dopravní spole�nost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X X X X X 6+cf 6+db
H H H H H H H H H

K K K K

K K K K K K K
K K K K K K

K K K K

Vysv�tlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v neděli a ve státem uznávané svátky
cf
db

K

H
X
6
+

Št�tí,Hn�vice,žel.st.
 R20  Děčín

Délka spoje 11.12.2022 [km] 
Délka spoje 11.12.2022 [km] 

Št�tí,centrum
Št�tí,Cihelná
Št�tí,záv.

 U32  Ústí n.L.
Štětí,žel.přejezd
Štětí,prádelna

 626  Litoměřice
Št�tí,Radouň
Štětí,žel.st.

Štětí,Brocno
Štětí,Chcebuz
Štětí,Radouň,Chcebuzská

Št�tí,Újezd
Štětí,Veselí
Štětí,Chcebuz

Št�tí,Újezd-Št�tí,Hn�vice

PRACOVNÍ DNY
íslo spoje: 

SOBOTA + NED�LE



Linka 552635: Přepravu zajišťuje: Dopravní spole�nost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X X X X X X X X X X X X +bf +bf
H H H H H H H H H H H H H H H H

K K K K K K K
K K K K K K K

J J J J J J J J J J J J J J

Vysv�tlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

�íslo tarifního pásma PID (v takto ozna�ených zastávkách je uznáván také Tarif PID)
bf
a

K

H
X
+
bf

Roudnice n.L.,aut.nádr. h
Délka spoje 16.12.2022 [km] 
Délka spoje 01.07.2023 [km] 

SOBOTA + NED�LE

J

Krab�ice,Vesce,rozc.1.0 g
Roudnice n.L.,ihadla h
Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h

Horní Po�aply,žel.st. f
Bechlín,ObÚ g
Krab�ice g

atětí,Hněvice,�erp.st. g
Horní Po�aply f
 475  Mělník


at�tí,Hn�vice,žel.st. g
atětí,Hněvice,obec g

atětí,Hněvice,rozc.žel.st. g
at�tí,Hn�vice,žel.st. g
 R20  Děčín

atětí,záv. g
at�tí,Cihelná g
at�tí,Cihelná g

Hobtka,Malebov
Hobtka,nám. g
Hobtka,Na vyhlídce g

Úbtěk,Vědlice

Hobtka,Malebov,rozc.

Drahobuz,Strážibtě,rozc.
Úbtěk,Vědlice
Úbtěk,Jul�ín

Úbtěk,Lhota,rozc.0.7
Úbtěk,Tet�iněves
Úbtěk,Rochov

Úbt�k,žel.st.
Úbt�k,nám.
Úbtěk,údolí

Úbt�k-Hobtka-at�tí-Roudnice n. L.

PRACOVNÍ DNY
íslo spoje: 

příj.

příj.



Linka 552635: Přepravu zajišťuje: Dopravní spole�nost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X X X X X X Xfc Xfc X X X X +bf +bf
H H H H H H H H H H H H H H H H

J J J J J J J J J J J J J J J

l l

l l

l l

l l l

l l l

l l l

K K K K l K K K
K K K K K K K

Vysv�tlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

�íslo tarifního pásma PID (v takto ozna�ených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

bf
bf
fc
fc
a
l

J
K

H
X
+

Úbt�k,nám.
Úbt�k,žel.st.

Délka spoje 16.12.2022 [km] 
Délka spoje 01.07.2023 [km] 

Úbtěk,Tet�iněves
Úbtěk,Lhota,rozc.0.7
Úbtěk,údolí

Úbtěk,Vědlice
Drahobuz,Strážibtě,rozc.
Úbtěk,Rochov

 635  Úštěk
Úbtěk,Vědlice
Úbtěk,Jul�ín

Hobtka,Malebov
Hobtka,Malebov,rozc.

atětí,záv. g
Hobtka,Na vyhlídce g
Hobtka,nám. g

atětí,Hněvice,rozc.žel.st. g
at�tí,Cihelná g
at�tí,Cihelná g

at�tí,Hn�vice,žel.st. g

at�tí,Hn�vice,žel.st. g

 475  Mělník
atětí,Hněvice,�erp.st. g
atětí,Hněvice,obec g

Horní Po�aply,žel.st. f
Horní Po�aply f
 475  Bechlín

Krab�ice,Vesce,rozc.1.0 g
Krab�ice g
Bechlín,ObÚ g

Roudnice n.L.,aut.nádr. h
Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h
Roudnice n.L.,ihadla h

Roudnice n. L.-at�tí-Hobtka-Úbt�k

PRACOVNÍ DNY
íslo spoje: 

SOBOTA + NED�LE

příj.

příj.



Linka 552636: Přepravu zajišťuje: Dopravní spole�nost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X X X Xfc X Xfc X X 6+ 6+ 6+db +bf
H H H H H H H H H H H H H H

K K K K K K K
K K
K K

K K

K K
K

K K K K

Vysv�tlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

�íslo tarifního pásma PID (v takto ozna�ených zastávkách je uznáván také Tarif PID)
spoj přepravuje jízdní kola od 1.4. do 29.10., nejvýše 20 kol

bf
db
fc
a

K

H
X
6
+

Roudnice n.L.,Čihadla h
h

Délka spoje 11.12.2022 [km] 
Délka spoje 11.12.2022 [km] 

Roudnice n.L.,aut.nádr. h
Roudnice n.L.,aut.nádr. h
Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h

Kyškovice,Hamráček,rozc.
Kyškovice
Vědomice,rozc.0.7

Vrbice,Vetlá
Brzánky,rozc.

Vrutice,Svařenice
Vrutice,Svařenice,Vrbická

Polepy,žel.st.
Polepy,škola
Polepy,u přejezdu

 626  Litoměřice
 626  Štětí
 U32  Ústí n.L.

 626  Litoměřice
Polepy,žel.st.
 625  Štětí

Chotiněves,Jištěrpy
Polepy,Libínky
Polepy,Hrušovany

Lib�šice
Lib�šice
Chotiněves

Úštěk,předměstí
Liběšice,Zimoř
Liběšice,škola

Úšt�k,nám.
Úštěk,žel.st.
Úštěk,žel.st.

Úšt�k-Lib�šice-Polepy-Roudnice n. L.

PRACOVNÍ DNY
íslo spoje: 

SOBOTA + NED�LE

příj.

příj.

příj.

příj.



Linka 552636: Přepravu zajišťuje: Dopravní spole�nost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X X X Xfc X Xfc X X X 6+ 6+ 6+db +bf
H H H H H H H H H H H H H H H

K K K K

K K

l

l

l

l

K l

K l

K K K K K K K K K
l

l

J l

J l

l

Vysv�tlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

�íslo tarifního pásma PID (v takto ozna�ených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

spoj přepravuje jízdní kola od 1.4. do 29.10., nejvýše 20 kol

+
bf
db
fc
a
l

J
K

H
X
6

Úštěk,žel.st.
Úšt�k,nám.

Délka spoje 11.12.2022 [km] 
Délka spoje 11.12.2022 [km] 

Liběšice,Zimoř
Úštěk,předměstí
Úštěk,žel.st.

Lib�šice
Lib�šice
Liběšice,škola

Polepy,Libínky
Chotiněves,Jištěrpy
Chotiněves

 626  Litoměřice
Polepy,žel.st.
Polepy,Hrušovany

Polepy,škola
Polepy,žel.st.
 625  Litoměřice

Vrutice,Svařenice

Polepy,u přejezdu

Vrbice,Vetlá

Vrutice,Svařenice,Vrbická

Kyškovice
Kyškovice,Hamráček,rozc.
Brzánky,rozc.

Roudnice n.L.,aut.nádr. h
Roudnice n.L.,aut.nádr. h
Vědomice,rozc.0.7

h
Roudnice n.L.,Čihadla h
Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h

Roudnice n. L.-Polepy-Lib�šice-Úšt�k

PRACOVNÍ DNY
íslo spoje: 

SOBOTA + NED�LE

příj.

příj.

příj.

příj.



Linka 552639: Přepravu zajišťuje: Dopravní spole�nost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X X X X X X X X X X X X X
H H H H H H H H H H H H H H H

K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K

K K K K K
K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K

ib

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

K

H
X
ib

Štětí,žel.st. g
 U32  Lysá nad Labem
 U32  Ústí n.L.

Štětí,Stračí g
Štětí,hotelový dům g
atětí,žel.přejezd g

atětí,prádelna g
atětí,hotelový dům gJ
atětí,Stračenská g

atětí,Ostrovní g
atětí,sídlibtě g
atětí,Okružní g

Štětí,Hněvice,žel.st. g
atětí,Boženy Němcové g
Štětí,centrum g

Štětí,Hněvice-Štětí

PRACOVNÍ DNY
íslo spoje: 



Linka 552639: Přepravu zajišťuje: Dopravní spole�nost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

l l l l K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

fc

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidloH
X
fc
ib
l

 U4  Ústí n.L.


K



 635  Úštěk


atětí,záv. g
Štětí,Hněvice,žel.st. g


atětí,Ostrovní g
Štětí,centrum g
atětí,Cihelná g

atětí,hotelový dům g
atětí,Okružní g
atětí,sídlibtě g

atětí,hotelový dům g
Štětí,Stračí g
atětí,Stračenská g

Štětí,žel.st. g
atětí,žel.přejezd g
atětí,prádelna g

Štětí-Štětí,Hněvice

PRACOVNÍ DNY
íslo spoje: 



Linka 552680: Přepravu zajišťuje: Dopravní spole�nost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc
H H H H H

K
K
K
K
K
K
K
K
K
K
K
K K
K
K
K K
K

K K
K K
K K
K K
K K
K K

K

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
�íslo tarifního pásma PID (v takto ozna�ených zastávkách je uznáván také Tarif PID)a

X
fc

Horní Beřkovice,žel.st. f
Horní Beřkovice,točna f

K
H

ernou�ek f
Led�ice f
Horní Beřkovice,ObÚ f

Krab�ice,Rovné,rozc.1.0 g
Ctiněves,žel.st. f
Ctiněves f

Roudnice n.L.,ihadla h
Krab�ice,Vesce,rozc.1.0 g
Krab�ice g

Straškov-Vodochody f
Vražkov f
Mnetěš f

Bříza f
Straškov-Vodochody,žel.st. f
Straškov-Vodochody,škola f

Ra�iněves,Motorest rozc. g
Ra�iněves g
Račiněves,otočka g

Roudnice n.L.,Podlusky,9.května h
Dušníky,�erp.st. h
Přestavlky,rozc.1.0 h

Roudnice n.L.,sídliště h
Roudnice n.L.,Na Kole�ku h
Roudnice n.L.,Podlusky,Zahradní h

Roudnice n.L.,aut.nádr. h
Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h

h

Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice

PRACOVNÍ DNY
íslo spoje: 



Linka 552680: Přepravu zajišťuje: Dopravní spole�nost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc
H H H H H H

K
K K
K K
K K

J K K
K
K

K
K
K
K
K
K
K

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
�íslo tarifního pásma PID (v takto ozna�ených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

fc

a

Roudnice n.L.,aut.nádr. h

J
K
H
X

Roudnice n.L.,sídliště h
h

Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h

Roudnice n.L.,Podlusky,9.května h
Roudnice n.L.,Podlusky,Zahradní h
Roudnice n.L.,Na Kole�ku h

Ra�iněves,Motorest rozc. g
Přestavlky,rozc.1.0 h
Dušníky,�erp.st. h

Bříza f
Račiněves,otočka g
Ra�iněves g

Straškov-Vodochody f
Straškov-Vodochody,škola f
Straškov-Vodochody,žel.st. f

Ctiněves,žel.st. f
Mnetěš f
Vražkov f

Led�ice f
ernou�ek f
Ctiněves f

ernou�ek f
ernou�ek f
Led�ice f

Horní Beřkovice,točna f
Horní Beřkovice,žel.st. f
Horní Beřkovice,ObÚ f

Horní Beřkovice-Račiněves-Roudnice n. L.

PRACOVNÍ DNY
íslo spoje: 

příj.



PŘÍLOHA 1
VYMEZENÍ LINEK A SPOJŮ

ČÁST 1
VÝKONY NA SPOJÍCH

Dolní Poohří



Období:

Dolní Poohří Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice
Dolní Poohří Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice
Dolní Poohří Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice
Dolní Poohří Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice
Dolní Poohří Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice
Dolní Poohří Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice
Dolní Poohří Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice
Dolní Poohří Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice
Dolní Poohří Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice
Dolní Poohří Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice
Dolní Poohří Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice
Dolní Poohří Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice
Dolní Poohří Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice
Dolní Poohří Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice
Dolní Poohří Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice
Dolní Poohří Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice
Dolní Poohří Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice
Dolní Poohří Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný
Dolní Poohří Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný
Dolní Poohří Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný
Dolní Poohří Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný
Dolní Poohří Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný
Dolní Poohří Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný
Dolní Poohří Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný
Dolní Poohří Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný
Dolní Poohří Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný
Dolní Poohří Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný
Dolní Poohří Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný
Dolní Poohří Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný
Dolní Poohří Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný
Dolní Poohří Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný
Dolní Poohří Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný
Dolní Poohří Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný
Dolní Poohří Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný
Dolní Poohří Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný
Dolní Poohří Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný
Dolní Poohří Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný
Dolní Poohří Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný
Dolní Poohří Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný
Dolní Poohří Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný
Dolní Poohří Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný
Dolní Poohří Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný
Dolní Poohří Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný
Dolní Poohří Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný
Dolní Poohří Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný
Dolní Poohří Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný
Dolní Poohří Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný
Dolní Poohří Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný
Dolní Poohří Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný
Dolní Poohří Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný
Dolní Poohří Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný
Dolní Poohří Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný
Dolní Poohří Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný
Dolní Poohří Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný
Dolní Poohří Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný
Dolní Poohří Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný
Dolní Poohří Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný
Dolní Poohří Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný
Dolní Poohří Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný
Dolní Poohří Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný
Dolní Poohří Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný
Dolní Poohří Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný
Dolní Poohří Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný
Dolní Poohří Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný
Dolní Poohří Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný
Dolní Poohří Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný
Dolní Poohří Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný
Dolní Poohří Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný
Dolní Poohří Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný
Dolní Poohří Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný
Dolní Poohří Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný
Dolní Poohří Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný
Dolní Poohří Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný
Dolní Poohří Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný
Dolní Poohří Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný
Dolní Poohří Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný
Dolní Poohří Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný
Dolní Poohří Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný
Dolní Poohří Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný
Dolní Poohří Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný
Dolní Poohří Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný
Dolní Poohří Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný

Období od-do Výkon za obdobíČíslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje Počet spojů

01.01.2023 až 31.12.2023
Dolní Poohří
Dopravní společnost ÚK, p.o.
Dolní Poohří (DSÚK)



Dolní Poohří Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný
Dolní Poohří Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný
Dolní Poohří Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný
Dolní Poohří Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný
Dolní Poohří Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný
Dolní Poohří Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný
Dolní Poohří Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný
Dolní Poohří Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky
Dolní Poohří Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky
Dolní Poohří Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky
Dolní Poohří Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky
Dolní Poohří Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky
Dolní Poohří Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky
Dolní Poohří Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky
Dolní Poohří Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky
Dolní Poohří Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky
Dolní Poohří Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky
Dolní Poohří Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky
Dolní Poohří Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky
Dolní Poohří Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky
Dolní Poohří Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky
Dolní Poohří Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky
Dolní Poohří Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky
Dolní Poohří Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky
Dolní Poohří Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky
Dolní Poohří Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky
Dolní Poohří Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky
Dolní Poohří Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky
Dolní Poohří Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky
Dolní Poohří Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky
Dolní Poohří Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky
Dolní Poohří Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky
Dolní Poohří Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky
Dolní Poohří Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky
Dolní Poohří Lovosice-Chotěšov-Libochovice
Dolní Poohří Lovosice-Chotěšov-Libochovice
Dolní Poohří Lovosice-Chotěšov-Libochovice
Dolní Poohří Lovosice-Chotěšov-Libochovice
Dolní Poohří Lovosice-Chotěšov-Libochovice
Dolní Poohří Lovosice-Chotěšov-Libochovice
Dolní Poohří Lovosice-Chotěšov-Libochovice
Dolní Poohří Lovosice-Chotěšov-Libochovice
Dolní Poohří Lovosice-Chotěšov-Libochovice
Dolní Poohří Lovosice-Chotěšov-Libochovice
Dolní Poohří Lovosice-Chotěšov-Libochovice
Dolní Poohří Lovosice-Chotěšov-Libochovice
Dolní Poohří Lovosice-Chotěšov-Libochovice
Dolní Poohří Lovosice-Chotěšov-Libochovice
Dolní Poohří Lovosice-Chotěšov-Libochovice
Dolní Poohří Lovosice-Chotěšov-Libochovice
Dolní Poohří Lovosice-Chotěšov-Libochovice
Dolní Poohří Lovosice-Chotěšov-Libochovice
Dolní Poohří Lovosice-Chotěšov-Libochovice
Dolní Poohří Lovosice-Chotěšov-Libochovice
Dolní Poohří Lovosice-Chotěšov-Libochovice
Dolní Poohří Lovosice-Chotěšov-Libochovice
Dolní Poohří Lovosice-Chotěšov-Libochovice
Dolní Poohří Lovosice-Chotěšov-Libochovice
Dolní Poohří Lovosice-Chotěšov-Libochovice
Dolní Poohří Lovosice-Chotěšov-Libochovice
Dolní Poohří Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves
Dolní Poohří Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves
Dolní Poohří Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves
Dolní Poohří Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves
Dolní Poohří Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves
Dolní Poohří Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves
Dolní Poohří Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves
Dolní Poohří Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves
Dolní Poohří Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves
Dolní Poohří Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves
Dolní Poohří Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves
Dolní Poohří Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves
Dolní Poohří Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves
Dolní Poohří Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves
Dolní Poohří Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves
Dolní Poohří Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves
Dolní Poohří Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves
Dolní Poohří Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves
Dolní Poohří Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves
Dolní Poohří Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves
Dolní Poohří Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves
Dolní Poohří Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves
Dolní Poohří Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves
Dolní Poohří Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves
Dolní Poohří Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves
Dolní Poohří Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves
Dolní Poohří Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves
Dolní Poohří Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves
Dolní Poohří Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá
Dolní Poohří Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá
Dolní Poohří Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá
Dolní Poohří Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá
Dolní Poohří Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá
Dolní Poohří Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá



Dolní Poohří Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá
Dolní Poohří Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá
Dolní Poohří Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá
Dolní Poohří Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá
Dolní Poohří Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá
Dolní Poohří Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá
Dolní Poohří Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá
Dolní Poohří Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá
Dolní Poohří Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá
Dolní Poohří Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá
Dolní Poohří Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá
Dolní Poohří Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá
Dolní Poohří Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá
Dolní Poohří Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá
Dolní Poohří Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá
Dolní Poohří Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá
Dolní Poohří Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá
Dolní Poohří Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá
Dolní Poohří Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá
Dolní Poohří Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá
Dolní Poohří Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá
Dolní Poohří Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá
Dolní Poohří Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá
Dolní Poohří Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá
Dolní Poohří Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá
Dolní Poohří Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá
Dolní Poohří Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá
Dolní Poohří Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá
Dolní Poohří Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá
Dolní Poohří Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá
Dolní Poohří Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá
Dolní Poohří Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá
Dolní Poohří Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá
Dolní Poohří Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá
Dolní Poohří Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá
Dolní Poohří Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá
Dolní Poohří Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá
Dolní Poohří Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice
Dolní Poohří Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice
Dolní Poohří Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice
Dolní Poohří Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice
Dolní Poohří Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice
Dolní Poohří Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice
Dolní Poohří Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice
Dolní Poohří Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice
Dolní Poohří Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice
Dolní Poohří Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice
Dolní Poohří Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice
Dolní Poohří Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice
Dolní Poohří Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice
Dolní Poohří Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice
Dolní Poohří Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice
Dolní Poohří Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice
Dolní Poohří Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice
Dolní Poohří Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice
Dolní Poohří Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice
Dolní Poohří Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice
Dolní Poohří Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice
Dolní Poohří Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice
Dolní Poohří Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice
Dolní Poohří Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice
Dolní Poohří Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice
Dolní Poohří Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice
Dolní Poohří Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice
Dolní Poohří Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice
Dolní Poohří Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice
Dolní Poohří Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice
Dolní Poohří Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice
Dolní Poohří Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice
Dolní Poohří Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice
Dolní Poohří Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice
Dolní Poohří Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice
Dolní Poohří Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice
Dolní Poohří Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice
Dolní Poohří Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice
Dolní Poohří Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice
Dolní Poohří Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice



Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice
Dolní Poohří Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice
Dolní Poohří Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice
Dolní Poohří Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice
Dolní Poohří Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice
Dolní Poohří Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice
Dolní Poohří Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice
Dolní Poohří Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice
Dolní Poohří Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice
Dolní Poohří Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice
Dolní Poohří Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice
Dolní Poohří Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice
Dolní Poohří Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice
Dolní Poohří Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice
Dolní Poohří Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice
Dolní Poohří Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice
Dolní Poohří Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice
Dolní Poohří Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice
Dolní Poohří Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice
Dolní Poohří Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice
Dolní Poohří Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice
Dolní Poohří Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice
Dolní Poohří Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice
Dolní Poohří Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice
Dolní Poohří Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice
Dolní Poohří Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice
Dolní Poohří Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice
Dolní Poohří Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice
Dolní Poohří Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice
Dolní Poohří Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice
Dolní Poohří Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice
Dolní Poohří Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice
Dolní Poohří Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice
Dolní Poohří Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice
Dolní Poohří Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice
Dolní Poohří Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice
Dolní Poohří Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice
Dolní Poohří Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice
Dolní Poohří Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice
Dolní Poohří Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice
Dolní Poohří Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice
Dolní Poohří Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice
Dolní Poohří Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice
Dolní Poohří Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice
Dolní Poohří Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice
Dolní Poohří Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice
Dolní Poohří Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice
Dolní Poohří Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice
Dolní Poohří Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice
Dolní Poohří Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice
Dolní Poohří Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice
Dolní Poohří Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice
Dolní Poohří Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice
Dolní Poohří Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice
Dolní Poohří Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice
Dolní Poohří Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice
Dolní Poohří Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice
Dolní Poohří Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice



Dolní Poohří Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny
Dolní Poohří Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem
Dolní Poohří Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem
Dolní Poohří Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem
Dolní Poohří Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem
Dolní Poohří Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem
Dolní Poohří Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem
Dolní Poohří Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem
Dolní Poohří Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem
Dolní Poohří Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem
Dolní Poohří Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem
Dolní Poohří Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem
Dolní Poohří Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem
Dolní Poohří Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem
Dolní Poohří Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem
Dolní Poohří Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem
Dolní Poohří Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem
Dolní Poohří Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem
Dolní Poohří Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem
Dolní Poohří Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem
Dolní Poohří Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem
Dolní Poohří Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem
Dolní Poohří Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem
Dolní Poohří Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem
Součet



Období:

Dolní Poohří Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice
Dolní Poohří Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice
Dolní Poohří Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice
Dolní Poohří Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice
Dolní Poohří Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice
Dolní Poohří Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice
Dolní Poohří Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice
Dolní Poohří Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice
Dolní Poohří Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice
Dolní Poohří Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice
Dolní Poohří Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice
Dolní Poohří Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice
Dolní Poohří Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice
Dolní Poohří Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice
Dolní Poohří Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice
Dolní Poohří Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný
Dolní Poohří Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný
Dolní Poohří Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný
Dolní Poohří Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný
Dolní Poohří Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný
Dolní Poohří Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný
Dolní Poohří Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný
Dolní Poohří Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný
Dolní Poohří Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný
Dolní Poohří Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný
Dolní Poohří Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný
Dolní Poohří Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný
Dolní Poohří Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný
Dolní Poohří Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný
Dolní Poohří Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný
Dolní Poohří Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný
Dolní Poohří Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný
Dolní Poohří Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný
Dolní Poohří Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný
Dolní Poohří Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný
Dolní Poohří Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný
Dolní Poohří Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný
Dolní Poohří Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný
Dolní Poohří Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný
Dolní Poohří Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný
Dolní Poohří Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný
Dolní Poohří Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný
Dolní Poohří Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný
Dolní Poohří Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný
Dolní Poohří Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný
Dolní Poohří Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný
Dolní Poohří Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný
Dolní Poohří Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný
Dolní Poohří Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný
Dolní Poohří Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný
Dolní Poohří Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný
Dolní Poohří Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný
Dolní Poohří Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný
Dolní Poohří Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný
Dolní Poohří Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný
Dolní Poohří Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný
Dolní Poohří Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný
Dolní Poohří Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný
Dolní Poohří Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný
Dolní Poohří Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný
Dolní Poohří Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný
Dolní Poohří Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný
Dolní Poohří Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný
Dolní Poohří Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný
Dolní Poohří Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný
Dolní Poohří Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný
Dolní Poohří Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný
Dolní Poohří Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky
Dolní Poohří Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky
Dolní Poohří Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky
Dolní Poohří Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky
Dolní Poohří Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky
Dolní Poohří Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky
Dolní Poohří Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky
Dolní Poohří Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky
Dolní Poohří Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky
Dolní Poohří Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky
Dolní Poohří Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky
Dolní Poohří Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky
Dolní Poohří Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky
Dolní Poohří Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky
Dolní Poohří Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky

Období od-do Výkon za obdobíČíslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje Počet spojů

2024 a dále

01.01.2024 až 31.12.2024
Dolní Poohří
Dopravní společnost ÚK, p.o.
Dolní Poohří (DSÚK)



Dolní Poohří Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky
Dolní Poohří Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky
Dolní Poohří Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky
Dolní Poohří Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky
Dolní Poohří Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky
Dolní Poohří Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky
Dolní Poohří Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky
Dolní Poohří Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky
Dolní Poohří Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky
Dolní Poohří Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky
Dolní Poohří Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky
Dolní Poohří Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky
Dolní Poohří Lovosice-Chotěšov-Libochovice
Dolní Poohří Lovosice-Chotěšov-Libochovice
Dolní Poohří Lovosice-Chotěšov-Libochovice
Dolní Poohří Lovosice-Chotěšov-Libochovice
Dolní Poohří Lovosice-Chotěšov-Libochovice
Dolní Poohří Lovosice-Chotěšov-Libochovice
Dolní Poohří Lovosice-Chotěšov-Libochovice
Dolní Poohří Lovosice-Chotěšov-Libochovice
Dolní Poohří Lovosice-Chotěšov-Libochovice
Dolní Poohří Lovosice-Chotěšov-Libochovice
Dolní Poohří Lovosice-Chotěšov-Libochovice
Dolní Poohří Lovosice-Chotěšov-Libochovice
Dolní Poohří Lovosice-Chotěšov-Libochovice
Dolní Poohří Lovosice-Chotěšov-Libochovice
Dolní Poohří Lovosice-Chotěšov-Libochovice
Dolní Poohří Lovosice-Chotěšov-Libochovice
Dolní Poohří Lovosice-Chotěšov-Libochovice
Dolní Poohří Lovosice-Chotěšov-Libochovice
Dolní Poohří Lovosice-Chotěšov-Libochovice
Dolní Poohří Lovosice-Chotěšov-Libochovice
Dolní Poohří Lovosice-Chotěšov-Libochovice
Dolní Poohří Lovosice-Chotěšov-Libochovice
Dolní Poohří Lovosice-Chotěšov-Libochovice
Dolní Poohří Lovosice-Chotěšov-Libochovice
Dolní Poohří Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves
Dolní Poohří Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves
Dolní Poohří Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves
Dolní Poohří Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves
Dolní Poohří Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves
Dolní Poohří Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves
Dolní Poohří Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves
Dolní Poohří Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves
Dolní Poohří Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves
Dolní Poohří Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves
Dolní Poohří Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves
Dolní Poohří Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves
Dolní Poohří Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves
Dolní Poohří Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves
Dolní Poohří Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves
Dolní Poohří Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves
Dolní Poohří Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves
Dolní Poohří Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves
Dolní Poohří Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves
Dolní Poohří Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves
Dolní Poohří Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves
Dolní Poohří Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves
Dolní Poohří Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves
Dolní Poohří Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves
Dolní Poohří Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves
Dolní Poohří Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves
Dolní Poohří Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves
Dolní Poohří Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves
Dolní Poohří Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá
Dolní Poohří Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá
Dolní Poohří Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá
Dolní Poohří Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá
Dolní Poohří Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá
Dolní Poohří Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá
Dolní Poohří Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá
Dolní Poohří Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá
Dolní Poohří Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá
Dolní Poohří Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá
Dolní Poohří Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá
Dolní Poohří Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá
Dolní Poohří Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá
Dolní Poohří Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá
Dolní Poohří Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá
Dolní Poohří Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá
Dolní Poohří Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá
Dolní Poohří Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá
Dolní Poohří Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá
Dolní Poohří Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá
Dolní Poohří Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá
Dolní Poohří Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá
Dolní Poohří Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá
Dolní Poohří Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá
Dolní Poohří Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá
Dolní Poohří Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá
Dolní Poohří Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá
Dolní Poohří Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá
Dolní Poohří Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá
Dolní Poohří Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá



Dolní Poohří Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá
Dolní Poohří Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá
Dolní Poohří Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá
Dolní Poohří Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá
Dolní Poohří Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá
Dolní Poohří Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá
Dolní Poohří Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá
Dolní Poohří Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá
Dolní Poohří Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice
Dolní Poohří Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice
Dolní Poohří Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice
Dolní Poohří Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice
Dolní Poohří Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice
Dolní Poohří Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice
Dolní Poohří Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice
Dolní Poohří Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice
Dolní Poohří Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice
Dolní Poohří Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice
Dolní Poohří Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice
Dolní Poohří Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice
Dolní Poohří Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice
Dolní Poohří Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice
Dolní Poohří Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice
Dolní Poohří Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice
Dolní Poohří Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice
Dolní Poohří Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice
Dolní Poohří Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice
Dolní Poohří Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice
Dolní Poohří Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice
Dolní Poohří Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice
Dolní Poohří Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice
Dolní Poohří Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice
Dolní Poohří Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice
Dolní Poohří Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice
Dolní Poohří Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice
Dolní Poohří Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice
Dolní Poohří Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice
Dolní Poohří Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice
Dolní Poohří Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice
Dolní Poohří Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice
Dolní Poohří Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice
Dolní Poohří Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice
Dolní Poohří Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice
Dolní Poohří Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice
Dolní Poohří Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice
Dolní Poohří Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice
Dolní Poohří Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice
Dolní Poohří Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice



Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice
Dolní Poohří Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice
Dolní Poohří Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice
Dolní Poohří Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice
Dolní Poohří Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice
Dolní Poohří Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice
Dolní Poohří Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice
Dolní Poohří Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice
Dolní Poohří Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice
Dolní Poohří Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice
Dolní Poohří Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice
Dolní Poohří Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice
Dolní Poohří Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice
Dolní Poohří Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice
Dolní Poohří Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice
Dolní Poohří Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice
Dolní Poohří Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice
Dolní Poohří Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice
Dolní Poohří Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice
Dolní Poohří Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice
Dolní Poohří Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice
Dolní Poohří Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice
Dolní Poohří Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice
Dolní Poohří Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice
Dolní Poohří Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice
Dolní Poohří Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice
Dolní Poohří Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice
Dolní Poohří Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice
Dolní Poohří Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice
Dolní Poohří Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice
Dolní Poohří Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice
Dolní Poohří Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice
Dolní Poohří Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice
Dolní Poohří Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice
Dolní Poohří Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice
Dolní Poohří Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice
Dolní Poohří Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice
Dolní Poohří Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice
Dolní Poohří Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice
Dolní Poohří Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice
Dolní Poohří Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice
Dolní Poohří Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice
Dolní Poohří Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice
Dolní Poohří Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice
Dolní Poohří Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice
Dolní Poohří Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice
Dolní Poohří Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice
Dolní Poohří Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice
Dolní Poohří Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice
Dolní Poohří Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice
Dolní Poohří Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice
Dolní Poohří Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice
Dolní Poohří Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice
Dolní Poohří Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice
Dolní Poohří Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice
Dolní Poohří Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice
Dolní Poohří Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice
Dolní Poohří Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice
Dolní Poohří Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny



Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny
Dolní Poohří Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny
Dolní Poohří Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem
Dolní Poohří Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem
Dolní Poohří Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem
Dolní Poohří Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem
Dolní Poohří Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem
Dolní Poohří Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem
Dolní Poohří Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem
Dolní Poohří Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem
Dolní Poohří Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem
Dolní Poohří Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem
Dolní Poohří Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem
Dolní Poohří Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem
Dolní Poohří Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem
Dolní Poohří Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem
Dolní Poohří Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem
Dolní Poohří Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem
Dolní Poohří Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem
Dolní Poohří Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem
Dolní Poohří Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem
Dolní Poohří Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem
Dolní Poohří Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem
Dolní Poohří Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem
Součet



PŘÍLOHA 1
VYMEZENÍ LINEK A SPOJŮ

ČÁST 1
VÝKONY NA SPOJÍCH

Litoměřicko



Období:

Litoměřicko Litoměřice-Hlinná,Tlučeň
Litoměřicko Litoměřice-Hlinná,Tlučeň
Litoměřicko Litoměřice-Hlinná,Tlučeň
Litoměřicko Litoměřice-Hlinná,Tlučeň
Litoměřicko Litoměřice-Hlinná,Tlučeň
Litoměřicko Litoměřice-Hlinná,Tlučeň
Litoměřicko Litoměřice-Hlinná,Tlučeň
Litoměřicko Litoměřice-Hlinná,Tlučeň
Litoměřicko Litoměřice-Hlinná,Tlučeň
Litoměřicko Litoměřice-Hlinná,Tlučeň
Litoměřicko Litoměřice-Hlinná,Tlučeň
Litoměřicko Litoměřice-Hlinná,Tlučeň
Litoměřicko Litoměřice-Hlinná,Tlučeň
Litoměřicko Litoměřice-Hlinná,Tlučeň
Litoměřicko Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice
Litoměřicko Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice
Litoměřicko Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice
Litoměřicko Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice
Litoměřicko Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice
Litoměřicko Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice
Litoměřicko Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice
Litoměřicko Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice
Litoměřicko Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice
Litoměřicko Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice
Litoměřicko Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice
Litoměřicko Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice
Litoměřicko Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice
Litoměřicko Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice
Litoměřicko Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice
Litoměřicko Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice
Litoměřicko Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice
Litoměřicko Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice
Litoměřicko Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice
Litoměřicko Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice
Litoměřicko Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice
Litoměřicko Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice
Litoměřicko Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice
Litoměřicko Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice
Litoměřicko Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice
Litoměřicko Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice
Litoměřicko Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice
Litoměřicko Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice
Litoměřicko Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice
Litoměřicko Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice
Litoměřicko Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice
Litoměřicko Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice
Litoměřicko Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice
Litoměřicko Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice
Litoměřicko Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice
Litoměřicko Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice
Litoměřicko Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice
Litoměřicko Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice
Litoměřicko Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice
Litoměřicko Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice
Litoměřicko Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice
Litoměřicko Litoměřice-Malečov,Rýdeč
Litoměřicko Litoměřice-Malečov,Rýdeč
Litoměřicko Litoměřice-Malečov,Rýdeč
Litoměřicko Litoměřice-Malečov,Rýdeč
Litoměřicko Litoměřice-Malečov,Rýdeč
Litoměřicko Litoměřice-Malečov,Rýdeč
Litoměřicko Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice
Litoměřicko Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice
Litoměřicko Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice
Litoměřicko Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice
Litoměřicko Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice
Litoměřicko Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice
Litoměřicko Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice
Litoměřicko Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice
Litoměřicko Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice
Litoměřicko Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice
Litoměřicko Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice
Litoměřicko Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice
Litoměřicko Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice
Litoměřicko Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice
Litoměřicko Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice
Litoměřicko Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice
Litoměřicko Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice
Litoměřicko Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice
Litoměřicko Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice
Litoměřicko Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice
Litoměřicko Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice
Litoměřicko Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice

Období od-do Výkon za obdobíČíslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje Počet spojů

01.01.2023 až 31.12.2023
Litoměřicko
Dopravní společnost ÚK, p.o.
Litoměřice (DSÚK)



Litoměřicko Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice
Litoměřicko Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice
Litoměřicko Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice
Litoměřicko Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice
Litoměřicko Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice
Litoměřicko Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice
Litoměřicko Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice
Litoměřicko Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice
Litoměřicko Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice
Litoměřicko Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice
Litoměřicko Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice
Litoměřicko Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice
Litoměřicko Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice
Litoměřicko Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice
Litoměřicko Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice
Litoměřicko Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice
Litoměřicko Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice
Litoměřicko Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice
Litoměřicko Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice
Litoměřicko Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice
Litoměřicko Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice
Litoměřicko Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice
Litoměřicko Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice
Litoměřicko Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice
Litoměřicko Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice
Litoměřicko Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice
Litoměřicko Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice
Litoměřicko Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice
Litoměřicko Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice
Litoměřicko Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice
Litoměřicko Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice
Litoměřicko Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice
Litoměřicko Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice
Litoměřicko Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice
Litoměřicko Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice
Litoměřicko Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice
Litoměřicko Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice
Litoměřicko Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice
Litoměřicko Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice
Litoměřicko Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice
Litoměřicko Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice
Litoměřicko Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice
Litoměřicko Litoměřice-Býčkovice-Liběšice
Litoměřicko Litoměřice-Býčkovice-Liběšice
Litoměřicko Litoměřice-Býčkovice-Liběšice
Litoměřicko Litoměřice-Býčkovice-Liběšice
Litoměřicko Litoměřice-Býčkovice-Liběšice
Litoměřicko Litoměřice-Býčkovice-Liběšice
Litoměřicko Litoměřice-Býčkovice-Liběšice
Litoměřicko Litoměřice-Býčkovice-Liběšice
Litoměřicko Litoměřice-Býčkovice-Liběšice
Litoměřicko Litoměřice-Býčkovice-Liběšice
Litoměřicko Litoměřice-Býčkovice-Liběšice
Litoměřicko Litoměřice-Býčkovice-Liběšice
Litoměřicko Litoměřice-Býčkovice-Liběšice
Litoměřicko Litoměřice-Býčkovice-Liběšice
Litoměřicko Litoměřice-Býčkovice-Liběšice
Litoměřicko Litoměřice-Býčkovice-Liběšice
Litoměřicko Litoměřice-Býčkovice-Liběšice
Litoměřicko Litoměřice-Býčkovice-Liběšice
Litoměřicko Litoměřice-Býčkovice-Liběšice
Litoměřicko Litoměřice-Býčkovice-Liběšice
Litoměřicko Litoměřice-Býčkovice-Liběšice
Litoměřicko Litoměřice-Býčkovice-Liběšice
Litoměřicko Litoměřice-Býčkovice-Liběšice
Litoměřicko Litoměřice-Býčkovice-Liběšice
Litoměřicko Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice
Litoměřicko Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice
Litoměřicko Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice
Litoměřicko Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice
Litoměřicko Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice
Litoměřicko Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice
Litoměřicko Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice
Litoměřicko Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice
Litoměřicko Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice
Litoměřicko Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice
Litoměřicko Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice
Litoměřicko Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice
Litoměřicko Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice
Litoměřicko Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice
Litoměřicko Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice
Litoměřicko Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice
Litoměřicko Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice
Litoměřicko Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice
Litoměřicko Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice
Litoměřicko Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice
Litoměřicko Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň
Litoměřicko Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň
Litoměřicko Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň
Litoměřicko Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň
Litoměřicko Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň
Litoměřicko Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň
Litoměřicko Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň
Litoměřicko Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň
Litoměřicko Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň



Litoměřicko Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň
Litoměřicko Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň
Litoměřicko Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň
Litoměřicko Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň
Litoměřicko Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň
Litoměřicko Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň
Litoměřicko Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň
Litoměřicko Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň
Litoměřicko Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň
Litoměřicko Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň
Litoměřicko Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň
Litoměřicko Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň
Litoměřicko Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň
Litoměřicko Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň
Litoměřicko Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň
Litoměřicko Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň
Litoměřicko Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň
Litoměřicko Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň
Litoměřicko Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň
Litoměřicko Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly
Litoměřicko Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly
Litoměřicko Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly
Litoměřicko Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly
Litoměřicko Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly
Litoměřicko Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly
Litoměřicko Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly
Litoměřicko Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly
Litoměřicko Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly
Litoměřicko Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly
Litoměřicko Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly
Litoměřicko Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly
Litoměřicko Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly
Litoměřicko Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly
Litoměřicko Litoměřice-Žalhostice-Píšeany-Velké Žernoseky-Libochovany
Litoměřicko Litoměřice-Žalhostice-Píšeany-Velké Žernoseky-Libochovany
Litoměřicko Litoměřice-Žalhostice-Píšeany-Velké Žernoseky-Libochovany
Litoměřicko Litoměřice-Žalhostice-Píšeany-Velké Žernoseky-Libochovany
Litoměřicko Litoměřice-Žalhostice-Píšeany-Velké Žernoseky-Libochovany
Litoměřicko Litoměřice-Žalhostice-Píšeany-Velké Žernoseky-Libochovany
Litoměřicko Litoměřice-Žalhostice-Píšeany-Velké Žernoseky-Libochovany
Litoměřicko Litoměřice-Žalhostice-Píšeany-Velké Žernoseky-Libochovany
Litoměřicko Litoměřice-Žalhostice-Píšeany-Velké Žernoseky-Libochovany
Litoměřicko Litoměřice-Žalhostice-Píšeany-Velké Žernoseky-Libochovany
Litoměřicko Litoměřice-Žalhostice-Píšeany-Velké Žernoseky-Libochovany
Litoměřicko Litoměřice-Žalhostice-Píšeany-Velké Žernoseky-Libochovany
Litoměřicko Litoměřice-Žalhostice-Píšeany-Velké Žernoseky-Libochovany
Litoměřicko Litoměřice-Žalhostice-Píšeany-Velké Žernoseky-Libochovany
Litoměřicko Litoměřice-Žalhostice-Píšeany-Velké Žernoseky-Libochovany
Litoměřicko Litoměřice-Žalhostice-Píšeany-Velké Žernoseky-Libochovany
Litoměřicko Litoměřice-Žalhostice-Píšeany-Velké Žernoseky-Libochovany
Litoměřicko Litoměřice-Žalhostice-Píšeany-Velké Žernoseky-Libochovany
Litoměřicko Litoměřice-Žalhostice-Píšeany-Velké Žernoseky-Libochovany
Litoměřicko Litoměřice-Žalhostice-Píšeany-Velké Žernoseky-Libochovany
Litoměřicko Litoměřice-Žalhostice-Píšeany-Velké Žernoseky-Libochovany
Litoměřicko Litoměřice-Žalhostice-Píšeany-Velké Žernoseky-Libochovany
Litoměřicko Litoměřice-Žalhostice-Píšeany-Velké Žernoseky-Libochovany
Litoměřicko Litoměřice-Žalhostice-Píšeany-Velké Žernoseky-Libochovany
Litoměřicko Litoměřice-Žalhostice-Píšeany-Velké Žernoseky-Libochovany
Litoměřicko Litoměřice-Žalhostice-Píšeany-Velké Žernoseky-Libochovany
Litoměřicko Litoměřice-Kamýk
Litoměřicko Litoměřice-Kamýk
Litoměřicko Litoměřice-Kamýk
Litoměřicko Litoměřice-Kamýk
Litoměřicko Litoměřice-Kamýk
Litoměřicko Litoměřice-Kamýk
Litoměřicko Litoměřice-Kamýk
Litoměřicko Litoměřice-Kamýk
Litoměřicko Litoměřice-Kamýk
Litoměřicko Litoměřice-Kamýk
Litoměřicko Litoměřice-Kamýk
Litoměřicko Litoměřice-Kamýk
Litoměřicko Litoměřice-Kamýk
Litoměřicko Litoměřice-Kamýk
Litoměřicko Litoměřice-Kamýk
Litoměřicko Litoměřice-Kamýk
Litoměřicko Úštěk-Úštěk,Lukov
Litoměřicko Úštěk-Úštěk,Lukov
Litoměřicko Úštěk-Úštěk,Lukov
Litoměřicko Úštěk-Úštěk,Lukov
Litoměřicko Úštěk-Úštěk,Lukov
Litoměřicko Úštěk-Úštěk,Lukov
Litoměřicko Úštěk-Úštěk,Lukov
Litoměřicko Úštěk-Úštěk,Lukov
Litoměřicko Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny
Litoměřicko Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny
Litoměřicko Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny
Litoměřicko Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny
Litoměřicko Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny
Litoměřicko Lovečkovice - Úštěk,Konojedy
Litoměřicko Lovečkovice - Úštěk,Konojedy
Litoměřicko Lovečkovice - Úštěk,Konojedy
Litoměřicko Lovečkovice - Úštěk,Konojedy
Litoměřicko Lovečkovice - Úštěk,Konojedy
Litoměřicko Lovečkovice - Úštěk,Konojedy
Litoměřicko Lovečkovice - Úštěk,Konojedy



Litoměřicko Lovečkovice - Úštěk,Konojedy
Litoměřicko Lovečkovice - Úštěk,Konojedy
Litoměřicko Lovečkovice - Úštěk,Konojedy
Litoměřicko Lovečkovice - Úštěk,Konojedy
Litoměřicko Lovečkovice - Úštěk,Konojedy
Litoměřicko Lovečkovice - Úštěk,Konojedy
Litoměřicko Lovečkovice - Úštěk,Konojedy
Litoměřicko Lovečkovice - Úštěk,Konojedy
Litoměřicko Lovečkovice - Úštěk,Konojedy
Litoměřicko Lovečkovice - Úštěk,Konojedy
Litoměřicko Lovečkovice - Úštěk,Konojedy
Litoměřicko Lovečkovice - Úštěk,Konojedy
Litoměřicko Lovečkovice - Úštěk,Konojedy
Litoměřicko Lovečkovice - Úštěk,Konojedy
Litoměřicko Lovečkovice - Úštěk,Konojedy
Litoměřicko Lovečkovice - Úštěk,Konojedy
Litoměřicko Lovečkovice - Úštěk,Konojedy
Litoměřicko Lovečkovice - Úštěk,Konojedy
Litoměřicko Lovečkovice - Úštěk,Konojedy
Litoměřicko Lovečkovice - Úštěk,Konojedy
Litoměřicko Lovečkovice - Úštěk,Konojedy
Litoměřicko Lovečkovice - Úštěk,Konojedy
Litoměřicko Lovečkovice - Úštěk,Konojedy
Litoměřicko Lovečkovice - Úštěk,Konojedy
Litoměřicko Lovečkovice - Úštěk,Konojedy
Litoměřicko Lovečkovice - Úštěk,Konojedy
Litoměřicko Lovečkovice - Úštěk,Konojedy
Litoměřicko Lovečkovice - Úštěk,Konojedy
Litoměřicko Lovečkovice - Úštěk,Konojedy
Litoměřicko Lovečkovice - Úštěk,Konojedy
Litoměřicko Lovečkovice - Úštěk,Konojedy
Litoměřicko Lovečkovice - Úštěk,Konojedy
Litoměřicko Lovečkovice - Úštěk,Konojedy
Litoměřicko Lovečkovice - Úštěk,Konojedy
Litoměřicko Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice
Litoměřicko Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice
Litoměřicko Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice
Litoměřicko Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice
Litoměřicko Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice
Litoměřicko Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice
Litoměřicko Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice
Litoměřicko Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice
Litoměřicko Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice
Litoměřicko Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice
Litoměřicko Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice
Litoměřicko Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice
Litoměřicko Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice
Litoměřicko Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice
Litoměřicko Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice
Litoměřicko Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice
Litoměřicko Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice
Litoměřicko Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice
Litoměřicko Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice
Litoměřicko Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice
Litoměřicko Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd
Litoměřicko Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd
Litoměřicko Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd
Litoměřicko Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd
Litoměřicko Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd
Litoměřicko Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd
Litoměřicko Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd
Litoměřicko Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd
Litoměřicko Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd
Litoměřicko Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd
Litoměřicko Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd
Litoměřicko Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd
Litoměřicko Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd
Litoměřicko Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd
Litoměřicko Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd
Litoměřicko Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd
Litoměřicko Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd
Litoměřicko Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L.
Litoměřicko Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L.
Litoměřicko Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L.
Litoměřicko Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L.
Litoměřicko Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L.
Litoměřicko Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L.
Litoměřicko Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L.
Litoměřicko Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L.
Litoměřicko Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L.
Litoměřicko Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L.
Litoměřicko Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L.
Litoměřicko Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L.
Litoměřicko Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L.
Litoměřicko Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L.
Litoměřicko Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L.
Litoměřicko Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L.
Litoměřicko Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L.
Litoměřicko Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L.
Litoměřicko Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L.
Litoměřicko Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L.
Litoměřicko Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L.
Litoměřicko Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L.
Litoměřicko Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L.
Litoměřicko Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L.



Litoměřicko Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L.
Litoměřicko Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L.
Litoměřicko Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L.
Litoměřicko Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L.
Litoměřicko Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L.
Litoměřicko Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L.
Litoměřicko Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L.
Litoměřicko Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L.
Litoměřicko Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L.
Litoměřicko Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L.
Litoměřicko Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L.
Litoměřicko Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L.
Litoměřicko Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L.
Litoměřicko Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L.
Litoměřicko Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L.
Litoměřicko Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L.
Litoměřicko Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L.
Litoměřicko Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L.
Litoměřicko Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L.
Litoměřicko Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L.
Litoměřicko Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L.
Litoměřicko Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L.
Litoměřicko Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L.
Litoměřicko Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L.
Litoměřicko Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L.
Litoměřicko Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L.
Litoměřicko Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L.
Litoměřicko Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L.
Litoměřicko Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L.
Litoměřicko Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L.
Litoměřicko Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L.
Litoměřicko Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L.
Litoměřicko Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L.
Litoměřicko Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L.
Litoměřicko Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L.
Litoměřicko Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L.
Litoměřicko Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L.
Litoměřicko Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L.
Litoměřicko Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L.
Litoměřicko Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L.
Litoměřicko Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L.
Litoměřicko Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L.
Litoměřicko Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L.
Litoměřicko Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L.
Litoměřicko Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L.
Litoměřicko Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L.
Litoměřicko Štětí,Hněvice-Štětí
Litoměřicko Štětí,Hněvice-Štětí
Litoměřicko Štětí,Hněvice-Štětí
Litoměřicko Štětí,Hněvice-Štětí
Litoměřicko Štětí,Hněvice-Štětí
Litoměřicko Štětí,Hněvice-Štětí
Litoměřicko Štětí,Hněvice-Štětí
Litoměřicko Štětí,Hněvice-Štětí
Litoměřicko Štětí,Hněvice-Štětí
Litoměřicko Štětí,Hněvice-Štětí
Litoměřicko Štětí,Hněvice-Štětí
Litoměřicko Štětí,Hněvice-Štětí
Litoměřicko Štětí,Hněvice-Štětí
Litoměřicko Štětí,Hněvice-Štětí
Litoměřicko Štětí,Hněvice-Štětí
Litoměřicko Štětí,Hněvice-Štětí
Litoměřicko Štětí,Hněvice-Štětí
Litoměřicko Štětí,Hněvice-Štětí
Litoměřicko Štětí,Hněvice-Štětí
Litoměřicko Štětí,Hněvice-Štětí
Litoměřicko Štětí,Hněvice-Štětí
Litoměřicko Štětí,Hněvice-Štětí
Litoměřicko Štětí,Hněvice-Štětí
Litoměřicko Štětí,Hněvice-Štětí
Litoměřicko Štětí,Hněvice-Štětí
Litoměřicko Štětí,Hněvice-Štětí
Litoměřicko Štětí,Hněvice-Štětí
Litoměřicko Štětí,Hněvice-Štětí
Litoměřicko Štětí,Hněvice-Štětí
Litoměřicko Štětí,Hněvice-Štětí
Litoměřicko Štětí,Hněvice-Štětí
Litoměřicko Štětí,Hněvice-Štětí
Litoměřicko Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice
Litoměřicko Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice
Litoměřicko Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice
Litoměřicko Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice
Litoměřicko Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice
Litoměřicko Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice
Litoměřicko Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice
Litoměřicko Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice
Litoměřicko Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice
Litoměřicko Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice
Litoměřicko Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice
Litoměřicko Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice
Litoměřicko Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice
Litoměřicko Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice
Litoměřicko Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice
Litoměřicko Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice
Součet



Období:

Litoměřicko Litoměřice-Hlinná,Tlučeň
Litoměřicko Litoměřice-Hlinná,Tlučeň
Litoměřicko Litoměřice-Hlinná,Tlučeň
Litoměřicko Litoměřice-Hlinná,Tlučeň
Litoměřicko Litoměřice-Hlinná,Tlučeň
Litoměřicko Litoměřice-Hlinná,Tlučeň
Litoměřicko Litoměřice-Hlinná,Tlučeň
Litoměřicko Litoměřice-Hlinná,Tlučeň
Litoměřicko Litoměřice-Hlinná,Tlučeň
Litoměřicko Litoměřice-Hlinná,Tlučeň
Litoměřicko Litoměřice-Hlinná,Tlučeň
Litoměřicko Litoměřice-Hlinná,Tlučeň
Litoměřicko Litoměřice-Hlinná,Tlučeň
Litoměřicko Litoměřice-Hlinná,Tlučeň
Litoměřicko Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice
Litoměřicko Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice
Litoměřicko Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice
Litoměřicko Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice
Litoměřicko Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice
Litoměřicko Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice
Litoměřicko Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice
Litoměřicko Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice
Litoměřicko Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice
Litoměřicko Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice
Litoměřicko Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice
Litoměřicko Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice
Litoměřicko Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice
Litoměřicko Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice
Litoměřicko Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice
Litoměřicko Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice
Litoměřicko Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice
Litoměřicko Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice
Litoměřicko Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice
Litoměřicko Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice
Litoměřicko Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice
Litoměřicko Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice
Litoměřicko Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice
Litoměřicko Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice
Litoměřicko Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice
Litoměřicko Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice
Litoměřicko Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice
Litoměřicko Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice
Litoměřicko Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice
Litoměřicko Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice
Litoměřicko Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice
Litoměřicko Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice
Litoměřicko Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice
Litoměřicko Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice
Litoměřicko Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice
Litoměřicko Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice
Litoměřicko Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice
Litoměřicko Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice
Litoměřicko Litoměřice-Malečov,Rýdeč
Litoměřicko Litoměřice-Malečov,Rýdeč
Litoměřicko Litoměřice-Malečov,Rýdeč
Litoměřicko Litoměřice-Malečov,Rýdeč
Litoměřicko Litoměřice-Malečov,Rýdeč
Litoměřicko Litoměřice-Malečov,Rýdeč
Litoměřicko Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice
Litoměřicko Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice
Litoměřicko Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice
Litoměřicko Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice
Litoměřicko Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice
Litoměřicko Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice
Litoměřicko Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice
Litoměřicko Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice
Litoměřicko Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice
Litoměřicko Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice
Litoměřicko Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice
Litoměřicko Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice
Litoměřicko Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice
Litoměřicko Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice
Litoměřicko Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice
Litoměřicko Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice
Litoměřicko Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice
Litoměřicko Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice
Litoměřicko Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice
Litoměřicko Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice
Litoměřicko Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice
Litoměřicko Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice
Litoměřicko Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice
Litoměřicko Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice
Litoměřicko Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice

Období od-do Výkon za obdobíČíslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje Počet spojů

2024 a dále

01.01.2024 až 31.12.2024
Litoměřicko
Dopravní společnost ÚK, p.o.
Litoměřice (DSÚK)



Litoměřicko Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice
Litoměřicko Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice
Litoměřicko Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice
Litoměřicko Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice
Litoměřicko Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice
Litoměřicko Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice
Litoměřicko Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice
Litoměřicko Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice
Litoměřicko Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice
Litoměřicko Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice
Litoměřicko Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice
Litoměřicko Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice
Litoměřicko Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice
Litoměřicko Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice
Litoměřicko Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice
Litoměřicko Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice
Litoměřicko Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice
Litoměřicko Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice
Litoměřicko Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice
Litoměřicko Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice
Litoměřicko Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice
Litoměřicko Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice
Litoměřicko Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice
Litoměřicko Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice
Litoměřicko Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice
Litoměřicko Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice
Litoměřicko Litoměřice-Býčkovice-Liběšice
Litoměřicko Litoměřice-Býčkovice-Liběšice
Litoměřicko Litoměřice-Býčkovice-Liběšice
Litoměřicko Litoměřice-Býčkovice-Liběšice
Litoměřicko Litoměřice-Býčkovice-Liběšice
Litoměřicko Litoměřice-Býčkovice-Liběšice
Litoměřicko Litoměřice-Býčkovice-Liběšice
Litoměřicko Litoměřice-Býčkovice-Liběšice
Litoměřicko Litoměřice-Býčkovice-Liběšice
Litoměřicko Litoměřice-Býčkovice-Liběšice
Litoměřicko Litoměřice-Býčkovice-Liběšice
Litoměřicko Litoměřice-Býčkovice-Liběšice
Litoměřicko Litoměřice-Býčkovice-Liběšice
Litoměřicko Litoměřice-Býčkovice-Liběšice
Litoměřicko Litoměřice-Býčkovice-Liběšice
Litoměřicko Litoměřice-Býčkovice-Liběšice
Litoměřicko Litoměřice-Býčkovice-Liběšice
Litoměřicko Litoměřice-Býčkovice-Liběšice
Litoměřicko Litoměřice-Býčkovice-Liběšice
Litoměřicko Litoměřice-Býčkovice-Liběšice
Litoměřicko Litoměřice-Býčkovice-Liběšice
Litoměřicko Litoměřice-Býčkovice-Liběšice
Litoměřicko Litoměřice-Býčkovice-Liběšice
Litoměřicko Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice
Litoměřicko Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice
Litoměřicko Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice
Litoměřicko Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice
Litoměřicko Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice
Litoměřicko Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice
Litoměřicko Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice
Litoměřicko Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice
Litoměřicko Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice
Litoměřicko Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice
Litoměřicko Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice
Litoměřicko Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice
Litoměřicko Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice
Litoměřicko Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice
Litoměřicko Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň
Litoměřicko Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň
Litoměřicko Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň
Litoměřicko Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň
Litoměřicko Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň
Litoměřicko Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň
Litoměřicko Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň
Litoměřicko Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň
Litoměřicko Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň
Litoměřicko Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň
Litoměřicko Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň
Litoměřicko Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň
Litoměřicko Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň
Litoměřicko Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň
Litoměřicko Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň
Litoměřicko Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň
Litoměřicko Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň
Litoměřicko Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň
Litoměřicko Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň
Litoměřicko Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly
Litoměřicko Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly
Litoměřicko Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly
Litoměřicko Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly
Litoměřicko Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly
Litoměřicko Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly
Litoměřicko Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly
Litoměřicko Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly
Litoměřicko Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly
Litoměřicko Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly
Litoměřicko Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly
Litoměřicko Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly
Litoměřicko Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly



Litoměřicko Litoměřice-Žalhostice-Píšeany-Velké Žernoseky-Libochovany
Litoměřicko Litoměřice-Žalhostice-Píšeany-Velké Žernoseky-Libochovany
Litoměřicko Litoměřice-Žalhostice-Píšeany-Velké Žernoseky-Libochovany
Litoměřicko Litoměřice-Žalhostice-Píšeany-Velké Žernoseky-Libochovany
Litoměřicko Litoměřice-Žalhostice-Píšeany-Velké Žernoseky-Libochovany
Litoměřicko Litoměřice-Žalhostice-Píšeany-Velké Žernoseky-Libochovany
Litoměřicko Litoměřice-Žalhostice-Píšeany-Velké Žernoseky-Libochovany
Litoměřicko Litoměřice-Žalhostice-Píšeany-Velké Žernoseky-Libochovany
Litoměřicko Litoměřice-Žalhostice-Píšeany-Velké Žernoseky-Libochovany
Litoměřicko Litoměřice-Žalhostice-Píšeany-Velké Žernoseky-Libochovany
Litoměřicko Litoměřice-Žalhostice-Píšeany-Velké Žernoseky-Libochovany
Litoměřicko Litoměřice-Žalhostice-Píšeany-Velké Žernoseky-Libochovany
Litoměřicko Litoměřice-Žalhostice-Píšeany-Velké Žernoseky-Libochovany
Litoměřicko Litoměřice-Žalhostice-Píšeany-Velké Žernoseky-Libochovany
Litoměřicko Litoměřice-Žalhostice-Píšeany-Velké Žernoseky-Libochovany
Litoměřicko Litoměřice-Žalhostice-Píšeany-Velké Žernoseky-Libochovany
Litoměřicko Litoměřice-Žalhostice-Píšeany-Velké Žernoseky-Libochovany
Litoměřicko Litoměřice-Žalhostice-Píšeany-Velké Žernoseky-Libochovany
Litoměřicko Litoměřice-Žalhostice-Píšeany-Velké Žernoseky-Libochovany
Litoměřicko Litoměřice-Žalhostice-Píšeany-Velké Žernoseky-Libochovany
Litoměřicko Litoměřice-Kamýk
Litoměřicko Litoměřice-Kamýk
Litoměřicko Litoměřice-Kamýk
Litoměřicko Litoměřice-Kamýk
Litoměřicko Litoměřice-Kamýk
Litoměřicko Litoměřice-Kamýk
Litoměřicko Litoměřice-Kamýk
Litoměřicko Litoměřice-Kamýk
Litoměřicko Litoměřice-Kamýk
Litoměřicko Litoměřice-Kamýk
Litoměřicko Litoměřice-Kamýk
Litoměřicko Litoměřice-Kamýk
Litoměřicko Litoměřice-Kamýk
Litoměřicko Litoměřice-Kamýk
Litoměřicko Litoměřice-Kamýk
Litoměřicko Litoměřice-Kamýk
Litoměřicko Úštěk-Úštěk,Lukov
Litoměřicko Úštěk-Úštěk,Lukov
Litoměřicko Úštěk-Úštěk,Lukov
Litoměřicko Úštěk-Úštěk,Lukov
Litoměřicko Úštěk-Úštěk,Lukov
Litoměřicko Úštěk-Úštěk,Lukov
Litoměřicko Úštěk-Úštěk,Lukov
Litoměřicko Úštěk-Úštěk,Lukov
Litoměřicko Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny
Litoměřicko Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny
Litoměřicko Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny
Litoměřicko Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny
Litoměřicko Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny
Litoměřicko Lovečkovice - Úštěk,Konojedy
Litoměřicko Lovečkovice - Úštěk,Konojedy
Litoměřicko Lovečkovice - Úštěk,Konojedy
Litoměřicko Lovečkovice - Úštěk,Konojedy
Litoměřicko Lovečkovice - Úštěk,Konojedy
Litoměřicko Lovečkovice - Úštěk,Konojedy
Litoměřicko Lovečkovice - Úštěk,Konojedy
Litoměřicko Lovečkovice - Úštěk,Konojedy
Litoměřicko Lovečkovice - Úštěk,Konojedy
Litoměřicko Lovečkovice - Úštěk,Konojedy
Litoměřicko Lovečkovice - Úštěk,Konojedy
Litoměřicko Lovečkovice - Úštěk,Konojedy
Litoměřicko Lovečkovice - Úštěk,Konojedy
Litoměřicko Lovečkovice - Úštěk,Konojedy
Litoměřicko Lovečkovice - Úštěk,Konojedy
Litoměřicko Lovečkovice - Úštěk,Konojedy
Litoměřicko Lovečkovice - Úštěk,Konojedy
Litoměřicko Lovečkovice - Úštěk,Konojedy
Litoměřicko Lovečkovice - Úštěk,Konojedy
Litoměřicko Lovečkovice - Úštěk,Konojedy
Litoměřicko Lovečkovice - Úštěk,Konojedy
Litoměřicko Lovečkovice - Úštěk,Konojedy
Litoměřicko Lovečkovice - Úštěk,Konojedy
Litoměřicko Lovečkovice - Úštěk,Konojedy
Litoměřicko Lovečkovice - Úštěk,Konojedy
Litoměřicko Lovečkovice - Úštěk,Konojedy
Litoměřicko Lovečkovice - Úštěk,Konojedy
Litoměřicko Lovečkovice - Úštěk,Konojedy
Litoměřicko Lovečkovice - Úštěk,Konojedy
Litoměřicko Lovečkovice - Úštěk,Konojedy
Litoměřicko Lovečkovice - Úštěk,Konojedy
Litoměřicko Lovečkovice - Úštěk,Konojedy
Litoměřicko Lovečkovice - Úštěk,Konojedy
Litoměřicko Lovečkovice - Úštěk,Konojedy
Litoměřicko Lovečkovice - Úštěk,Konojedy
Litoměřicko Lovečkovice - Úštěk,Konojedy
Litoměřicko Lovečkovice - Úštěk,Konojedy
Litoměřicko Lovečkovice - Úštěk,Konojedy
Litoměřicko Lovečkovice - Úštěk,Konojedy
Litoměřicko Lovečkovice - Úštěk,Konojedy
Litoměřicko Lovečkovice - Úštěk,Konojedy
Litoměřicko Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice
Litoměřicko Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice
Litoměřicko Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice
Litoměřicko Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice
Litoměřicko Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice



Litoměřicko Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice
Litoměřicko Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice
Litoměřicko Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice
Litoměřicko Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice
Litoměřicko Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice
Litoměřicko Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice
Litoměřicko Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice
Litoměřicko Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd
Litoměřicko Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd
Litoměřicko Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd
Litoměřicko Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd
Litoměřicko Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd
Litoměřicko Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd
Litoměřicko Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd
Litoměřicko Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd
Litoměřicko Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd
Litoměřicko Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd
Litoměřicko Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd
Litoměřicko Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd
Litoměřicko Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd
Litoměřicko Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd
Litoměřicko Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd
Litoměřicko Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L.
Litoměřicko Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L.
Litoměřicko Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L.
Litoměřicko Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L.
Litoměřicko Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L.
Litoměřicko Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L.
Litoměřicko Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L.
Litoměřicko Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L.
Litoměřicko Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L.
Litoměřicko Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L.
Litoměřicko Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L.
Litoměřicko Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L.
Litoměřicko Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L.
Litoměřicko Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L.
Litoměřicko Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L.
Litoměřicko Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L.
Litoměřicko Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L.
Litoměřicko Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L.
Litoměřicko Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L.
Litoměřicko Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L.
Litoměřicko Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L.
Litoměřicko Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L.
Litoměřicko Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L.
Litoměřicko Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L.
Litoměřicko Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L.
Litoměřicko Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L.
Litoměřicko Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L.
Litoměřicko Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L.
Litoměřicko Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L.
Litoměřicko Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L.
Litoměřicko Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L.
Litoměřicko Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L.
Litoměřicko Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L.
Litoměřicko Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L.
Litoměřicko Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L.
Litoměřicko Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L.
Litoměřicko Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L.
Litoměřicko Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L.
Litoměřicko Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L.
Litoměřicko Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L.
Litoměřicko Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L.
Litoměřicko Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L.
Litoměřicko Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L.
Litoměřicko Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L.
Litoměřicko Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L.
Litoměřicko Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L.
Litoměřicko Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L.
Litoměřicko Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L.
Litoměřicko Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L.
Litoměřicko Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L.
Litoměřicko Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L.
Litoměřicko Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L.
Litoměřicko Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L.
Litoměřicko Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L.
Litoměřicko Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L.
Litoměřicko Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L.
Litoměřicko Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L.
Litoměřicko Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L.
Litoměřicko Štětí,Hněvice-Štětí
Litoměřicko Štětí,Hněvice-Štětí
Litoměřicko Štětí,Hněvice-Štětí
Litoměřicko Štětí,Hněvice-Štětí
Litoměřicko Štětí,Hněvice-Štětí
Litoměřicko Štětí,Hněvice-Štětí
Litoměřicko Štětí,Hněvice-Štětí
Litoměřicko Štětí,Hněvice-Štětí
Litoměřicko Štětí,Hněvice-Štětí
Litoměřicko Štětí,Hněvice-Štětí
Litoměřicko Štětí,Hněvice-Štětí
Litoměřicko Štětí,Hněvice-Štětí
Litoměřicko Štětí,Hněvice-Štětí
Litoměřicko Štětí,Hněvice-Štětí
Litoměřicko Štětí,Hněvice-Štětí



Litoměřicko Štětí,Hněvice-Štětí
Litoměřicko Štětí,Hněvice-Štětí
Litoměřicko Štětí,Hněvice-Štětí
Litoměřicko Štětí,Hněvice-Štětí
Litoměřicko Štětí,Hněvice-Štětí
Litoměřicko Štětí,Hněvice-Štětí
Litoměřicko Štětí,Hněvice-Štětí
Litoměřicko Štětí,Hněvice-Štětí
Litoměřicko Štětí,Hněvice-Štětí
Litoměřicko Štětí,Hněvice-Štětí
Litoměřicko Štětí,Hněvice-Štětí
Litoměřicko Štětí,Hněvice-Štětí
Litoměřicko Štětí,Hněvice-Štětí
Litoměřicko Štětí,Hněvice-Štětí
Litoměřicko Štětí,Hněvice-Štětí
Litoměřicko Štětí,Hněvice-Štětí
Litoměřicko Štětí,Hněvice-Štětí
Litoměřicko Štětí,Hněvice-Štětí
Litoměřicko Štětí,Hněvice-Štětí
Litoměřicko Štětí,Hněvice-Štětí
Litoměřicko Štětí,Hněvice-Štětí
Litoměřicko Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice
Litoměřicko Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice
Litoměřicko Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice
Litoměřicko Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice
Litoměřicko Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice
Litoměřicko Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice
Litoměřicko Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice
Litoměřicko Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice
Litoměřicko Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice
Litoměřicko Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice
Litoměřicko Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice
Litoměřicko Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice
Součet


